
2
 v

 1
TE

C
H

N
IC

K
Ý 

K
AT

A
LO

G
 2

01
8

K
AT

A
LO

G
 

TE
C
H

N
IC

K
Á
 P

ŘÍ
R
U

Č
K

A



LED osvětlení 

zabudované LED 

osvětlení

PUSH TO OPEN 

snadné otevírání skří-

něk stlačením dvířek

LED

PŘÁTELSKÉ 

K DĚTEM

vybavení splňující 

speciální požadavky 

a potřeby dětí

Ikonky výhod výrobků KERAMAG

ANTIBAKTERIÁLNÍ 

SEDÁTKO 

materiál obsahující 

stříbro odpuzuje 

99,8 % bakterií

RIMFREE®

nová generace WC 

bez splachovacího 

kruhu - nečistoty 

a bakterie se nemají 

kde usazovat

Click2Clean®

velmi snadno odní-

matelné WC sedátko 

pro dokonalou údržbu 

WC mísy

POZVOLNÉ 

SKLÁPĚNÍ 

WC SEDÁTEK 

vyšší uživatelský 

komfort a bezpečí

SKRYTÉ UPEVNĚNÍ 

snadná údržba 

a čistý estetický vzhled

PROSTOROVĚ 

ÚSPORNÉ 

zkrácené provedení 

při zachování perfektní 

funkčnosti, výrobky 

vhodné do malých 

koupelen

REFLEX KOLO 

povrchová úprava pro 

snadnou údržbu kera-

miky a skel sprcho-

vých koutů

ŘEŠENÍ 

PRO TĚLESNĚ 

POSTIŽENÉ

speciální řešení pro 

komfortní a bezpeč-

né používání v bez-

bariérové koupelně 

MATERIÁL ODOLNÝ 

VŮČI VLHKOSTI

zabezpečí nábytek 

proti vlhkosti a plísním

ODOLNOST 

VŮČI UV ZÁŘENÍ

lakované plochy 

nábytku odolné vlivům 

UV záření

VELKÝ VNITŘNÍ 

OBJEM

úložné prostory  

pro vše potřebné 

v koupelně

SYSTÉM TICHÉHO 

DOVÍRÁNÍ 

vyšší komfort a bez-

pečnost uživatele díky 

tichému pozvolnému 

dovírání dvířek 

ÚSPORNÉ SPLACHOVÁNÍ WC 4,5 l

nová generace WC umožňuje snížit 

spotřebu vody při spláchnutí a šetří náklady

ÚSPORNÉ 

PISOÁRY 1 l

technické řešení 

pro úsporu vody 

při splachování

ÚSPORNÉ 

PISOÁRY 0,5 l

technické řešení 

pro úsporu vody 

při splachování

PROMYŠLENÁ 

ŘEŠENÍ

praktická a funkční 

řešení pro vyšší 

uživatelský komfort

ÚSPORA FINANCÍ

řešení, které šetří 

náklady uživatele

ÚSPORNÉ SPLACHO-

VÁNÍ WC 3/6 l

WC s úsporným velkým 

a malým spláchnutím

ÚSPORNÉ SPLA-

CHOVÁNÍ WC 2/4 l

nová generace WC 

umožňuje snížit spotře-

bu vody při spláchnutí 

a šetří náklady

1

4,5L

AKRYLÁT LUCITE® 

kvalitní a na dotyk příjemný 

materiál van a vaniček 

se snadnou údržbou

DOŽIVOTNÍ 

ZÁRUKA

na nábytkové kování 

a závěsy skříněk

ZÁRUKA 2 ROKY

na koupelnový nábytek, 

a ostatní nespecifi ko-

vané výrobky

ZÁRUKA 2 ROKY

na sprchové kouty

ZÁRUKA 7 LET

na keramické výrobky
7 LET

2 ROKY

2 ROKYZÁRUKA 5 LET

na akry látové 

vany a vaničky

5 LET



Obsah

Záruční podmínky a záruční list najdete na www.kolo-geberit.cz/servis/warranty/

Úvod   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Snadná údržba - Keramag KeraTect® . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

Přehled hlavních výhod pro uživatele   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Navrhování koupelen – ergonomie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

Sanitární keramika a nábytek KERAMAG

Přehled keramiky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

Xeno2  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

citterio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  26

Preciosa II  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  42

myDay  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  48

Silk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  58

iCon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  74

Zrcadla Option / Option PLUS   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  89

iCon xs . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  92

Renova Nr. 1 Plan . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  100

Renova Nr. 1  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  120

Renova Nr. 1 Comprimo NEW . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  126

Renova Nr. 1 Comfort  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  136

Speciální výrobky

Program pro osoby tělesně postižené / nemocnice . . . . . . . . . . . . .  146

Výlevky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  149

Program pro mateřské školky / školy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  150

• Příslušenství ke keramice . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  155

Pisoáry . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  158

• Příslušenství pro pisoáry / FlushTime Control   . . . . . . . . . . . . . . . .  166

Sprchové vaničky a vany KERAMAG

Sprchové vaničky iCon   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  168

• Příslušenství ke sprchovým vaničkám iCon . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  169

Vany Renova Nr. 1. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  170

• Příslušenství k vanám Renova Nr. 1. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  171

Příslušenství pro koupelnový nábytek KERAMAG . . . . . . . . . . . . . . . .  172

Tabulka kombinací   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  174

Rejstřík KERAMAG  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  176

Barvy a dekory výrobků KERAMAG . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  181

01_CZ_2018_KERAMAG_uvod.indd   101_CZ_2018_KERAMAG_uvod.indd   1 5.6.2018   5:25:475.6.2018   5:25:47



2

Koupelny vždy v jedinečném stylu

Značka Keramag je již přes 110 let známá na trhu kou-

pelnového vybavení zejména díky svým keramickým vý-

robkům. Značka je symbolem německé kvality a preciz-

nosti, moderního designu a jedinečných inovací v oboru 

sanitární techniky. Od roku 2015 je značka Keramag 

součástí koncernu Geberit.

Využívání osvědčených, ale i nových materiálů, vlastní vývoj 

technologií a zároveň důsledné dodržováni ekologických 

norem a trvalé udržitelnosti – to vše umožňuje poskytování 

nadstandardních záruk a perfektních služeb pro zákazníky.

Spolupráce s návrháři určuje designové trendy na trhu sa-

nitární techniky a koupelnového vybavení a výrobky jsou 

symbolem pro nadčasovost a precizní funkčnost. Design 

výrobků vyhovuje nejen aktuálním módním trendům, ale 

zejména zohledňuje požadavky a přání spotřebitelů. Výrob-

ky Keramag, zejména série Renova Nr. 1 je trvalým bestsel-

lerem, oblíbeným mezi architekty a investory .

Koupelnová keramika se vyrábí v nejmodernějších evrop-

ských provozech. Značka nabízí různorodé tvary  a styly – od 

klasických a nadčasových po trendové, od celé škály výrob-

ků pro privátní koupelny až po speciální výrobky do nemoc-

nic nebo škol. 

Charakteristickým znakem je vždy dokonalé provedení, kte-

ré zaručuje funkčnost a pohodlné používání. Speciální gla-

zura KeraTect® pro snadnou údržbu a se zárukou 30 let je 

dalším důvodem, proč si vybrat keramiku značky Keramag. 

A pro nekompromisní hygienu na toaletě je k dispozici více 

než 22 modelů WC bez splachovacího kruhu Rimfree®.

Koupelnový nábytek je vyroben z materiálu, který je speciál-

ně upraven tak, aby odolával vlhkosti a který je určený přímo 

pro použití v koupelně. Precizní zpracování do detailu, pro-

myšlená řešení a možnosti kombinací, maximum úložného 

prostoru jsou samozřejmostí.

Moderní design skříněk je doplněný elegantními zrcadly 

s osvětlením nebo praktickými zrcadlovými skříňkami. Ba-

revné povrchy v trendových barvách, jako například matná 

černá, matná šedá nebo světlé a tmavé dekory  dřeva ideál-

ně doplní každý interiér.

Pro více informací o sortimentu značky Keramag na-

vštivte www.kolo-geberit.cz.

KERAMAG

01_CZ_2018_KERAMAG_uvod.indd   201_CZ_2018_KERAMAG_uvod.indd   2 5.6.2018   5:25:485.6.2018   5:25:48



3

KeraTect®

     KeraTect®
První keramická glazura 

     s 30ti letou zárukou

3 0  R O KŮ
ZÁRUKA NA 
KERATECT®

KeraTect® je moderní, inovativní a jedinečný typ keramické 

glazury . Tato glazura se nanáší na keramické výrobky značky

KERAMAG v procesu výroby a je trvale vypálená při teplotě

cca 1200°C. Keramika je zcela bez pórů, vyznačuje se

extrémně hladkým povrchem, který efektivně zabraňuje 

usazování nečistot, vodního kamene a bakterií. Díky tomu 

nejsou pro čištění žádné agresivní čistící prostředky, kerami-

ku lze snadno otřít jemným hadříkem nebo houbičkou.

Glazura KeraTect® nejen šetří náklady na čistící prostředky 

a zároveň je šetrná vůči životnímu prostředí, ale zaručuje tr-

valý perfektní lesk keramiky, výraznější, než u standardních

glazur. Odolnost proti stárnutí a otěru je zaručena – i proto 

je KeraTect® první keramická glazura na světě s 30ti letou 

zárukou.

Jedinečná glazura KeraTect® je k dispozici pro všechny kera-

mické výrobky KERAMAG.

Při objednávání uvádějte koncové číslo 600 (XXXXXX-600).

01_CZ_2018_KERAMAG_uvod.indd   301_CZ_2018_KERAMAG_uvod.indd   3 5.6.2018   5:25:485.6.2018   5:25:48



4

Získejte vždy něco navíc...

Běžné WC mísy potřebují 

ke splachování okraj, kte-

rý je ale prakticky nemož-

né pořádně vyčistit. 

V tomto obtížně přístup-

ném místě se hromadí 

špína a usazeniny, které 

jsou příčinou nepříjemné-

ho zápachu.

Technologie Geberit 

Rimfree výrazně zjedno-

dušuje úklid. Už nebudete 

potřebovat žádné drahé 

a škodlivé čisticí pro-

středky. Hladká glazura 

WC mísy je esteticky 

a hygienicky dokonalá.

Rimfree®

Řešení zcela bez splachovacího 

kruhu – jedinečné na trhu

WC bez splachovacího kruhu Rimfree® je unikátní ino-

vativní řešení, jedinečné na trhu. Okraj WC mísy je úplně 

hladký po celém obvodu, kromě pár centimetrů v její zad-

ní části, kde se nachází rozdělovač vody. 

Patentovaný rozdělovač posiluje proud vody a umožňu-

je perfektní oplach mísy i při spláchnutí pouhými 2 litry  

vody. Na údržbu mísy Rimfree® nejsou zapotřebí žádné 

agresivní čistící prostředky, keramiku stačí jednoduše 

přetřít hadříkem. 

WC Rimfree® splňují ty nejvyšší nároky na maximální hy-

gienu a na úsporu vody a peněz. 

V nabídce skupiny Geberit najdete více než 22 výrobků 

Rimfree® (závěsné i kombinované klozety)!

WC BEZ SPLACHOVACÍHO KRUHU = GENIÁLNÍ ČISTOTA

Eco splachování WC 4/2 l

Ekonomické a ekologické splachování 4/2 l vody nabízí

WC mísy KERAMAG již standardně. Vycházejí tak vstříc 

stále častějším požadavkům na úsporné a ekologicky še-

trné vybavení budov dle standardů LEED a BREEAM. 

A nejen to – díky možnosti splachování 4/2 l může v sou-

časné době výrazně ušetřit každá běžná domácnost. 

Za jeden týden je objem ušetřené vody průměrné čtyř-

členné rodiny až 420 litrů týdně a za rok neuvěřitelných 

21 840 litrů vody! Podle místních nákladů vodného 

a stočného lze jednoduše spočítat hodnotu úspory .

01_CZ_2018_KERAMAG_uvod.indd   401_CZ_2018_KERAMAG_uvod.indd   4 5.6.2018   5:25:495.6.2018   5:25:49



5

Vzdálenosti mezi výrobky v koupelně (rozměry v cm)

Navrhování koupelen

50/100

70

80/100

90
/11
0

80

60
/8
0

100/120

70
/10

070

50

umyvadlo
o šířce 
< 40

klozet

sprchová
vanička

vana

pisoár

100

70

100

70

umyvadlo
o šířce 
> 40

bidet 

Volný prostor ve funkčně navržené koupelně (rozměry v cm)

<40 >40 stěna

<40
30 30 20 20 20 20 30 10 - 30

<40
30 30 20 30 20 20 20 30

20 20 - 30 20 20 20 20

20 30 30 - 20 30 30 30

20 20 20 20 20 20 20 20

20 20 20 30 20 - - -

30 20 20 30 20 - - -

stěna
10 - 30 30 20 30 20 - - -

Ergonomie v koupelně

Chcete se ve své koupelně pohodlně pohybovat? Proto je 

ergonomie celého interiéru tak důležitá. V moderní kou-

pelně musí mít všechno své místo a být důsledně pro-

myšleno. 

Pro umístění každého zařizovacího předmětu platí určitá 

pravidla. Na této straně Vám předkládáme praktické rady 

týkající se navrhování koupelny.

01_CZ_2018_KERAMAG_uvod.indd   501_CZ_2018_KERAMAG_uvod.indd   5 5.6.2018   5:25:525.6.2018   5:25:52



6

Přehled keramiky KERAMAG

Klozety, bidety, pisoáry, sedátka

Umyvadla

Série

Umyvadla

Asymetrická umyvadla
Umyvadla

na desku

Vestavěná 

umyvadla

U
m

yv
ad

la
 r

o
h
o
vá

U
m

yv
ad

la
 p

ro
 t

ě
le

sn
ě
 p

o
st

iž
e
n
é

Umyvadla

s otvorem

pro baterii

U
m

yv
ad

la
 s

e
 2

 o
tv

o
ry

V
ýl

e
vk

y,
 d

ře
zy

S
lo

u
p
y

P
o
lo

sl
o
u
p
y

pravé levé vpravo vlevo

4
0

-4
9

 c
m

5
0

-5
4

 c
m

5
5

-5
9

 c
m

6
0

-6
4

 c
m

6
5

-6
9

 c
m

7
0

-7
9

 c
m

8
0

-8
9

 c
m

9
0

-1
0

0
 c

m

1
1

0
-1

3
0

 c
m

4
0

-5
4

 c
m

5
5

-6
9

 c
m

7
0

-9
0

 c
m

4
0

-5
4

 c
m

5
5

-6
9

 c
m

7
0

-9
0

 c
m

3
5

-4
4

 c
m

4
5

-5
9

 c
m

6
0

-6
9

 c
m

7
0

-7
9

 c
m

8
0

-8
9

 c
m

9
0

-1
0

0
 c

m

4
0

-4
9

 c
m

5
0

-5
4

 c
m

5
5

-6
0

 c
m

3
3

-4
9

 c
m

5
0

-5
5

 c
m

3
5

-3
9

 c
m

4
0

-5
5

 c
m

3
5

-3
9

 c
m

4
0

-5
5

 c
m

1
1

0
-1

2
0

 c
m

Xeno2 ● ● ● ● ● ● ● ●

citterio ● ● ● ● ● ● ●

Preciosa II ● ● ●

myDay ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Silk ● ● ● ● ● ● ● ● ●

iCon ● ● ● ● ● ● ● ● ●

iCon xs ● ● ● ● ●

Renova Nr. 1 ● ● ● ● ● ● ●

Renova Nr. 1 Plan ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Renova Nr. 1 Comprimo NEW ● ● ● ● ● ●

Renova Nr. 1 Comfort ● ●

Vitalis ●

Paracelus ●

Quelle ●

4 Bambini ●

Kind ● ●

Schule ●

Série

Kombinační klozety Závěsné klozety Bidety Klozety Pisoáry WC sedátka

o
d
p
ad

 v
o
d
o
ro

vn
ý

o
d
p
ad

 v
o
d
o
ro

vn
ý,

s 
p
lo

ch
ým

 s
p
la

ch
o
vá

n
ím

o
d
p
ad

 s
vi

sl
ý

o
d
p
ad

 u
n
iv

e
rz

ál
n
í

p
ro

 t
ě
le

sn
ě
 p

o
st

iž
e
n
é

s 
h
lu

b
o
ký

m
 s

p
la

ch
o
vá

n
ím

p
ro

 t
ě
le

sn
ě
 p

o
st

iž
e
n
é

R
im

fr
e
e
®

zá
vě

sn
é

st
o
jíc

í

s hlubokým 
splachováním

s 
plochým
splacho-

váním

p
ro

 d
ě
ti

přívod 

shora

přívod

zezadu

b
e
z 

vo
d
y

st
an

d
ar

d
n
í

s 
au

to
m

at
ic

ký
m

 s
kl

áp
ě
n
ím

S
lim

 s
 a

u
to

m
at

. 
sk

lá
p
ě
n
ím

p
ro

 t
ě
le

sn
ě
 p

o
st

iž
e
n
é

o
d
p
ad

 v
o
d
o
ro

vn
ý

o
d
p
ad

 s
vi

sl
ý

o
d
p
ad

 u
n
iv

e
rz

ál
n
í

o
d
p
ad

 v
o
d
o
ro

vn
ý

o
d
p
ad

 s
vi

sl
ý

o
d
p
ad

 v
o
d
o
ro

vn
ý

o
d
p
ad

 s
vi

sl
ý

o
d
p
ad

 v
o
d
o
ro

vn
ý

o
d
p
ad

 s
vi

sl
ý

Xeno2 ● ● ● ●

citterio ● ● ● ● ● ●

Preciosa II ● ● ●

myDay ● ● ● ● ●

Silk ● ● ●

iCon ● ● ● ● ● ● ●

iCon xs ● ● ● ● ●

Renova Nr. 1 Plan ● ● ● ● ● ● ●

Renova Nr. 1 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Renova Nr. 1 Comprimo NEW ● ● ●

Renova Nr. 1 Comfort ● ● ●

Vitalis ● ●

Plus 4 ● ●

Kind ● ● ●

Baby ●

Centaurus ● ● ●

Aller ● ●

01_CZ_2018_KERAMAG_uvod.indd   601_CZ_2018_KERAMAG_uvod.indd   6 5.6.2018   5:25:535.6.2018   5:25:53



7

Sanitární keramika, nábytek, vany a vaničky

01_CZ_2018_KERAMAG_uvod.indd   701_CZ_2018_KERAMAG_uvod.indd   7 5.6.2018   5:25:545.6.2018   5:25:54



8
stručný popis ikonek výhod najdete na vnitřní straně obálky

Série Xeno2 spojuje architektonicky jasné tvary  se silou 

přírody. Na první pohled působí stroze. Při bližším pro-

zkoumání emotivně a vzrušeně. 

Neobvyklý design keramiky překvapuje přísnou geomet-

rií, ale zároveň plynulým tvarem vnitřního prostoru, kte-

rý kopíruje formování materiálu vodou tekoucí po staletí. 

V perfektní souhře s koupelnovým nábytkem a zrcadly. 

Série nabízí rozměrná umyvadla o šíři až 160 cm z exklu-

zivního materiálu Varicor, LED podsvícení v koupelnových 

skříňkách jako standard a širokou nabídku dekorů koupel-

nového nábytku.

Skry té upevnění WC a bidetu a WC bez splachovacího 

kruhu Rimfree® je samozřejmostí.

perfektní souhra designu s přírodou

Xeno2
X
EN

O
2

KeraTect®

LED

4,5L

02_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   802_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   8 5.6.2018   5:26:095.6.2018   5:26:09



1 vysoké skříňky v bílé barvě

2 boční skříňka se zásuvkami

3 umývadlo s odkládací plochou vlevo

4 závěsné WC Rimfree® a bidet

21

3 4

X
EN

O
2

02_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   902_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   9 5.6.2018   5:26:115.6.2018   5:26:11



K dispozici také s glazurou KeraTect®

10

Xeno2

Umyvadlo 

s otvorem pro baterii, bez přepadu

60 x 48 cm

kombinovatelné se spodními skříňkami 

807160000, 807161000, 807162000, 

807260000, 807261000, 807262000

127060000

KeraTect® 127060600

Umyvadlo 

s otvorem pro baterii, bez přepadu

90 x 48 cm

kombinovatelné se spodními skříňkami 

807190000, 807191000, 807192000, 

807290000, 807291000, 807292000

127090000

KeraTect® 127090600

Umyvadlo 

bez otvoru pro baterii, bez přepadu

90 x 48 cm

kombinovatelné se spodními skříňkami 

807190000, 807191000, 807192000, 

807290000, 807291000, 807292000

127093000

KeraTect® 127093600

x
Clou systém 152.018.00.1 + trubková zápachová uzávěrka 590
Odtokový ventil 152.050.21.1 + trubková zápachová uzávěrka 640
Odtokový ventil 152.050.21.1 + lahvová zápachová uzávěrka 600

x
Clou systém 152.018.00.1 + trubková zápachová uzávěrka 590
Odtokový ventil 152.050.21.1 + trubková zápachová uzávěrka 640
Odtokový ventil 152.050.21.1 + lahvová zápachová uzávěrka 600

x
Odtokový ventil 152.050.21.1 + trubková zápachová uzávěrka 640
Odtokový ventil 152.050.21.1 + lahvová zápachová uzávěrka 600

X
EN

O
2

02_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   1002_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   10 5.6.2018   5:26:135.6.2018   5:26:13



K dispozici také s glazurou KeraTect®

11

Xeno2

Umyvadlo 

bez přepadu, odkládací plocha vpravo

90 x 48 cm

kombinovatelné se spodními skříňkami 

807390000, 807391000, 807392000, 

807590000, 807591000, 807592000

127190000

s otvorem pro baterii KeraTect® 127190600

127193000

bez otvoru pro baterii KeraTect® 127193600

127290000

s otvorem pro baterii KeraTect® 127290600

127293000

bez otvoru pro baterii KeraTect® 127293600

Umyvadlo 

bez přepadu, odkládací plocha vlevo

90 x 48 cm

kombinovatelné se spodními skříňkami 

807490000, 807491000, 807492000, 

807690000, 807691000, 807692000

x
Clou systém 152.018.00.1 + trubková zápachová uzávěrka 590
Odtokový ventil 152.050.21.1 + trubková zápachová uzávěrka 640
Odtokový ventil 152.050.21.1 + lahvová zápachová uzávěrka 600

x
Odtokový ventil 152.050.21.1 + trubková zápachová uzávěrka 640
Odtokový ventil 152.050.21.1 + lahvová zápachová uzávěrka 600

x
Clou systém 152.018.00.1 + trubková zápachová uzávěrka 590
Odtokový ventil 152.050.21.1 + trubková zápachová uzávěrka 640
Odtokový ventil 152.050.21.1 + lahvová zápachová uzávěrka 600

x
Odtokový ventil 152.050.21.1 + trubková zápachová uzávěrka 640
Odtokový ventil 152.050.21.1 + lahvová zápachová uzávěrka 600

127190000

127193000

127290000

127293000

X
EN

O
2

02_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   1102_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   11 5.6.2018   5:26:145.6.2018   5:26:14



K dispozici také s glazurou KeraTect®

12

Xeno2

Umyvadlo 

s otvorem pro baterii, bez přepadu

120 x 48 cm

kombinovatelné se spodními skříňkami 

807120000, 807121000, 807122000, 

807220000, 807221000, 807222000

127020000

KeraTect® 127020600

Umyvadlo 

bez otvoru pro baterii, bez přepadu

120 x 48 cm

kombinovatelné se spodními skříňkami 

807120000, 807121000, 807122000, 

807220000, 807221000, 807222000

127023000

KeraTect® 127023600

Umyvadlo 

se dvěma otvory  pro baterii, bez přepadu

120 x 48 cm

kombinovatelné se spodními skříňkami 

807120000, 807121000, 807122000, 

807220000, 807221000, 807222000

127025000

KeraTect® 127025600

x
Clou systém 152.018.00.1 + trubková zápachová uzávěrka 590
Odtokový ventil 152.050.21.1 + trubková zápachová uzávěrka 640
Odtokový ventil 152.050.21.1 + lahvová zápachová uzávěrka 600

x
Odtokový ventil 152.050.21.1 + trubková zápachová uzávěrka 640
Odtokový ventil 152.050.21.1 + lahvová zápachová uzávěrka 600

x
Clou systém 152.018.00.1 + trubková zápachová uzávěrka 590
Odtokový ventil 152.050.21.1 + trubková zápachová uzávěrka 640
Odtokový ventil 152.050.21.1 + lahvová zápachová uzávěrka 600

X
EN

O
2

02_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   1202_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   12 5.6.2018   5:26:155.6.2018   5:26:15



13

Xeno2

±FFL

265120 x

140

710
860

Umyvadlo z minerálního materiálu Varicor®

se dvěma otvory  pro baterii, bez přepadu

140 x 48 cm

pouze v kombinaci s umyvadlovými skříňkami

807740000, 807741000, 807742000

427041016

x
Odtokový ventil 152.050.21.1 + trubková zápachová uzávěrka 640
Odtokový ventil 152.050.21.1 + prostorově úsporná zápachová uzávěrka 151.116.11.1 nebo 151.117.11.1 620

Umyvadlo z minerálního materiálu Varicor®

bez otvoru pro baterii, bez přepadu

140 x 48 cm

pouze v kombinaci s umyvadlovými skříňkami

807740000, 807741000, 807742000

Umyvadlo z minerálního materiálu Varicor®

se dvěma otvory  pro baterii, bez přepadu

160 x 48 cm

pouze v kombinaci s umyvadlovými skříňkami

807760000, 807761000, 807762000

427040016

427061016

±FFL

x

140

710
860

±FFL

290120 x

140

860

x
Odtokový ventil 152.050.21.1 + trubková zápachová uzávěrka 640
Odtokový ventil 152.050.21.1 + prostorově úsporná zápachová uzávěrka 151.116.11.1 nebo 151.117.11.1 620

x
Odtokový ventil 152.050.21.1 + trubková zápachová uzávěrka 640
Odtokový ventil 152.050.21.1 + prostorově úsporná zápachová uzávěrka 151.116.11.1 nebo 151.117.11.1 620

1400

225
480

130

1400
650

70
225

480

130

1600
700

70
225

480

130

X
EN

O
2

02_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   1302_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   13 5.6.2018   5:26:165.6.2018   5:26:16



K dispozici také s glazurou KeraTect®

14

Xeno2

Umyvadlo z minerálního materiálu Varicor®

bez otvoru pro baterii, bez přepadu

160 x 48 cm

pouze v kombinaci s umyvadlovými skříňkami

807760000, 807761000, 807762000

427060016

1600

225
480

130

Klozet závěsný 

s hlubokým splachováním, 4,5/6 l, skry té upevnění

bez splachovacího kruhu

CE, EN 997 6 A/C, EN 33

k ve zdi zabudované nádrži nebo tlakovému splachovači,

pro instalaci je požadovaná prodloužená odpadní trubka

možnost instalace na instalační moduly Geberit

207050000

KeraTect® 207050600

x
Odtokový ventil 152.050.21.1 + trubková zápachová uzávěrka 640
Odtokový ventil 152.050.21.1 + prostorově úsporná zápachová uzávěrka 151.116.11.1 nebo 151.117.11.1 620

±FFL

x

140

710
860

Umývátko 

bez přepadu

40 x 28 cm

kombinovatelné se spodními skříňkami 

807040000, 807041000, 807042000

127045000

s otvorem pro baterii vpravo KeraTect® 127045600

127040000

bez otvoru pro baterii vlevo KeraTect® 127040600

X
EN

O
2

02_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   1402_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   14 5.6.2018   5:26:185.6.2018   5:26:18



K dispozici také s glazurou KeraTect®

15

Xeno2

Klozetové sedátko, tvrdé, z Duroplastu

dle DIN 19516

• klouby kovové

• s automatickým pozvolným sklápěním

• montáž shora

577050000

Bidet závěsný

s otvorem pro baterii, bez přepadu

s fl exibilními přívodními hadicemi,

vč. upevňovací sady pro skry té upevnění

možnost instalace na instalační moduly Geberit

237050000

KeraTect® 237050600

Skříňka pod umyvadlo, závěsná

58 x 22 x 46,2 cm

• 1 výsuvná zásuvka vč. LED osvětlení

 (max. 3 W, 3000 K, 225 lm, energetická třída A++)

 - zohledněte přívod elektro

kombinovatelná s umyvadlem 127060000

a s vnitřními organizéry  do zásuvky (str. 25)

bílá lakovaná vysoký lesk 807160000

šedobéžová greige matná 807161000

struktura dřeva Scultura šedá 807162000

Doplňky:

Další doplňky a příslušenství viz. str. 172 - 175

..... zásuvka 230 V se zemnícím kolíkem

X
EN

O
2

02_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   1502_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   15 5.6.2018   5:26:195.6.2018   5:26:19



16

Xeno2

Skříňka pod umyvadlo, závěsná

88 x 22 x 46,2 cm

• 1 výsuvná zásuvka vč. LED osvětlení

 (max. 3 W, 3000 K, 225 lm, energetická třída A++)

 - zohledněte přívod elektro

kombinovatelná s umyvadly 127090000, 127093000 

a s vnitřními organizéry  do zásuvky (str. 25)

bílá lakovaná vysoký lesk 807190000

šedobéžová greige matná 807191000

struktura dřeva Scultura šedá 807192000

Doplňky:

Další doplňky a příslušenství viz. str. 172 - 175

Skříňka pod umyvadlo s výřezem vlevo, závěsná

88 x 22 x 46,2 cm

• 1 výsuvná zásuvka vč. LED osvětlení

 (max. 3 W, 3000 K, 225 lm, energetická třída A++)

 - zohledněte přívod elektro

kombinovatelná s umyvadly 127190000, 127193000 

a s vnitřními organizéry  do zásuvky (str. 25)

bílá lakovaná vysoký lesk 807390000

šedobéžová greige matná 807391000

struktura dřeva Scultura šedá 807392000

Doplňky:

Další doplňky a příslušenství viz. str. 172 - 175

..... zásuvka 230 V se zemnícím kolíkem

..... zásuvka 230 V se zemnícím kolíkem

X
EN

O
2

02_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   1602_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   16 5.6.2018   5:26:195.6.2018   5:26:19



17

Xeno2

Skříňka pod umyvadlo s výřezem vpravo, závěsná

88 x 22 x 46,2 cm

• 1 výsuvná zásuvka vč. LED osvětlení

 (max. 3 W, 3000 K, 225 lm, energetická třída A++)

 - zohledněte přívod elektro

kombinovatelná s umyvadly 127290000, 127293000

a s vnitřními organizéry  do zásuvky (str. 25)

bílá lakovaná vysoký lesk 807490000

šedobéžová greige matná 807491000

struktura dřeva Scultura šedá 807492000

Doplňky:

Další doplňky a příslušenství viz. str. 172 - 175

..... zásuvka 230 V se zemnícím kolíkem

Skříňka pod umyvadlo, závěsná

117,4 x 22 x 46,2 cm

• 2 výsuvné zásuvky vč. LED osvětlení

 (max. 3 W, 3000 K, 225 lm, energetická třída A++)

 - zohledněte přívod elektro

kombinovatelná s umyvadly 127020000, 127023000, 

127025000 a s vnitřními organizéry  do zásuvky (str. 25)

bílá lakovaná vysoký lesk 807120000

šedobéžová greige matná 807121000

struktura dřeva Scultura šedá 807122000

Doplňky:

Další doplňky a příslušenství viz. str. 172 - 175

..... zásuvka 230 V se zemnícím kolíkem

X
EN

O
2

02_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   1702_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   17 5.6.2018   5:26:215.6.2018   5:26:21



18

Boční skříňka, závěsná

58 x 20 x 46,2 cm

• 1 výsuvná zásuvka

bílá lakovaná vysoký lesk 807060000

šedobéžová greige matná 807061000

struktura dřeva Scultura šedá 807062000

Doplňky:

Skleněná deska, 58 x 0,8 x 45 cm 507580000

Další doplňky a příslušenství viz. str. 172 - 175

Xeno2

Skříňka pod umyvadlo, závěsná

139,5 x 35 x 47,5 cm

• 2 výsuvné zásuvky vč. LED osvětlení

 (max. 3 W, 3000 K, 225 lm, energetická třída A++)

 a infračerveného pohybového čidla

 - zohledněte přívod elektro

kombinovatelná s umyvadly 427041016, 427040016

a s vnitřními organizéry  do zásuvky (str. 25)

bílá lakovaná matná 807740000

šedobéžová greige matná 807741000

struktura dřeva Scultura šedá 807742000

Doplňky:

Další doplňky a příslušenství viz. str. 172 - 175

 0 = FFL-+ 

473

1394

696 696

350

473

1355*

200

160
235

25

25
~150*

N  L =

..... zásuvka 230 V se zemnícím kolíkem

* vrtání otvorů určit před montáží

X
EN

O
2

02_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   1802_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   18 5.6.2018   5:26:235.6.2018   5:26:23



19

Xeno2

 0 = FFL-+ 

473

1595

796 796

350

473

1555*

200

160

~150*

235

25

25
N  L =

Skříňka pod umyvadlo, závěsná

159,5 x 35 x 47,5 cm

• 2 výsuvné zásuvky vč. LED osvětlení

 (max. 3 W, 3000 K, 225 lm, energetická třída A++)

 a infračerveného pohybového čidla

 - zohledněte přívod elektro

kombinovatelná s umyvadly 427061016, 427060016

a s vnitřními organizéry  do zásuvky (str. 25)

bílá lakovaná matná 807760000

šedobéžová greige matná 807761000

struktura dřeva Scultura šedá 807762000

Doplňky:

Další doplňky a příslušenství viz. str. 172 - 175

..... zásuvka 230 V se zemnícím kolíkem

* vrtání otvorů určit před montáží

Skříňka pod umyvadlo, závěsná

58 x 53 x 46,2 cm

• 1 výsuvná zásuvka vč. LED osvětlení

 (max. 3 W, 3000 K, 225 lm, energetická třída A++)

 - zohledněte přívod elektro

• 1 výsuv

kombinovatelná s umyvadlem 127060000

a s vnitřními organizéry  do zásuvky (str. 25)

bílá lakovaná vysoký lesk 807260000

šedobéžová greige matná 807261000

struktura dřeva Scultura šedá 807262000

Doplňky:

Další doplňky a příslušenství viz. str. 172 - 175

..... zásuvka 230 V se zemnícím kolíkem

X
EN

O
2

02_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   1902_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   19 5.6.2018   5:26:255.6.2018   5:26:25



20

Xeno2

Skříňka pod umyvadlo, závěsná

88 x 53 x 46,2 cm

• 1 výsuvná zásuvka vč. LED osvětlení

 (max. 3 W, 3000 K, 225 lm, energetická třída A++)

 - zohledněte přívod elektro

• 1 výsuv

kombinovatelná s umyvadly 127090000, 127093000 

a s vnitřními organizéry  do zásuvky (str. 25)

bílá lakovaná vysoký lesk 807290000

šedobéžová greige matná 807291000

struktura dřeva Scultura šedá 807292000

Doplňky:

Další doplňky a příslušenství viz. str. 172 - 175

Skříňka pod umyvadlo s výřezem vlevo, závěsná

88 x 53 x 46,2 cm

• 1 výsuvná zásuvka vč. LED osvětlení

 (max. 3 W, 3000 K, 225 lm, energetická třída A++)

 - zohledněte přívod elektro

• 1 výsuv

kombinovatelná s umyvadly 127190000, 127193000 

a s vnitřními organizéry  do zásuvky (str. 25)

bílá lakovaná vysoký lesk 807590000

šedobéžová greige matná 807591000

struktura dřeva Scultura šedá 807592000

Doplňky:

Další doplňky a příslušenství viz. str. 172 - 175

..... zásuvka 230 V se zemnícím kolíkem

..... zásuvka 230 V se zemnícím kolíkem

X
EN

O
2

02_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   2002_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   20 5.6.2018   5:26:275.6.2018   5:26:27



21

X
EN

O
2

Xeno2

Skříňka pod umyvadlo s výřezem vpravo, závěsná

88 x 53 x 46,2 cm

• 1 výsuvná zásuvka vč. LED osvětlení

 (max. 3 W, 3000 K, 225 lm, energetická třída A++)

 - zohledněte přívod elektro

• 1 výsuv

kombinovatelná s umyvadly 127290000, 127293000

a s vnitřními organizéry  do zásuvky (str. 25)

bílá lakovaná vysoký lesk 807690000

šedobéžová greige matná 807691000

struktura dřeva Scultura šedá 807692000

Doplňky:

Další doplňky a příslušenství viz. str. 172 - 175

..... zásuvka 230 V se zemnícím kolíkem

Skříňka pod umyvadlo, závěsná

117,4 x 53 x 46,2 cm

• 2 výsuvné zásuvky vč. LED osvětlení

 (max. 3 W, 3000 K, 225 lm, energetická třída A++)

 - zohledněte přívod elektro

• 2 výsuvy

kombinovatelná s umyvadly 127020000, 27023000, 

127025000 a s vnitřními organizéry  do zásuvky (str. 25)

bílá lakovaná vysoký lesk 807220000

šedobéžová greige matná 807221000

struktura dřeva Scultura šedá 807222000

Doplňky:

Další doplňky a příslušenství viz. str. 172 - 175

..... zásuvka 230 V se zemnícím kolíkem

X
EN

O
2

02_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   2102_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   21 5.6.2018   5:26:305.6.2018   5:26:30



22

Xeno2

Skříňka pod umývátko, závěsná

38 x 52,5 x 26,5 cm

• 1 dvířka

• 1 panty dvířek volitelně vpravo/vlevo

kombinovatelná s umývátky 127040000, 127045000

bílá lakovaná vysoký lesk 807040000

šedobéžová greige matná 807041000

struktura dřeva Scultura šedá 807042000

Doplňky:

Další doplňky a příslušenství viz. str. 172 - 175

Boční skříňka, závěsná

45 x 51 x 46,2 cm

• 1 výsuvná zásuvka, 1 výsuv

bílá lakovaná vysoký lesk 807045000

šedobéžová greige matná 807046000

struktura dřeva Scultura šedá 807047000

Doplňky:

Skleněná deska, 45 x 0,8 x 45 cm 507450000

Další doplňky a příslušenství viz. str. 172 - 175

X
EN

O
2

02_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   2202_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   22 5.6.2018   5:26:325.6.2018   5:26:32



23

Xeno2

Vysoká boční skříňka, závěsná

40 x 170 x 35,1 cm

• 1 dvířka 

• zrcadlo na vnitřní straně dvířek

• 2 pevné poličky, 4 nastavitelné poličky

• panty dvířek volitelně vpravo/vlevo

bílá lakovaná vysoký lesk 807000000

šedobéžová greige matná 807001000

struktura dřeva Scultura šedá 807002000

Doplňky:

Další doplňky a příslušenství viz. str. 172 - 175

Zrcadlo s osvětlením

40 x 90 x 5,5 cm

• senzorický vypínač

• plynulé tlumení světla

• úprava proti zamlžování

• LED 24 V DC 23 W

• 4000 K/1025 lm

• 230 V, ~ 50 Hz,

• IP44, třída ochrany 2

807840000

Zrcadlo s osvětlením

60 x 70 x 5,5 cm

• senzorický vypínač

• plynulé tlumení světla

• úprava proti zamlžování

• LED 24 V DC 288 W

• 4000 K/1572 lm 

 (1430 lm nepřímé)

• 230 V, ~ 50 Hz,

• IP44, třída ochrany 2

807860000

X
EN

O
2

02_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   2302_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   23 5.6.2018   5:26:335.6.2018   5:26:33



24

Xeno2

Zrcadlo s osvětlením

90 x 70 x 5,5 cm

• senzorický vypínač

• plynulé tlumení světla

• úprava proti zamlžování

• LED 24 V DC 47 W

• 4000 K/2392 lm

 (1819 lm nepřímé)

• 230 V, ~ 50 Hz,

• IP44, třída ochrany 2

807890000

Zrcadlo s osvětlením

120 x 70 x 5,5 cm

• senzorický vypínač

• plynulé tlumení světla

• úprava proti zamlžování

• LED 24 V DC 56 W

• 4000 K/3213 lm

 (2209 lm nepřímé)

• 230 V, ~ 50 Hz,

• IP44, třída ochrany 2

807820000

Zrcadlo s osvětlením

140 x 70 x 5,5 cm

• senzorický vypínač

• plynulé tlumení světla

• úprava proti zamlžování

• LED 24 V DC 62 W

• 4000 K/3759 lm

 (2469 lm nepřímé)

• 230 V, ~ 50 Hz,

• IP44, třída ochrany 2

807340000

Zrcadlo s osvětlením

160 x 70 x 5,5 cm

• senzorický vypínač

• plynulé tlumení světla

• úprava proti zamlžování

• LED 24 V DC 52,5 W

• 4000 K/5544 lm

 (630 lm nepřímé)

• 230 V, ~ 50 Hz,

• IP44, třída ochrany 2

807360000

Montážní odstup k odkládacím 
plochám, bateriím a ostatním 
předmětům min. 50 mm

X
EN

O
2

02_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   2402_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   24 5.6.2018   5:26:355.6.2018   5:26:35



25

Xeno2

Organizér do zásuvky, podélný 

15 x 6,2 x 32,3 cm

členění tvaru „T”

807910000

Organizér do zásuvky, příčný 

15 x 6,2 x 32,3 cm

členění horizontální

807920000

Organizér do zásuvky, příčný 

20,8 x 9,8 x 37,3 cm

členění horizontální

807930000

Skleněná deska

45 x 0,8 x 45 cm

k boční skříňce 807045000, 

807046000 a 807047000

507450000

Skleněná deska

58 x 0,8 x 45 cm

k boční skříňce 807060000, 

807061000 a 807062000

507580000

X
EN

O
2

02_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   2502_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   25 5.6.2018   5:26:375.6.2018   5:26:37



26
stručný popis ikonek výhod najdete na vnitřní straně obálky

citterio

V koupelnové sérii citterio propojuje designér Antonio 

Citterio puristické a jednoduché tvary  s nezaměnitelným 

současným italským designem. Geometricky jasné kon-

tury  a organicky jemná zaoblení se spojují v jedno. Vysoce 

hodnotné, inovativní materiály se doplňují v napínavé růz-

norodosti. Citterio naplňuje prostor jednoduchou, nadča-

sovou elegancí. 

Dodatečný úložný prostor v koupelně poskytuje elegantní 

vysoká skříňka se skleněným čelem nebo s otevřenými 

přihrádkami a zrcadlem. 

V sérii najdeme WC a bidety v závěsném nebo stojícím 

provedení se skry tým upevněním a harmonicky integro-

vané WC sedátko s pozvolným automatickým sklápěním.

Řadu nábytku doplňují zrcadla s osvětlením v různých 

velikostech s možností odkládacích poliček u šíře 1350 

mm. Menší rozměry  keramiky a skříněk poskytují řešení 

koupelny pro hosty v jednotném designu.

elegance a čistota tvarů

C
IT

TE
R
IO

KeraTect®4,5L

02_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   2602_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   26 5.6.2018   5:26:395.6.2018   5:26:39



1 dvojumyvadlo se dvěmi otvory  pro baterie, 
zrcadlo s osvětlením a poličkami

2 vysoké postranní skříňky

3 umyvadlo na desku na skřínce pod umyvadlo

4 umyvadla se spodními skříňkami 60 cm,
zrcadlové skříňky s osvětlením

43

C
IT

TE
R
IO

1 2

02_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   2702_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   27 5.6.2018   5:26:415.6.2018   5:26:41



K dispozici také s glazurou KeraTect®

28

Umyvadlo 

s otvorem pro baterii, bez přepadu 

60 x 50 cm

vč. bílé keramické odtokové kry tky

citterio

123560000

KeraTect® 123560600

Doplňky:

Clou, odtokový a přepadový systém (umyvadlo je možno uzavřít) Výrobek najdete v Katalogu Geberit 152.018.00.1

Speciální odtokový ventil, neuzavíratelný Výrobek najdete v Katalogu Geberit 152.050.21.1

Umyvadlo 

s otvorem pro baterii, bez přepadu 

90 x 50 cm

vč. bílé keramické odtokové kry tky

123590000

KeraTect® 123590600

Doplňky:

Clou, odtokový a přepadový systém (umyvadlo je možno uzavřít) Výrobek najdete v Katalogu Geberit 152.018.00.1

Speciální odtokový ventil, neuzavíratelný Výrobek najdete v Katalogu Geberit 152.050.21.1

Umyvadlo 

se dvěma otvory  pro baterie, bez přepadu

120 x 50 cm

vč. bílé keramické odtokové kry tky

123520000

KeraTect® 123520600

Doplňky:

Speciální odtokový ventil, neuzavíratelný Výrobek najdete v Katalogu Geberit 152.050.21.1

* prodloužený odpad zápa- 
 chové uzávěrky nutný

x
Clou systém 152.018.00.1 + trubková zápachová uzávěrka 570
Odtokový ventil 152.050.21.1 + trubková zápachová uzávěrka 630
Odtokový ventil 152.050.21.1 + lahvová zápachová uzávěrka 590

x
Clou systém 152.018.00.1 + trubková zápachová uzávěrka 570
Odtokový ventil 152.050.21.1 + trubková zápachová uzávěrka 630
Odtokový ventil 152.050.21.1 + lahvová zápachová uzávěrka 590

x
Clou systém 152.018.00.1 + trubková zápachová uzávěrka 570
Odtokový ventil 152.050.21.1 + trubková zápachová uzávěrka 630
Odtokový ventil 152.050.21.1 + lahvová zápachová uzávěrka 590

C
IT

TE
R
IO

* prodloužený odpad zápa- 
 chové uzávěrky nutný

* prodloužený odpad zápa- 
 chové uzávěrky nutný

02_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   2802_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   28 5.6.2018   5:26:445.6.2018   5:26:44



K dispozici také s glazurou KeraTect®

29

citterio

Asymetrické umyvadlo 

s otvorem pro baterii, bez přepadu 

75 x 50 cm

vč. bílé keramické odtokové kry tky

Umyvadlo 

s otvorem pro baterii, bez přepadu 

90 x 50 cm

vč. bílé keramické odtokové kry tky

x
Clou systém 152.018.00.1 + trubková zápachová uzávěrka 570
Odtokový ventil 152.050.21.1 + trubková zápachová uzávěrka 630
Odtokový ventil 152.050.21.1 + lahvová zápachová uzávěrka 590

x
Clou systém 152.018.00.1 + trubková zápachová uzávěrka 570
Odtokový ventil 152.050.21.1 + trubková zápachová uzávěrka 630
Odtokový ventil 152.050.21.1 + lahvová zápachová uzávěrka 590

C
IT

TE
R
IO

* prodloužený odpad zápa- 
 chové uzávěrky nutný

* prodloužený odpad zápa- 
 chové uzávěrky nutný

123575000

odkládací plocha vpravo KeraTect® 123575600

123675000

odkládací plocha vlevo KeraTect® 123675600

Doplňky:

Clou, odtokový a přepadový systém (umyvadlo je možno uzavřít) Výrobek najdete v Katalogu Geberit 152.018.00.1

Speciální odtokový ventil, neuzavíratelný Výrobek najdete v Katalogu Geberit 152.050.21.1

123690000

odkládací plocha vpravo KeraTect® 123690600

123695000

odkládací plocha vlevo KeraTect® 123695600

Doplňky:

Clou, odtokový a přepadový systém (umyvadlo je možno uzavřít) Výrobek najdete v Katalogu Geberit 152.018.00.1

Speciální odtokový ventil, neuzavíratelný Výrobek najdete v Katalogu Geberit 152.050.21.1

02_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   2902_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   29 5.6.2018   5:26:445.6.2018   5:26:44



K dispozici také s glazurou KeraTect®

30

Umyvadlo na desku

bez otvoru pro baterii, s přepadem

56 x 40 cm

vč. uzavíratelné odtokové sady „push-open”

a bílé keramické odtokové kry tky 

123555000

KeraTect® 123555600

Doplňky:

Speciální odtokový ventil, neuzavíratelný Výrobek najdete v Katalogu Geberit 152.080.21.1

123655000

KeraTect® 123655600

Umyvadlo na desku

bez otvoru pro baterii, bez přepadu 

56 x 40 cm

vč. bílé keramické odtokové kry tky

citterio

Umyvátko

s otvorem pro baterii vpravo, bez přepadu

45 x 30 cm

vč. bílé keramické odtokové kry tky

123545000

KeraTect® 123545600

Doplňky:

Speciální odtokový ventil, neuzavíratelný Výrobek najdete v Katalogu Geberit 152.050.21.1

Výřez do desky
/upevnění

Doporučená rozteč 
(Citterio M)

Výřez do desky
/upevnění

Doporučená rozteč 
(Citterio M)

Upozornění: 
je nutné použít speciální odtokový ventil 152.080.21.1

umývátko bez nábytku
odtokový ventil 152.050.21.1 
+ lahvová zápachová uzávěrka

umývátko s nábytkem
odtokový ventil 152.050.21.1 
+ trubková zápachová uzávěrka

x
Odtokový ventil 152.080.21.1 + trubková zápachová uzávěrka 80
Odtokový ventil 152.080.21.1 + lahvová zápachová uzávěrka 120

x
Odtokový ventil 152.080.21.1 + trubková zápachová uzávěrka 80
Odtokový ventil 152.080.21.1 + lahvová zápachová uzávěrka 120

C
IT

TE
R
IO

02_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   3002_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   30 5.6.2018   5:26:455.6.2018   5:26:45



K dispozici také s glazurou KeraTect®

31

Klozet stojící

s hlubokým splachováním, 6 l, skry té upevnění

odpad vodorovný 

bez splachovacího kruhu

CE, EN997 a EN33

možnost instalace na instalační moduly Geberit typ UP

213560000

KeraTect® 213560600

Klozetové sedátko, tvrdé, z Duroplastu

dle DIN 19516

• klouby kovové

• s automatickým pozvolným sklápěním

• montáž shora

573500000

Klozet závěsný 

s hlubokým splachováním, 6 l, skry té upevnění

bez splachovacího kruhu

CE, EN 997 6 A/C, EN 33

k ve zdi zabudované nádrži nebo tlakovému splachovači,

pro instalaci je požadovaná prodloužená odpadní trubka

možnost instalace na instalační moduly Geberit

203570000

KeraTect® 203570600

citterio

C
IT

TE
R
IO

02_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   3102_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   31 5.6.2018   5:26:465.6.2018   5:26:46



K dispozici také s glazurou KeraTect®

32

233500000

KeraTect® 233500600

Bidet stojící, skry té upevnění

s otvorem pro baterii, s přepadem

s 1-otvorovou baterii s fl exibilními 

připojovacími hadičkami,

pro připojení zápachové uzávěrky nutno 

použít prodlouženou odpadní trubku

Bidet závěsný, skry té upevnění

s otvorem pro baterii, s přepadem

s 1-otvorovou baterii s fl exibilními 

připojovacími hadičkami,

pro připojení zápachové uzávěrky nutno 

použít prodlouženou odpadní trubku

možnost instalace na instalační moduly Geberit

233550000

KeraTect® 233550600

korpus: struktura dřeva, šedohnědý dub, čelní plocha: sklo černé 835161000

korpus: struktura dřeva, světlý dub, čelní plocha: sklo šedé (Taupe) 835160000

Doplňky:

Nábytkové nohy (2 ks), v barvě Champagner, výška 21 cm 500410000

LED světelná lišta 53,5 cm 501535000

Další doplňky a příslušenství viz. str. 172 - 175

Skříňka pod umyvadlo, závěsná

58,4 x 55,4 x 50,4 cm 

• 1 výsuvná zásuvka, úchyt v barvě Champagner

kombinovatelná s umyvadlem 123560000

* Doporučená výška zavěšení při použití nožiček

citterio
C

IT
TE

R
IO

02_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   3202_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   32 5.6.2018   5:26:475.6.2018   5:26:47



33

korpus: struktura dřeva, šedohnědý dub, čelní plocha: sklo černé 835176000

korpus: struktura dřeva, světlý dub, čelní plocha: sklo šedé (Taupe) 835175000

Doplňky:

Nábytkové nohy (2 ks), v barvě Champagner, výška 21 cm 500410000

LED světelná lišta 63,5 cm 501635000

Další doplňky a příslušenství viz. str. 172 - 175

Skříňka pod umyvadlo, závěsná

73,4 x 55,4 x 50,4 cm

• 1 výsuvná zásuvka, úchyt v barvě Champagner

kombinovatelná s umyvadly 123575000, 123675000

* Doporučená výška zavěšení při použití nožiček

korpus: struktura dřeva, šedohnědý dub, čelní plocha: sklo černé 835191000

korpus: struktura dřeva, světlý dub, čelní plocha: sklo šedé (Taupe) 835190000

Doplňky:

Nábytkové nohy (2 ks), v barvě Champagner, výška 21 cm 500410000

LED světelná lišta 82,5 cm 501825000

Další doplňky a příslušenství viz. str. 172 - 175

Skříňka pod umyvadlo, závěsná

88,4 x 55,4 x 50,4 cm

• 1 výsuvná zásuvka, úchyt v barvě Champagner

kombinovatelná s umyvadly 123590000, 

123690000, 123695000

* Doporučená výška zavěšení při použití nožiček

citterio

C
IT

TE
R
IO

02_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   3302_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   33 5.6.2018   5:26:485.6.2018   5:26:48



34

korpus: struktura dřeva, šedohnědý dub, čelní plocha: sklo černé 835121000

korpus: struktura dřeva, světlý dub, čelní plocha: sklo šedé (Taupe) 835120000

Doplňky:

Nábytkové nohy (2 ks), v barvě Champagner, výška 21 cm 500410000

LED světelná lišta 2 x 47 cm 501470000

Další doplňky a příslušenství viz. str. 172 - 175

Skříňka pod umyvadlo, závěsná

118,4 x 55,4 x 50,4 cm

• 1 výsuvná zásuvka, úchyt v barvě Champagner

kombinovatelná s umyvadlem 123520000

korpus: struktura dřeva, šedohnědý dub, čelní plocha: sklo černé 835421000

korpus: struktura dřeva, světlý dub, čelní plocha: sklo šedé (Taupe) 835420000

Doplňky:

Nábytkové nohy (2 ks), v barvě Champagner, výška 21 cm 500410000

LED světelná lišta 63,5 cm 501635000

Další doplňky a příslušenství viz. str. 172 - 175

Skříňka pod umyvadlo, závěsná,

odkládací plocha vpravo

118,4 x 55,4 x 50,4 cm

• 2 výsuvné zásuvky, 2 úchyty v barvě Champagner

• 1 vnitřní zásuvka

kombinovatelná s umyvadlem 123575000

* Doporučená výška zavěšení při použití nožiček

* Doporučená výška zavěšení při použití nožiček

citterio
C

IT
TE

R
IO

02_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   3402_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   34 5.6.2018   5:26:505.6.2018   5:26:50



35

korpus: struktura dřeva, šedohnědý dub, čelní plocha: sklo černé 835436000

korpus: struktura dřeva, světlý dub, čelní plocha: sklo šedé (Taupe) 835435000

Doplňky:

Nábytkové nohy (2 ks), v barvě Champagner, výška 21 cm 500410000

LED světelná lišta 82,5 cm 501825000

Další doplňky a příslušenství viz. str. 172 - 175

Skříňka pod umyvadlo, závěsná,

odkládací plocha vpravo

133,4 x 55,4 x 50,4 cm

• 2 výsuvné zásuvky, 2 úchyty v barvě Champagner

• 1 vnitřní zásuvka

kombinovatelná s umyvadly 123690000, 123590000

Skříňka pod umyvadlo, závěsná,

odkládací plocha vlevo

118,4 x 55,4 x 50,4 cm

• 2 výsuvné zásuvky, 2 úchyty v barvě Champagner

• 1 vnitřní zásuvka

kombinovatelná s umyvadlem 123675000

korpus: struktura dřeva, šedohnědý dub, čelní plocha: sklo černé 835521000

korpus: struktura dřeva, světlý dub, čelní plocha: sklo šedé (Taupe) 835520000

Doplňky:

Nábytkové nohy (2 ks), v barvě Champagner, výška 21 cm 500410000

LED světelná lišta 53,5 cm 501535000

Další doplňky a příslušenství viz. str. 172 - 175

* Doporučená výška zavěšení při použití nožiček

* Doporučená výška zavěšení při použití nožiček

citterio

C
IT

TE
R
IO

02_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   3502_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   35 5.6.2018   5:26:525.6.2018   5:26:52



36

citterio

korpus: struktura dřeva, šedohnědý dub, čelní plocha: sklo černé 835536000

korpus: struktura dřeva, světlý dub, čelní plocha: sklo šedé (Taupe) 835535000

Doplňky:

Nábytkové nohy (2 ks), v barvě Champagner, výška 21 cm 500410000

LED světelná lišta 82,5 cm 501825000

Další doplňky a příslušenství viz. str. 172 - 175

Skříňka pod umyvadlo, závěsná,

odkládací plocha vlevo

133,4 x 55,4 x 50,4 cm

• 2 výsuvné zásuvky, 2 úchyty v barvě Champagner

• 1 vnitřní zásuvka

kombinovatelná s umyvadly 123695000, 123590000

korpus: struktura dřeva, šedohnědý dub, čelní plocha: sklo černé 835146000

korpus: struktura dřeva, světlý dub, čelní plocha: sklo šedé (Taupe) 835145000

Doplňky:

Další doplňky a příslušenství viz. str. 172 - 175

Skříňka pod umývátko, závěsná

44,0 x 55,4 x 31,6 cm

• 1 dvířka, úchyt v barvě Champagner

kombinovatelná s umývátkem 123545000

* Doporučená výška zavěšení při použití nožiček

C
IT

TE
R
IO

02_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   3602_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   36 5.6.2018   5:26:545.6.2018   5:26:54



37

citterio

korpus: struktura dřeva, šedohnědý dub, čelní plocha: sklo černé 835276000

korpus: struktura dřeva, světlý dub, čelní plocha: sklo šedé (Taupe) 835275000

Doplňky:

Nábytkové nohy (2 ks), v barvě Champagner, výška 21 cm 500410000

LED světelná lišta 63,5 cm 501635000

Další doplňky a příslušenství viz. str. 172 - 175

Skříňka pod umyvadlo, závěsná,

se skleněnou horní deskou,

výřez vpravo nebo vlevo

73,4 x 54,3 x 50,4 cm

• 1 výsuvná zásuvka, úchyt v barvě Champagner

kombinovatelná s umyvadly 123655000, 123555000

Skříňka pod umyvadlo, závěsná,

se skleněnou horní deskou,

výřez vpravo nebo vlevo

88,4 x 54,3 x 50,4 cm

• 1 výsuvná zásuvka, úchyt v barvě Champagner

kombinovatelná s umyvadly 123655000, 123555000

korpus: struktura dřeva, šedohnědý dub, čelní plocha: sklo černé 835291000

korpus: struktura dřeva, světlý dub, čelní plocha: sklo šedé (Taupe) 835290000

Doplňky:

Nábytkové nohy (2 ks), v barvě Champagner, výška 21 cm 500410000

LED světelná lišta 82,5 cm 501825000

Další doplňky a příslušenství viz. str. 172 - 175

* Doporučená výška zavěšení při použití nožiček

* Doporučená výška zavěšení při použití nožiček

C
IT

TE
R
IO

02_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   3702_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   37 5.6.2018   5:26:555.6.2018   5:26:55



38

citterio

korpus: struktura dřeva, šedohnědý dub, čelní plocha: sklo černé 835721000

korpus: struktura dřeva, světlý dub, čelní plocha: sklo šedé (Taupe) 835720000

Doplňky:

Nábytkové nohy (2 ks), v barvě Champagner, výška 21 cm 500410000

LED světelná lišta 63,5 cm 501635000

Další doplňky a příslušenství viz. str. 172 - 175

Skříňka pod umyvadlo, závěsná,

se skleněnou horní deskou,

odkládací plocha vpravo

118,4 x 54,3 x 50,4 cm

• 2 výsuvné zásuvky, 2 úchyty v barvě Champagner

• 1 vnitřní zásuvka

kombinovatelná s umyvadly 123655000, 123555000

korpus: struktura dřeva, šedohnědý dub, čelní plocha: sklo černé 835221000

korpus: struktura dřeva, světlý dub, čelní plocha: sklo šedé (Taupe) 835220000

Doplňky:

Nábytkové nohy (2 ks), v barvě Champagner, výška 21 cm 500410000

Další doplňky a příslušenství viz. str. 172 - 175

Skříňka pod umyvadlo, závěsná,

se skleněnou horní deskou,

výřez vpravo nebo vlevo

118,4 x 54,3 x 50,4 cm

• 1 výsuvná zásuvka, úchyt v barvě Champagner

kombinovatelná s umyvadly 123655000, 123555000

* Doporučená výška zavěšení při použití nožiček

* Doporučená výška zavěšení při použití nožiček

C
IT

TE
R
IO

02_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   3802_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   38 5.6.2018   5:26:575.6.2018   5:26:57



39

citterio

korpus: struktura dřeva, šedohnědý dub, čelní plocha: sklo černé 835821000

korpus: struktura dřeva, světlý dub, čelní plocha: sklo šedé (Taupe) 835820000

Doplňky:

Nábytkové nohy (2 ks), v barvě Champagner, výška 21 cm 500410000

LED světelná lišta 63,5 cm 501635000

Další doplňky a příslušenství viz. str. 172 - 175

Skříňka pod umyvadlo, závěsná,

se skleněnou horní deskou,

odkládací plocha vlevo

118,4 x 54,3 x 50,4 cm

• 2 zásuvky s úchytem v barvě Champagner

• 1 vnitřní zásuvka

kombinovatelná s umyvadly 123655000, 123555000

500410000

Nábytkové nohy (2 ks)

v barvě Champagner

výška 21 cm

kombinovatelné se všemi skříňkami citterio pod umyvadlo, 

identické provedení s úchyty skříněk

* Doporučená výška zavěšení při použití nožiček

C
IT

TE
R
IO

02_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   3902_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   39 5.6.2018   5:26:585.6.2018   5:26:58



40

citterio

korpus: struktura dřeva, šedohnědý dub, čelní plocha: sklo černé 835111000

korpus: struktura dřeva, světlý dub, čelní plocha: sklo šedé (Taupe) 835110000

Doplňky:

Další doplňky a příslušenství viz. str. 172 - 175

Vysoká skříňka, závěsná

40 x 160 x 37 cm

• 1 dvířka,  4 poličky

• úchyt v barvě Champagner

• panty dvířek volitelně vlevo/vpravo

korpus: struktura dřeva, šedohnědý dub 835101000

korpus: struktura dřeva, světlý dub 835100000

Doplňky:

Další doplňky a příslušenství viz. str. 172 - 175

Vysoká skříňka se zrcadlem, závěsná

40 x 160 x 25 cm

• otevřené poličky zepředu a z boku

C
IT

TE
R
IO

02_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   4002_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   40 5.6.2018   5:27:005.6.2018   5:27:00



41

citterio

korpus: struktura dřeva, šedohnědý dub 835621000

korpus: struktura dřeva, světlý dub 835620000

Zrcadlová skříňka s osvětlením

118,4 x 58,4 x 14,0 cm

• montáž vodorovně nebo svisle

• vnitřní zrcadlová plocha s lištou s LED osvětlením

LED 12 V/ 37,5 W

teplá bílá

Lumen 3584 (lm)

230 V 50/60 Hz

IP 44, třída ochrany 2

korpus: struktura dřeva, šedohnědý dub 835636000

korpus: struktura dřeva, světlý dub 835635000

Zrcadlová skříňka s osvětlením

s odkládacími přihrádkami vlevo nebo vpravo

133,4 x 58,4 x 14,0 cm

• montáž vodorovně

• vnitřní zrcadlová plocha s lištou s LED osvětlením

LED 12 V/ 29,5 W

teplá bílá

Lumen 2816 (lm)

230 V 50/60 Hz

IP 44, třída ochrany 2

korpus: struktura dřeva, šedohnědý dub 835691000

korpus: struktura dřeva, světlý dub 835690000

Zrcadlová skříňka s osvětlením

88,4 x 58,4 x 14,0 cm

• montáž vodorovně nebo svisle

• vnitřní zrcadlová plocha s lištou s LED osvětlením

LED 12 V/ 29,5 W

teplá bílá

Lumen 2816 (lm)

230 V 50/60 Hz

IP 44, třída ochrany 2

C
IT

TE
R
IO

02_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   4102_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   41 5.6.2018   5:27:045.6.2018   5:27:04



42
stručný popis ikonek výhod najdete na vnitřní straně obálky

Preciosa II

Klasická řada Preciosa II důsledně následuje sérii Preciosa I

úspěšnou mnoho let v její redukované řeči tvarů. Protože 

to jsou právě ony čisté kontury , které ze života odnímají 

komplikovanost. Obdélník a kruh v grafi cky prostém pro-

pojení. 

Preciosa II představuje spojení geometrie a preciznosti se 

silou estetického tvaru. Čisté geometrické tvary  pro archi-

tektonicky precizní prostorové koncepce. 

Série nabízí umyvadla široká 600 a 900 mm a vhodné 

skříňky pod umyvadlo v lesklé bílé barvě .

Charakteristickým znakem jsou chromované úchyty ve 

tvaru kruhu. WC a bidet se zvětšenou výškou od podlahy 

mají skry té upevnění pro naprosto hladké keramické plo-

chy. WC je doplněno sedátkem s komfortním pozvolným 

sklápěním.

spojení geometrie a preciznosti

PR
EC

IO
SA

 I
I

KeraTect®

02_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   4202_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   42 5.6.2018   5:27:065.6.2018   5:27:06



1 umyvadlo 60 cm s držáky na ručník

2 umývátko 40 cm se skříňkou

3 umyvadlo 90 cm

3 závěsné WC a bidet se skry tým upevněním

1

3 4

2

Fotografi e jsou ilustrační.

PR
EC

IO
SA

 I
I

02_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   4302_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   43 5.6.2018   5:27:085.6.2018   5:27:08



K dispozici také s glazurou KeraTect®

44

123260000

KeraTect® 123260600

Doplňky:

Držák na ručník, chromovaný, 48,5 x 10 x 20 cm, boční instalace 500750000

Držák na ručník, chromovaný, 58,5 x 10 x 20 cm, instalace z čela 500720000

Preciosa II

Umyvadlo

s otvorem pro baterii, s přepadem 

60 x 50 cm

123290000

KeraTect® 123290600

Doplňky:

Držák na ručník, chromovaný, 48,5 x 10 x 20 cm, boční instalace 500750000

Umyvadlo

s otvorem pro baterii, s přepadem 

90 x 50 cm

PR
EC

IO
SA

 I
I

02_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   4402_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   44 5.6.2018   5:27:135.6.2018   5:27:13



K dispozici také s glazurou KeraTect®

45

Preciosa II

273240000

KeraTect® 273240600

Doplňky:

Držák na ručník, chromovaný, 39,5 x 10 x 20 cm, instalace z čela 500740000

Speciální odtokový ventil, neuzavíratelný                                           Výrobek najdete v Katalogu Geberit 152.050.21.1

Umývátko

s otvorem pro baterii vpravo, bez přepadu

40 x 28 cm

Klozet závěsný 

s hlubokým splachováním, 6 l,

skry té upevnění

CE, EN 997 6 AC/5 A, EN 33

k ve zdi zabudované nádrži nebo tlakovému splachovači

možnost instalace na instalační moduly Geberit

571280000

Klozetové sedátko, tvrdé, z Duroplastu

upevnění zhora,

dle DIN 19516

• klouby z ušlechtilé oceli, s automatickým pozvolným sklápěním

203200000

KeraTect® 203200600

Bidet závěsný

s otvorem pro baterii, s přepadem

skry té upevnění

pro 1-otvorovou baterii s fl exibilními přívodními hadičkami

možnost instalace na instalační moduly Geberit

233200000

KeraTect® 233200600

                   Nutno použít baterii s flexi přípojnými hadičkami.

umyvadlo instalované bez skříňky umyvadlo instalované se skříňkou

* Pro připojeni zápachové uzávěrky nutno 
 použit prodlouženou odpadni trubku.

* Pro montáž je nutné použít 
 prodlouženou odpadní trubku.

PR
EC

IO
SA

 I
I

02_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   4502_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   45 5.6.2018   5:27:145.6.2018   5:27:14



46

800760000

Doplňky:

Další doplňky a příslušenství viz. str. 172 - 175

Skříňka pod umyvadlo, závěsná

59 x 25,5 x 49 cm

korpus a dvířka: bílá, vysoký lesk

• 1 výsuvná zásuvka s chromovaným úchytem

kombinovatelná s umyvadlem 123260000

Preciosa II

800790000

Doplňky:

Další doplňky a příslušenství viz. str. 172 - 175

Skříňka pod umyvadlo, závěsná

89 x 25,5 x 49 cm

korpus a dvířka: bílá, vysoký lesk

• 1 výsuvná zásuvka s chromovaným úchytem

kombinovatelná s umyvadly 123290000

800740000

Doplňky:

Další doplňky a příslušenství viz. str. 172 - 175

Skříňka pod umývátko, závěsná

39 x 42,5 x 27 cm

korpus a dvířka: bílá, vysoký lesk

• 1 dvířka s chromovaným úchytem

• panty dvířek volitelně vpravo/vlevo

kombinovatelná s umývátkem 273240000

PR
EC

IO
SA

 I
I

02_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   4602_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   46 5.6.2018   5:27:155.6.2018   5:27:15



47

Preciosa II

800700000

Doplňky:

Další doplňky a příslušenství viz. str. 172 - 175

Vysoká skříňka, závěsná

40 x 170 x 35 cm

korpus a dvířka: bílá, vysoký lesk

• 1 dvířka s chromovaným úchytem

• 1 pevná polička, 4 nastavitelné skleněné poličky

• panty dvířek volitelně vpravo/vlevo

500750000

Držák na ručník

48,5 x 10 x 20 cm

chromovaný

k montáži zboku, včetně upevnění

kombinovatelný s umyvadly 123260000, 123290000

500720000

Držák na ručník

58,5 x 10 x 20 cm

chromovaný

k montáži zepředu, včetně upevnění

kombinovatelný s umyvadly 123260000

500740000

Držák na ručník

39,5 x 10 x 20 cm

chromovaný

k montáži zepředu, včetně upevnění

kombinovatelný s umývátkem 273240000

PR
EC

IO
SA

 I
I

02_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   4702_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   47 5.6.2018   5:27:155.6.2018   5:27:15



48
stručný popis ikonek výhod najdete na vnitřní straně obálky

M
YD

A
Y

myDay

Sortiment koupelnového vybavení myDay je splněním 

představ o příjemném a přirozeném prostředí, v němž se 

cítíte dobře. Představ o klidném útočišti na konci všední-

ho dne, které povzbudí vaši životní energii. Jednoduchost 

a prostota.

Designem s velkými poloměry  a plynulými tvary  vnáší řada 

myDay do koupelny pocit přirozenosti a elegance. 

A současně poskytuje značný prostor pro přizpůsobení 

vybavení podle individuálních představ. 

Umyvadla a bidet nemají přepad a působí čistě a este-

ticky. WC a bidet mají navíc skry té upevnění, což přispívá 

k nerušenému designu a snadné údržbě. Série nabízí ši-

roký sortiment nábytku a zrcadel s LED osvětlením.

přirozená nadčasovost

KeraTect®

LED

4,5L

02_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   4802_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   48 5.6.2018   5:27:165.6.2018   5:27:16



1 umývátko s vysokou boční skříňkou

2 umyvadlo na desce, zrcadlo s LED osvětlením

3 umyvadlo se skříňkou v bílé barvě

4 závěsné WC se skry tým upevněním

1

3 4

2

M
YD

A
Y

02_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   4902_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   49 5.6.2018   5:27:175.6.2018   5:27:17



K dispozici také s glazurou KeraTect®

50

myDay

125460000

KeraTect® 125460600

Doplňky:

Keramická odtoková kry tka, bílá 595775000

Umyvadlo

s otvorem pro baterii, bez přepadu

včetně obdélníkové designové kry tky bílá/chrom

60 x 48 cm

125465000

KeraTect® 125465600

Doplňky:

Keramická odtoková kry tka, bílá 595775000

Umyvadlo

s otvorem pro baterii, bez přepadu

včetně obdélníkové designové kry tky bílá/chrom

65 x 48 cm

125480000

KeraTect® 125480600

Doplňky:

Keramická odtoková kry tka, bílá 595775000

Umyvadlo

s otvorem pro baterii, bez přepadu

včetně obdélníkové designové kry tky bílá/chrom

80 x 48 cm

Při použití speciálního odtokového ventilu 152.050.21.1 nebo Clou systému 152.018.00.1 je možná snadná výměna standardní kruhové odpadní krytky za obdélníkovou 
designovou krytku myDay dodanou s umyvadlem/bidetem.

x*
Odtokový ventil 152.050.21.1 640
Clou systém 152.018.00.1 570

x*
Odtokový ventil 152.050.21.1 640
Clou systém 152.018.00.1 570

x*
Odtokový ventil 152.050.21.1 640
Clou systém 152.018.00.1 570

M
YD

A
Y

02_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   5002_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   50 5.6.2018   5:27:245.6.2018   5:27:24



K dispozici také s glazurou KeraTect®

51

myDay

125400000

KeraTect® 125400600

Doplňky:

Keramická odtoková kry tka, bílá 595775000

Umyvadlo

s otvorem pro baterii, bez přepadu

včetně obdélníkové designové kry tky bílá/chrom

100 x 48 cm

135430000

KeraTect® 135430600

Doplňky:

Keramická odtoková kry tka, bílá 595775000

Polosloup

kombinovatelný s umyvadly 125460000, 125465000, 

125480000, 125400000, 125430000

291410000

Doplňky:

Upevňovací prvek Kerafi x (nutno objednat) 551081000

Dvojumyvadlo

se 2 otvory  pro baterii, bez přepadu

včetně obdélníkové designové kry tky bílá/chrom

130 x 48 cm

Při použití speciálního odtokového ventilu 152.050.21.1 nebo Clou systému 152.018.00.1 je možná snadná výměna standardní kruhové odpadní krytky za obdélníkovou 
designovou krytku myDay dodanou s umyvadlem/bidetem.

x*
Odtokový ventil 152.050.21.1 640
Clou systém 152.018.00.1 570

x*
Odtokový ventil 152.050.21.1 640
Clou systém 152.018.00.1 570

M
YD

A
Y

02_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   5102_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   51 5.6.2018   5:27:255.6.2018   5:27:25



K dispozici také s glazurou KeraTect®

52

myDay

Umyvadlo na desku

s otvorem pro baterii, bez přepadu

včetně obdélníkové designové kry tky bílá/chrom

60 x 39 cm

Umývátko

bez přepadu

včetně obdélníkové designové kry tky bílá/chrom

40 x 28 cm

125540000

s otvorem pro baterii vpravo KeraTect® 125540600

125440000

s otvorem pro baterii vlevo KeraTect® 125440600

Doplňky:

Speciální odtokový ventil, neuzavíratelný                         Výrobek najdete v Katalogu Geberit 152.050.21.1

245460000

KeraTect® 245460600

Doplňky:

Keramická odtoková kry tka, bílá 595775000

Klozet závěsný 

s hlubokým splachováním, 4,5 l/6 l

bez splachovacího kruhu

skry té upevnění, vč. upevňovací sady

CE, EN 997 6 A/C a EN 38

možnost instalace na instalační moduly Geberit

201460000

KeraTect® 201460600

Při použití speciálního odtokového ventilu 152.050.21.1 nebo Clou systému 152.018.00.1 je možná snadná výměna standardní kruhové odpadní krytky za obdélníkovou 
designovou krytku myDay dodanou s umyvadlem/bidetem.

výřez v umyvadlové 

desce

* ve spojení s odtokovým ventilem 152.050.21.1

Odtok umývátka 
musí být nastavený 
podle průtoku 
armatury regulací 
na rohových 
ventilech.

Odtok umyvadla 
musí být nastavený 
podle průtoku 
armatury regulací 
na rohových 
ventilech

Pro instalaci je nutno použít prodlouženou odpadní trubku.

M
YD

A
Y

02_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   5202_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   52 5.6.2018   5:27:265.6.2018   5:27:26



K dispozici také s glazurou KeraTect®

53

myDay

Klozetové sedátko, tvrdé, z Duroplastu

dle DIN 19516, montáž shora

• klouby kovové 575400000

• klouby kovové, s automatickým pozvolným sklápěním 575410000

Bidet závěsný

s otvorem pro baterii

včetně obdélníkové designové kry tky bílá/chrom

dle EN 36 

pro 1-otvorovou baterii s fl exibilními přívodními hadičkami

možnost instalace na instalační moduly Geberit

235450000

KeraTect® 235450600

* 75 mm ve spojení s Clou systémem 152.018.00.1

x1 x2
Odtokový ventil 152.050.21.1 220 270
Clou systém 152.018.00.1 150 200-270

Při použití speciálního odtokového ventilu 152.050.21.1 nebo Clou systému 152.018.00.1 je možná snadná výměna standardní kruhové odpadní krytky za obdélníkovou 
designovou krytku myDay dodanou s umyvadlem/bidetem.

bílá lakovaná vysoký lesk Y824060000

šedá (Taupe) lakovaná vysoký lesk Y824061000

šedobéžová greige matná Y824062000

bílá matná 824063000

Doplňky:

Další doplňky a příslušenství viz. str. 172 - 175

Skříňka pod umyvadlo, závěsná

49,5 x 41 x 40,5 cm

• 1 výsuvná zásuvka vč. LED osvětlení

 (max. 2 W, 3200 K, 150 lm, energetická třída A++)

• 1 protiskluzová podložka

• 1 chromovaný úchyt

kombinovatelná s umyvadlem 125460000

Odtok bidetu musí být 
nastavený podle průtoku 
armatury regulací na 
rohových ventilech

M
YD

A
Y

02_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   5302_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   53 5.6.2018   5:27:265.6.2018   5:27:26



54

myDay

bílá lakovaná vysoký lesk Y824065000

šedá (Taupe) lakovaná vysoký lesk 824066000

šedobéžová greige matná Y824067000

bílá matná Y824068000

Doplňky:

Další doplňky a příslušenství viz. str. 172 - 175

Skříňka pod umyvadlo, závěsná

54 x 41 x 40,5 cm

• 1 výsuvná zásuvka vč. LED osvětlení 

 (max. 2,25 W, 3200 K, 169 lm, energetická třída A++)

• 1 protiskluzová podložka

• 1 chromovaný úchyt

kombinovatelná s umyvadlem 125465000

Skříňka pod umyvadlo, závěsná

68 x 41 x 40,5 cm

• 1 výsuvná zásuvka vč. LED osvětlení

 (max. 3 W, 3200 K, 225 lm, energetická třída A+)

• 1 protiskluzová podložka

• 1 výsuv vč. antiskluzové podložky

• 1 chromovaný úchyt

kombinovatelná s umyvadlem 125480000

bílá lakovaná vysoký lesk Y824080000

šedá (Taupe) lakovaná vysoký lesk Y824081000

šedobéžová greige matná Y824082000

bílá matná 824083000

Doplňky:

Další doplňky a příslušenství viz. str. 172 - 175

M
YD

A
Y

02_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   5402_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   54 5.6.2018   5:27:285.6.2018   5:27:28



55

myDay

Skříňka pod umyvadlo, závěsná

88 x 41 x 40,5 cm

• 1 výsuvná zásuvka vč. LED osvětlení 

 (max. 4 W, 3200 K, 300 lm, energetická třída A+),

• 1 protiskluzová podložka

• 1 výsuv vč. antiskluzové podložky

• 1 chromovaný úchyt

kombinovatelná s umyvadlem 125400000

bílá lakovaná vysoký lesk 824100000

šedá (Taupe) lakovaná vysoký lesk 824101000

šedobéžová greige matná 824102000

bílá matná 824103000

Doplňky:

Další doplňky a příslušenství viz. str. 172 - 175

bílá lakovaná vysoký lesk 824160000

šedá (Taupe) lakovaná vysoký lesk 824161000

šedobéžová greige matná 824162000

bílá matná 824163000

Doplňky:

Další doplňky a příslušenství viz. str. 172 - 175

Skříňka pod umyvadlo, závěsná,

s výřezem vpravo

115 x 20 x 52 cm

• skleněná horní deska s otvorem pro baterii vpravo

• 1 výsuvná zásuvka vč. LED osvětlení

 (max. 5,25 W, 3200 K, 395 lm, energetická třída A+)

• 1 protiskluzová podložka

• 1 chromovaný úchyt

kombinovatelná s umyvadlem 245460000

M
YD

A
Y

02_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   5502_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   55 5.6.2018   5:27:305.6.2018   5:27:30



56

myDay

bílá lakovaná vysoký lesk 824260000

šedá (Taupe) lakovaná vysoký lesk 824261000

šedobéžová greige matná 824262000

bílá matná 824263000

Doplňky:

Další doplňky a příslušenství viz. str. 172 - 175

Skříňka pod umyvadlo, závěsná,

s výřezem vlevo

115 x 20 x 52 cm

• skleněná horní deska s otvorem pro baterii vlevo

• 1 výsuvná zásuvka vč. LED osvětlení

 (max. 5,25 W, 3200 K, 395 lm, energetická třída A+)

• 1 protiskluzová podložka

• 1 chromovaný úchyt

kombinovatelná s umyvadlem 245460000

Skříňka pod dvojumyvadlo, závěsná

116 x 41 x 40,5 cm

• 1 výsuvná zásuvka vč. LED osvětlení

 (max. 5,25 W, 3200 K, 395 lm, energetická třída A+)

• 1 protiskluzová podložka

• 1 chromovaný úchyt

kombinovatelná s dvojumyvadlem 135430000

bílá lakovaná vysoký lesk 824130000

šedá (Taupe) lakovaná vysoký lesk 824131000

šedobéžová greige matná 824132000

bílá matná 824133000

Doplňky:

Další doplňky a příslušenství viz. str. 172 - 175

volitelně 

vyjímatelné

M
YD

A
Y

02_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   5602_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   56 5.6.2018   5:27:335.6.2018   5:27:33



57

myDay

Vysoká skříňka, závěsná

40 x 150 x 25 cm

• 1 pevná polička

 4 nastavitelné skleněné poličky

• 1 dvířka s chromovaným úchytem

• 1 závěsná kapsa ve dvířkách

• 1 magnetický držák

• panty dvířek volitelné vpravo/vlevo

bílá lakovaná vysoký lesk Y824000000

šedá (Taupe) lakovaná vysoký lesk 824001000

šedobéžová greige matná Y824002000

bílá matná Y824003000

Doplňky:

Další doplňky a příslušenství viz. str. 172 - 175

Zrcadlo s osvětlením

40 x 80 x 3 cm

LED 30 W/4000 K (+/- 200 K)

Lumen 3600 (lm)

220…240 V, IP 44

třída ochrany 2

energetická třída A+

funkce proti zamlžení

824340000

Zrcadlo s osvětlením

60 x 80 x 3 cm

LED 37 W/4000 K (+/- 200 K)

Lumen 4464 (lm)

220…240 V, IP 44

třída ochrany 2

energetická třída A+

funkce proti zamlžení

824360000

Zrcadlo s osvětlením

100 x 70 x 3 cm

LED 25 W/4000 K (+/- 200 K)

Lumen 3024 (lm)

220…240 V, IP 44

třída ochrany 2

energetická třída A+

funkce proti zamlžení

824300000

M
YD

A
Y

02_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   5702_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   57 5.6.2018   5:27:365.6.2018   5:27:36



58
stručný popis ikonek výhod najdete na vnitřní straně obálky

Koupelnová série Silk je dárkem pro každého, kdo klade 

vysoké nároky na design a komfort. Vytváří prostor, kam 

se můžete uchýlit před rušným světem, místo, které je 

zařízeno působivě, ale nenuceně. 

Série Silk spojuje šarm elegantního a napínavého tvaru 

s exkluzivním, do detailu promyšleným komfortem. Per-

fektní pro koupelny se zvláštními nároky na pohodlí.

Série nabízí umyvadla do šíře 120 cm, asymetrická umy-

vadla na desku a umývátka. 

Komfortním prvkem je velké zrcadlo a světelná lišta ve 

dvířkách vysoké skříňky, výklopný kosmetický modul 

s osvětleným zrcadlem a měkce polstrovaný, výškově na-

stavitelný sedák s integrovaným úložným prostorem

Praktická je funkce proti zamlžování zrcadel s osvětlením 

a působivá možnost změny barevného podsvícení.

nadčasový komfort a variabilita

Silk
SI

LK

KeraTect®

02_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   5802_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   58 5.6.2018   5:27:385.6.2018   5:27:38



21

3 4

1 umyvadlo se skříňkou

2 zrcadla s LED osvětlením, možno měnit barvy

3 kombinace umyvadla, skříňky a dlouhé desky

4 umývátko se skříňkou, závěsné WC

SI
LK

02_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   5902_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   59 5.6.2018   5:27:405.6.2018   5:27:40



K dispozici také s glazurou KeraTect®

60

Silk

Umyvadlo 

s otvorem pro baterii, s přepadem

60 x 47 cm

kombinovatelné se sloupem 292600000 

nebo polosloupem 292610000, umyvadlovými 

deskami 60, 80, 140 cm a skříňkami 

pod umyvadlo 60, 80, 140 cm

121660000

KeraTect® 121660600

Umyvadlo 

s otvorem pro baterii, s přepadem

80 x 47 cm

kombinovatelné se sloupem 292600000 

nebo polosloupem 292610000, umyvadlovými 

deskami 80, 100, 140 cm a skříňkami 

pod umyvadlo 80, 100, 140 cm

121680000

KeraTect® 121680600

Umyvadlo 

s otvorem pro baterii, s přepadem

100 x 47 cm

kombinovatelné se sloupem 292600000 

nebo polosloupem 292610000, umyvadlovými 

deskami 100, 120, 140 cm a skříňkami 

pod umyvadlo 100, 120, 140 cm

121600000

KeraTect® 121600600

SI
LK

02_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   6002_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   60 5.6.2018   5:27:505.6.2018   5:27:50



K dispozici také s glazurou KeraTect®

61

Silk

Umyvadlo 

se 2 otvory  pro baterii, s přepadem

120 x 47 cm

kombinovatelné s umyvadlovými deskami 140 cm 

a skříňkami pod umyvadlo 140 cm s otvorem 

pro zápachovou uzávěrku uprostřed

121620000

KeraTect® 121620600

121625000

KeraTect® 121625600

292600000

292610000

Doplňky:

Upevňovací prvek Kerafi x (nutno objednat) 551081000

Sloup 

kombinovatelný s umyvadly 121660000, 

121680000, 121600000

Polosloup 

kombinovatelný s umyvadly 121660000, 

121680000, 121600000

Přesná výška montáže umyvadla 
musí být určena při umístění 
sloupu pod umyvadlo při montáži

Umyvadlo 

bez otvoru pro baterii, s přepadem

(otvor předvrtaný uprostřed)

120 x 47 cm

kombinovatelné s umyvadlovými deskami 120, 

140 cm a skříňkami pod umyvadlo 120, 140 cm 

s otvorem pro zápachovou uzávěrku uprostřed

SI
LK

02_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   6102_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   61 5.6.2018   5:27:505.6.2018   5:27:50



K dispozici také s glazurou KeraTect®

62

121640000

KeraTect® 121640600

Doplňky:

Upevňovací prvek Kerafi x (nutno objednat) 551081000

Umývátko

s otvorem pro baterii vpravo, bez přepadu

40 x 29,5 cm

kombinovatelné se spodními skříňkami pod umývátko

121655000

KeraTect® 121655600

Doplňky:

Speciální odtokový ventil, neuzavíratelný                      Výrobek najdete v Katalogu Geberit 152.050.21.1

Umyvadlo na desku 

s otvorem pro baterii, bez přepadu

odkládací plocha vpravo 

57 x 42,7 cm

kombinovatelné s umyvadlovými deskami 60, 140 cm 

a skříňkami pod umyvadlo 60, 140 cm

Výřez do desky*

Výřez do desky*

121650000

KeraTect® 121650600

Doplňky:

Speciální odtokový ventil, neuzavíratelný                      Výrobek najdete v Katalogu Geberit 152.050.21.1

Umyvadlo na desku 

s otvorem pro baterii, bez přepadu

odkládací plocha vlevo 

57 x 42,7 cm

kombinovatelné s umyvadlovými deskami 60, 140 cm 

a skříňkami pod umyvadlo 60, 140 cm

Silk
SI

LK

02_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   6202_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   62 5.6.2018   5:27:515.6.2018   5:27:51



K dispozici také s glazurou KeraTect®

63

Klozetové sedátko, tvrdé, z Duroplastu

odnímatelné, dle DIN 19516

• klouby ušlechtilá ocel

• s automatickým pozvolným sklápěním

572620000

Bidet závěsný

s otvorem pro baterii, s přepadem

zvýšená výška sedu (+ 30 mm)

dle EN 36

pro 1-otvorovou baterii s fl exibilními 

přívodními hadicemi, vč. upevňovací 

sady pro skry té upevnění

možnost instalace na instalační moduly Geberit

232600000

KeraTect® 232600600

Klozet závěsný 

s hlubokým splachováním, 6 l

zvýšená výška sedu (+ 30 mm)

CE, EN 997 6 A/C, EN 38

vč. upevňovací sady pro skry té upevnění, 

k ve zdi zabudované nádrži nebo tlakovému 

splachovači, pro instalaci je požadovaná 

prodloužená odpadní trubka

možnost instalace na instalační moduly Geberit

203650000

KeraTect® 203650600

Silk

SI
LK

02_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   6302_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   63 5.6.2018   5:27:525.6.2018   5:27:52



64

Silk

Skříňka pod umyvadlo, závěsná

60 x 40 x 47 cm

• 1 výsuvná zásuvka s chromovanou úchytkou

jen ve spojení s umyvadlovými deskami 60, 140 cm

kombinovatelná s umyvadly na desku, s umyvadly 60 cm

pravá přírodní dýha dub Y816060000

pravá přírodní dýha wenge Pangar Y816061000

lesklá bílá Y816062000

Doplňky:

Přihrádka do zásuvky 60 cm 516060000

LED světelná lišta 53,5 cm 501535000

Další doplňky a příslušenství viz. str. 172 - 175

Umyvadlová deska s výřezem uprostřed, závěsná

chromový lem

60 x 10 x 47 cm

kombinovatelná s umyvadly na desku, 

umyvadlem 60 cm, skříňkami pod umyvadlo 60 cm

a kosmetickým modulem

pravá přírodní dýha dub Y816260000

pravá přírodní dýha wenge Pangar Y816360000

lesklá bílá 816660000

Doplňky:

Montážní konzole pro samostatnou desku bez spodní skříňky (2 ks) 516200000

Nutno použít baterii s přípojovacími flexi hadičkami

SI
LK

02_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   6402_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   64 5.6.2018   5:27:525.6.2018   5:27:52



65

Silk

Skříňka pod umyvadlo, závěsná

80 x 40 x 47 cm

• 1 výsuvná zásuvka s chromovanou úchytkou

jen ve spojení s umyvadlovými deskami 80 cm

kombinovatelná s umyvadly 60, 80 cm

pravá přírodní dýha dub 816080000

pravá přírodní dýha wenge Pangar 816081000

lesklá bílá 816082000

Doplňky:

Přihrádka do zásuvky 80 cm 516080000

LED světelná lišta 73,5 cm 501735000

Další doplňky a příslušenství viz. str. 172 - 175

Umyvadlová deska s výřezem uprostřed, závěsná

chromový lem

80 x 10 x 47 cm

kombinovatelná s umyvadly na desku,

umyvadlem 60, 80 cm, skříňkami pod umyvadlo 80 cm

a kosmetickým modulem

pravá přírodní dýha dub Y816280000

pravá přírodní dýha wenge Pangar Y816380000

lesklá bílá 816680000

Doplňky:

Montážní konzole pro samostatnou desku bez spodní skříňky (2 ks) 516200000

Nutno použít baterii s přípojovacími flexi hadičkami

SI
LK

02_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   6502_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   65 5.6.2018   5:27:545.6.2018   5:27:54



66

Skříňka pod umyvadlo, závěsná

100 x 40 x 47 cm

• 1 výsuvná zásuvka s chromovanou úchytkou

jen ve spojení s umyvadlovými deskami 100 cm

kombinovatelná s umyvadly 80, 100 cm

pravá přírodní dýha dub Y816010000

pravá přírodní dýha wenge Pangar Y816011000

lesklá bílá Y816012000

Doplňky:

Přihrádka do zásuvky 100 cm 516100000

LED světelná lišta 82,5 cm 501825000

Další doplňky a příslušenství viz. str. 172 - 175

Umyvadlová deska s výřezem uprostřed, závěsná

chromový lem

100 x 10 x 47 cm

• vč. montážních konzolí

kombinovatelná s umyvadly na desku, umyvadlem

80, 100 cm, skříňkami pod umyvadlo 100 cm

a kosmetickým modulem

pravá přírodní dýha dub 816200000

pravá přírodní dýha wenge Pangar Y816300000

lesklá bílá Y816600000

Nutno použít baterii s přípojovacími flexi hadičkami

Silk
SI

LK

02_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   6602_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   66 5.6.2018   5:27:555.6.2018   5:27:55



67

Skříňka pod umyvadlo, závěsná

120 x 40 x 47 cm

• 2 výsuvné zásuvky, 2 chromované úchytky

jen ve spojení s umyvadlovými deskami 120 cm

kombinovatelná s umyvadlem 100 cm, 

s umyvadlem bez otvoru pro baterii 120 cm

pravá přírodní dýha dub 816020000

pravá přírodní dýha wenge Pangar 816021000

lesklá bílá 816022000

Doplňky:

Přihrádka do zásuvky 60 cm 516060000

LED světelná lišta 3 x 55 cm 501550000

Další doplňky a příslušenství viz. str. 172 - 175

Umyvadlová deska s výřezem uprostřed, závěsná

chromový lem

120 x 10 x 47 cm

• vč. montážních konzolí

kombinovatelná s umyvadlem 100 cm, 

s umyvadlem bez otvoru pro baterie 120 cm, 

skříňkami pod umyvadlo 120 cm

a kosmetickým modulem

pravá přírodní dýha dub Y816220000

pravá přírodní dýha wenge Pangar 816320000

lesklá bílá 816620000

Nutno použít baterii s přípojovacími flexi hadičkami

Silk

SI
LK

02_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   6702_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   67 5.6.2018   5:27:575.6.2018   5:27:57



68

Skříňka pod umyvadlo, závěsná

140 x 40 x 47 cm

• 2 výsuvné zásuvky, 2 chromované úchytky

jen ve spojení s umyvadlovými deskami 140 cm

kombinovatelná s umyvadly na desku,

s umyvadly 60 - 120 cm

pravá přírodní dýha dub Y816040000

pravá přírodní dýha wenge Pangar 816041000

lesklá bílá Y816042000

Doplňky:

Přihrádka do zásuvky 70 cm 516070000

LED světelná lišta 3 x 55 cm 501550000

Další doplňky a příslušenství viz. str. 172 - 175

Umyvadlová deska s výřezem uprostřed, závěsná

chromový lem

140 x 10 x 47 cm

• vč. montážních konzolí

kombinovatelná s umyvadly 100, 120 cm, 

skříňkami pod umyvadlo 60, 140 cm

a kosmetickým modulem

pravá přírodní dýha dub 816243000

pravá přírodní dýha wenge Pangar Y816343000

lesklá bílá 816643000

Nutno použít baterii s přípojovacími flexi hadičkami

Silk
SI

LK

02_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   6802_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   68 5.6.2018   5:27:595.6.2018   5:27:59



69

Silk

Umyvadlová deska s výřezem vpravo, závěsná

chromový lem

140 x 10 x 47 cm

• vč. montážních konzolí

kombinovatelná s umyvadly na desku s odkládací 

plochou vlevo, s umyvadly 60, 80, 100 cm, 

skříňkami pod umyvadlo 60 - 140 cm

a kosmetickým modulem

pravá přírodní dýha dub Y816241000

pravá přírodní dýha wenge Pangar Y816341000

lesklá bílá 816641000

Umyvadlová deska s výřezem vlevo, závěsná

chromový lem

140 x 10 x 47 cm

• vč. montážních konzolí

kombinovatelná s umyvadly na desku s odkládací 

plochou vpravo, s umyvadly 60, 80, 100 cm, 

skříňkami pod umyvadlo 60 - 140 cm

a kosmetickým modulem

pravá přírodní dýha dub Y816240000

pravá přírodní dýha wenge Pangar Y816340000

lesklá bílá 816640000

Nutno použít baterii s přípojovacími flexi hadičkami

Nutno použít baterii s přípojovacími flexi hadičkami

SI
LK

02_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   6902_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   69 5.6.2018   5:28:015.6.2018   5:28:01



70

Silk

Skříňka pod umývátko, závěsná

40 x 44 x 29 cm

• panty dvířek vlevo, 1 chromovaná úchytka

kombinovatelná s umývátkem 121640000

pravá přírodní dýha dub 816440000

pravá přírodní dýha wenge Pangar 816441000

lesklá bílá 816442000

Doplňky:

Další doplňky a příslušenství viz. str. 172 - 175

Umyvadlová deska s výřezem vlevo a vpravo, závěsná

chromový lem

140 x 10 x 47 cm

• vč. montážních konzolí

kombinovatelná se 2 umyvadly na desku 60 cm, 

skříňkami pod umyvadlo 60 - 140 cm,

držákem na ručníky 43 cm a kosmetickým modulem

pravá přírodní dýha dub Y816242000

pravá přírodní dýha wenge Pangar Y816342000

lesklá bílá 816642000

Nutno použít baterii s přípojovacími flexi hadičkami

SI
LK

02_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   7002_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   70 5.6.2018   5:28:035.6.2018   5:28:03



71

Silk

Kosmetický modul

chromový lem

60 x 10 x 47 cm

• výklopný se zrcadlem a osvětlením 

 (zohledněte přívod elektro)

kombinovatelný se všemi umyvadlovými deskami 

pravá přírodní dýha dub 816250000

pravá přírodní dýha wenge Pangar Y816350000

lesklá bílá Y816352000

..... zásuvka 230 V se zemnícím kolíkem

Sedák

38 x 45/49 x 56 cm

• 1 výsuvná zásuvka, chromovaná úchytka

• kolečka s aretací při zatížení

• nastavitelný ve dvou výškách, s polštářem

pravá přírodní dýha dub Y816070000

pravá přírodní dýha wenge Pangar Y816071000

lesklá bílá Y816072000

SI
LK

02_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   7102_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   71 5.6.2018   5:28:045.6.2018   5:28:04



72

Silk

Postranní skříňka, závěsná

40 x 103,5 x 35 cm

• 1 dvířka, chromovaná úchytka

• 2 nastavitelné poličky

• panty dvířek volitelně vlevo/vpravo

pravá přírodní dýha dub Y816050000

pravá přírodní dýha wenge Pangar Y816051000

lesklá bílá Y816052000

pravá přírodní dýha dub 816000000

pravá přírodní dýha wenge Pangar Y816001000

lesklá bílá 816002000

Doplňky:

Další doplňky a příslušenství viz. str. 172 - 175

Vysoká skříňka, závěsná

40 x 171,5 x 35 cm

• 1 dvířka, chromovaná úchytka

• zrcadlo na vnitřní straně dvířek 

• světelná lišta vč. trafa 230 V/12 V 

 (zohledněte přívod elektro)

• 4 nastavitelné poličky

• panty dvířek volitelně vlevo/vpravo

Zrcadlo s osvětlením

40 x 90 x 5,5 cm

• osvětlení vpravo nebo vlevo

• nerezový rám

• funkce proti zamlžení

• světlo T5 FH, 21W

• 220-240V, 50-60Hz

• IP44, třída ochrany 2

• vypínač na spodní hraně 

 + dálkové ovládaní osvětlení

Y816540000

* Pozice vypínače

Zrcadlo s osvětlením

60 x 90 x 5,5 cm

• 2 světla, RGB LED

• nerezový rám

• funkce proti zamlžení

• světlo T5 FH, 21W

• 220-240V, 50-60Hz

• IP44, třída ochrany 2

• vypínač na spodní hraně 

 + dálkové ovládaní osvětlení
816560000

* Pozice vypínače

SI
LK

02_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   7202_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   72 5.6.2018   5:28:055.6.2018   5:28:05



73

Silk

Zrcadlo s osvětlením

80 x 62 x 5,5 cm

• 2 světla, RGB LED

• nerezový rám

• funkce proti zamlžení

• světlo T5 FQ, 21W

• 220-240V, 50-60Hz

• IP44, třída ochrany 2

• vypínač na spodní hraně 

 + dálkové ovládaní osvětlení

816580000

* Pozice vypínače

Zrcadlo s osvětlením

120 x 62 x 5,5 cm

• 2 světla, RGB LED

• nerezový rám

• funkce proti zamlžení

• světlo T5 FQ, 21W

• 220-240V, 50-60Hz

• IP44, třída ochrany 2

• vypínač na spodní hraně 

 + dálkové ovládaní osvětlení

816520000

* Pozice vypínače

Přihrádka do zásuvky 60 cm • pro skříňky pod umyvadla 60 a 120 cm 516060000

Přihrádka do zásuvky 70 cm • pro skříňky pod umyvadla 140 cm 516070000

Přihrádka do zásuvky 80 cm • pro skříňky pod umyvadla 80 cm 516080000

Přihrádka do zásuvky 100 cm • pro skříňky pod umyvadla 100 cm 516100000

Přihrádka do zásuvky

Příklady barevných kombinací skříněk s deskami pod umyvadlo

516060000 516070000 516080000 516100000

SI
LK

02_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   7302_CZ_2018_KERAMAG_DESIGN.indd   73 5.6.2018   5:28:095.6.2018   5:28:09



74
stručný popis ikonek výhod najdete na vnitřní straně obálky

iCon

Série Icon je inovativní a neobyčejná. S nabídkou dvanácti 

typů umyvadel až do šíře 120 cm a s nábytkem od sto-

jících skříněk po voliteně umístitelné police je ideální pro 

moderní plánování prostoru. 

Umyvadla nabízí velkory sé odkládací plochy, široká dvoj-

umyvadla jistě vyhoví nárokům velké rodiny. Čisté tvary  

jsou u WC a bidetu podtrženy skry tým upevněním. WC 

sedátko s pozvolným automatickým sklápěním v úzkém 

Slim designu dotváří estetický vzhled WC.

Nábytek v trendových barvách ve vysokém lesku – bílá 

(Alpin) a platinová – se ideálně přizpůsobí každé koupelně. 

Zrcadla s osvětlením ještě zvýší komfort užívání koupelny.

Koupelnový nábytek se dodává i v trendových matných 

barvách (bílá a lávově černá) a v dekoru světlý dub.

Ty nejvyšší nároky na hygienu a čistotu splňuje závěsné 

WC bez splachovacího kruhu Rimfree®.

Harmonie v prostoru

IC
O

N

KeraTect®

03_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   7403_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   74 5.6.2018   5:28:295.6.2018   5:28:29



IC
O

N

1

32

1

1 vysoká boční skříňka, zrcadlo s osvětlením,
umyvadlo se spodní skřínkou a boční skříňka
závěsné WC Rimfree®

2 detail umyvadla s dekorativní miskou

3 zrcadlo s osvětlením, polička, umyvadlo 
se spodní skříňkou a boční skříňka

03_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   7503_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   75 5.6.2018   5:28:325.6.2018   5:28:32



K dispozici také s glazurou KeraTect®

76

Umyvadlo 

s přepadem 

iCon

124060000

s otvorem pro baterii 60 x 48,5 cm KeraTect® 124060600

124063000

bez otvoru pro baterii 60 x 48,5 cm KeraTect® 124063600

124075000

s otvorem pro baterii 75 x 48,5 cm KeraTect® 124075600

124078000

bez otvoru pro baterii 75 x 48,5 cm KeraTect® 124078600

124090000

s otvorem pro baterii 90 x 48,5 cm KeraTect® 124090600

124093000

bez otvoru pro baterii 90 x 48,5 cm KeraTect® 124093600

Umyvadlo 

s otvorem pro baterii, s přepadem 

90 x 48,5 cm

124190000

vč. dekorativní misky vpravo KeraTect® 124190600

124195000

vč. dekorativní misky vlevo KeraTect® 124195600

dekorativní miska vpravo

dekor. miska

A A2 X

124060000 / 124063000 600 545 -

124075000 / 124078000 750 690 -

124090000 / 124093000 900 840 130

A

A2

X X

Umyvadlo 

s přepadem 

120 x 48,5 cm

124020000

se 2 otvory  pro baterii KeraTect® 124020600

124025000

bez otvoru pro baterii KeraTect® 124025600

IC
O

N

03_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   7603_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   76 5.6.2018   5:28:345.6.2018   5:28:34



K dispozici také s glazurou KeraTect®

77

iCon

Dvojumyvadlo 

se 2 otvory  pro baterii, s přepadem 

120 x 48,5 cm

124120000

KeraTect® 124120600

Umyvadlo 

s otvorem pro baterii, s přepadem 

50 x 48,5 cm

124050000

vč. dekorativní misky vpravo KeraTect® 124050600

124150000

vč. dekorativní misky vlevo KeraTect® 124150600

A A2 A3

124560000 600 545 500

124575000 750 690 650

Umyvadlo na desku

s otvorem pro baterii, s přepadem 

124560000

60 x 48,5 cm KeraTect® 124560600

124575000

75 x 48,5 cm KeraTect® 124575600

k umyvadlu doporučujeme použít prodloužený odpad pro zápachovou uzávěrku

dekorativní miska vpravo

dekor. miska

A

A2

A3*
rozměry výřezu v desce

IC
O

N

03_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   7703_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   77 5.6.2018   5:28:355.6.2018   5:28:35



K dispozici také s glazurou KeraTect®

78

iCon

Klozet závěsný 

s hlubokým splachováním, 6 l

vč. upevňovací sady pro skry té upevnění

CE, EN 997 6 A, EN 38

k ve zdi zabudované nádrži, 

nevhodný pro ve zdi zabudovaný tlakový splachovač, 

pro instalaci je doporučena prodloužená odpadní trubka

možnost instalace na instalační moduly Geberit

204000000

KeraTect® 204000600

204060000

KeraTect® 204060600

Klozet závěsný 

s hlubokým splachováním, 6 l

bez splachovacího kruhu

vč. upevňovací sady pro skry té upevnění

CE, EN 997 6 A, EN 38

k ve zdi zabudované nádrži, 

nevhodný pro ve zdi zabudovaný tlakový splachovač, 

pro instalaci je doporučena prodloužená odpadní trubka

možnost instalace na instalační moduly Geberit

iCon

Umyvadlo na desku

s otvorem pro baterii, s přepadem 

50 x 48,5 cm

124550000

vč. dekorativní misky vpravo KeraTect® 124550600

124650000

vč. dekorativní misky vlevo KeraTect® 124650600

*** dekor. miska

  * rozměry výřezu v desce
** k umyvadlu doporučujeme použít prodloužený odpad pro zápachovou uzávěrku

použijte armaturu s ohebnou exentrickou tyčkou nebo 
armaturu bez exentrické tyčky s ventilem Push-Open

Pro některé stavební situace doporučujeme použít prodlouženou 

připojovací soupravu pro WC Geberit 152.441.46.1 (d = 90 mm).

Pro některé stavební situace doporučujeme použít prodlouženou 

připojovací soupravu pro WC Geberit 152.441.46.1 (d = 90 mm).IC
O

N

03_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   7803_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   78 5.6.2018   5:28:375.6.2018   5:28:37



K dispozici také s glazurou KeraTect®

79

iCon

• klouby kovové 574120000

• klouby kovové, s automatickým pozvolným sklápěním 574130000

Klozetové sedátko, tvrdé, z Duroplastu

dle DIN 19516

234000000

KeraTect® 234000600

bílá lesklá (Alpin) 840260000

platinová lesklá 840262000

bílá matná (Alpin) 841260000

lávově černá matná 841261000

světlý dub 841262000

iCon

Bidet závěsný

s otvorem pro baterii

pro baterii s fl exibilními přívodními hadicemi,

vč. upevňovací sady pro skry té upevnění

možnost instalace na instalační moduly Geberit

Skříňka pod umyvadlo, závěsná

59,5 x 24 x 47,7 cm

• 1 výsuvná zásuvka, chromovaná úchytka

kombinovatelná s umyvadly 124060000, 124063000 

a skříňkami 840045000, 840047000, 841045000, 

841046000, 841047000

Klozetové sedátko Slim, tvrdé, z Duroplastu

s automatickým pozvolným sklápěním

klouby kovové, montáž shora

574950000

IC
O

N

03_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   7903_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   79 5.6.2018   5:28:385.6.2018   5:28:38



80

bílá lesklá (Alpin) 840275000

platinová lesklá 840277000

bílá matná (Alpin) 841275000

lávově černá matná 841276000

světlý dub 841277000

Skříňka pod umyvadlo, závěsná

74 x 24 x 47,7 cm

• 1 výsuvná zásuvka, chromovaná úchytka

kombinovatelná s umyvadly 124075000 a 124078000 a skříňkami 

840045000, 840047000, 841045000, 841046000, 841047000

bílá lesklá (Alpin) 840290000

platinová lesklá 840292000

bílá matná (Alpin) 841290000

lávově černá matná 841291000

světlý dub 841292000

Skříňka pod umyvadlo, závěsná

89 x 24 x 47,7 cm

• 1 výsuvná zásuvka, chromovaná úchytka

kombinovatelná s umyvadly 124090000, 124093000, 124195000, 

124190000 a skříňkami 840045000, 840047000, 841045000, 

841046000, 841047000

iCon
IC

O
N

03_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   8003_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   80 5.6.2018   5:28:395.6.2018   5:28:39



81

bílá lesklá (Alpin) 840220000

platinová lesklá 840222000

bílá matná (Alpin) 841220000

lávově černá matná 841221000

světlý dub 841222000

Skříňka pod dvojumyvadlo, závěsná

119 x 24 x 47,7 cm

• 2 výsuvné zásuvky, 2 chromované úchytky

kombinovatelná s dvojumyvadlem 124120000 a skříňkami 

840045000, 840047000, 841045000, 841046000, 

841047000

bílá lesklá (Alpin) 840120000

platinová lesklá 840122000

bílá matná (Alpin) 841120000

lávově černá matná 841121000

světlý dub 841122000

Skříňka pod umyvadlo, závěsná

119 x 24 x 47,7 cm

• 2 výsuvné zásuvky, 2 chromované úchytky

kombinovatelná s umyvadly 124020000, 124025000 

a skříňkami 840045000, 840047000, 841045000, 

841046000, 841047000

iCon

* připojení odpadu

IC
O

N

03_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   8103_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   81 5.6.2018   5:28:405.6.2018   5:28:40



82

iCon

bílá lesklá (Alpin) 840490000

platinová lesklá 840492000

bílá matná (Alpin) 841490000

lávově černá matná 841491000

světlý dub 841492000

Skříňka pod umyvadlo, závěsná

89 x 24 x 47,7 cm

• 1 výsuvná zásuvka, chromovaná úchytka

kombinovatelná s umyvadlem 124150000 a skříňkami 840045000, 

840047000, 841045000, 841046000, 841047000

bílá lesklá (Alpin) 840590000

platinová lesklá 840592000

bílá matná (Alpin) 841590000

lávově černá matná 841591000

světlý dub 841592000

Skříňka pod umyvadlo, závěsná

89 x 24 x 47,7 cm

• 1 výsuvná zásuvka, chromovaná úchytka

kombinovatelná s umyvadlem 124050000, a skříňkami 840045000, 

840047000, 841045000, 841046000, 841047000

* připojení odpadu

* připojení odpadu

IC
O

N

03_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   8203_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   82 5.6.2018   5:28:415.6.2018   5:28:41



83

bílá lesklá (Alpin) 840320000

platinová lesklá 840322000

bílá matná (Alpin) 841320000

lávově černá matná 841321000

světlý dub 841322000

Skříňka pod umyvadlo, závěsná

119 x 24 x 47,7 cm

• 2 výsuvné zásuvky, 2 chromované úchytky

kombinovatelná s 2 umyvadly 124050000 a 124150000 

a skříňkami 840045000, 840047000, 841045000, 841046000, 

841047000

iCon

bílá lesklá (Alpin) 840360000

platinová lesklá 840362000

bílá matná (Alpin) 841360000

lávově černá matná 841361000

světlý dub 841362000

Skříňka pod umyvadlo, závěsná

59,5 x 62 x 47,7 cm

• 1 zásuvka s vnitřní zásuvkou

• 1 výsuv, chromovaná úchytka

kombinovatelná s umyvadly 124060000, 124063000 a skříňkami 

840045000, 840047000, 841045000, 841046000, 841047000

* připojení odpadu

IC
O

N

03_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   8303_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   83 5.6.2018   5:28:435.6.2018   5:28:43



84

bílá lesklá (Alpin) 840375000

platinová lesklá 840377000

bílá matná (Alpin) 841375000

lávově černá matná 841376000

světlý dub 841377000

Skříňka pod umyvadlo, závěsná

74 x 62 x 47,7 cm

• 1 výsuvná zásuvka

• 1 výsuv, chromované úchytky

kombinovatelná s umyvadlem 124075000 a skříňkami 840045000, 

840047000, 841045000, 841046000, 841047000

bílá lesklá (Alpin) 840390000

platinová lesklá 840392000

bílá matná (Alpin) 841390000

lávově černá matná 841391000

světlý dub 841392000

Skříňka pod umyvadlo, závěsná

89 x 62 x 47,7 cm

• 1 výsuvná zásuvka

• 1 výsuv, 2 chromované úchytky

kombinovatelná s umyvadly 124090000, 124093000, 124195000, 

124190000 a skříňkami 840045000, 840047000, 841045000, 

841046000, 841047000

iCon
IC

O
N

03_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   8403_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   84 5.6.2018   5:28:455.6.2018   5:28:45



85

bílá lesklá (Alpin) 840520000

platinová lesklá 840522000

bílá matná (Alpin) 841520000

lávově černá matná 841521000

světlý dub 841522000

Skříňka pod dvojumyvadlo, závěsná

119 x 62 x 47,7 cm

• 2 výsuvné zásuvky

• 2 výsuvy, chromované úchytky

kombinovatelná s dvojumyvadlem 124120000 a skříňkami 

840045000, 840047000, 841045000, 841046000, 841047000

bílá lesklá (Alpin) 840420000

platinová lesklá 840422000

bílá matná (Alpin) 841420000

lávově černá matná 841421000

světlý dub 841422000

Skříňka pod umyvadlo, závěsná

119 x 62 x 47,7 cm

• 2 výsuvné zásuvky

• 2 výsuvy, chromované úchytky

kombinovatelná s umyvadly 124020000, 124025000 a skříňkami 

840045000, 840047000, 841045000, 841046000, 841047000

iCon

* připojení odpadu

IC
O

N

03_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   8503_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   85 5.6.2018   5:28:475.6.2018   5:28:47



86

bílá lesklá (Alpin) 840045000

platinová lesklá 840047000

bílá matná (Alpin) 841045000

lávově černá matná 841046000

světlý dub 841047000

Postranní skříňka, závěsná

45 x 60 x 47,7 cm

• 1 výsuvná zásuvka

• 1 výsuv, 2 chromované úchytky

bílá lesklá (Alpin) 840090000

platinová lesklá 840092000

bílá matná (Alpin) 841090000

lávově černá matná 841091000

světlý dub 841092000

Postranní skříňka, stojící

89 x 47,2 x 47,7 cm

• výsuvná zásuvka, chromovaná úchytka

kombinovatelná se zrcadlovými skříňkami 840150000, 840152000, 

841150000, 841151000, 841152000

iCon
IC

O
N

03_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   8603_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   86 5.6.2018   5:28:495.6.2018   5:28:49



87

bílá lesklá (Alpin) 840000000

platinová lesklá 840002000

bílá matná (Alpin) 841000000

lávově černá matná 841001000

světlý dub 841002000

Vysoká skříňka, závěsná

36 x 180 x 30,9 cm

• 1 dvířka, chromovaná úchytka

• 1 pevná polička

• 4 polohovatelné poličky

• panty dvířek volitelně vpravo/vlevo

bílá lesklá (Alpin) 840150000

platinová lesklá 840152000

bílá matná (Alpin) 841150000

lávově černá matná 841151000

světlý dub 841152000

Zrcadlová skříňka, závěsná

36 x 150 x 30,9 cm

• 1 zrcadlová dvířka, chromovaná úchytka

• 2 pevné poličky

• 2 polohovatelné poličky 

• panty dvířek volitelně vpravo/vlevo

kombinovatelná se skříňkami 840090000, 840092000, 

841090000, 841091000, 841092000

iCon

zobrazeno: panty vpravo

zobrazeno: panty vpravo

IC
O

N

03_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   8703_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   87 5.6.2018   5:28:515.6.2018   5:28:51



88

iCon

bílá lesklá (Alpin) 840960000

platinová lesklá 840962000

bílá matná (Alpin) 841960000

lávově černá matná 841961000

světlý dub 841962000

Polička 60 cm

bílá lesklá (Alpin) 840990000

platinová lesklá 840992000

bílá matná (Alpin) 841990000

lávově černá matná 841991000

světlý dub 841992000

Polička 90 cm

840760000

Zrcadlo 60 cm s osvětlením

60 x 75 x 4 cm

osvětlení je posuvné (před instalací),

LED 12 V/19 W/3000 K

teplá bílá

Lumen 368 (lm)

230 V, ~ 50 Hz

IP 44

840790000

Zrcadlo 90 cm s osvětlením

90 x 75 x 4 cm

osvětlení je posuvné (před instalací),

LED 12 V/30 W/3000 K

teplá bílá

Lumen 568 (lm)

230 V, ~ 50 Hz

IP 44

840720000

Zrcadlo 120 cm s osvětlením

120 x 75 x 4 cm

osvětlení je posuvné (před instalací),

LED 12 V/30 W/3000 K

teplá bílá

Lumen 768 (lm)

230 V, ~ 50 Hz

IP 44

IC
O

N

03_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   8803_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   88 5.6.2018   5:28:545.6.2018   5:28:54



89

Option

800460000

Zrcadlo Option 60 cm s osvětlením

60 x 65 x 3,6 cm

T5 / 2 x 24W/4000 K,

230 V, ~50 Hz,

IP 44, třída ochrany 2

800470000

Zrcadlo Option 70 cm s osvětlením

70 x 65 x 3,6 cm

T5 / 2 x 24W/4000 K,

230 V, ~50 Hz,

IP 44, třída ochrany 2

800480000

Zrcadlo Option 80 cm s osvětlením

80 x 65 x 3,6 cm

T5 / 2 x 24W/4000 K,

230 V, ~50 Hz,

IP 44, třída ochrany 2

800490000

Zrcadlo Option 90 cm s osvětlením

90 x 65 x 3,6 cm

T5 / 2 x 24W/4000 K,

230 V, ~50 Hz,

IP 44, třída ochrany 2

800400000

Zrcadlo Option 100 cm s osvětlením

100 x 65 x 3,6 cm

T5 / 21W/4000 K,

230 V, ~50 Hz,

IP 44, třída ochrany 2

800420000

Zrcadlo Option 120 cm s osvětlením

120 x 65 x 3,6 cm

T5 / 21W/4000 K,

230 V, ~50 Hz,

IP 44, třída ochrany 2 IC
O

N

03_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   8903_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   89 5.6.2018   5:28:555.6.2018   5:28:55



90

Zrcadlová skříňka Option s osvětlením

60 x 70 x 15 cm

čelní plocha a korpus: zrcadlo

• 1 integrované LED osvětlení

• 1 spodní podsvícení

• 2 oboustranná zrcadlová dvířka

• 2 nastavitelné skleněné poličky

• 1 zásuvka

• 1 dotykový vypínač

max. 14,95 Watt, 230 V, 50 Hz, 4100K,

1020 Lumen (nahoře)/935 Lumen (dole)

IP44, třída ochrany 2, energetická třída A++

Zrcadlová skříňka Option s osvětlením

90 x 70 x 15 cm

čelní plocha a korpus: zrcadlo

• 1 integrované LED osvětlení

• 1 spodní podsvícení

• 2 oboustranná zrcadlová dvířka

• 2 nastavitelné skleněné poličky

• 1 zásuvka

• 1 dotykový vypínač

max. 22,75 Watt, , 230 V, 50 Hz, 4100 K,

1530 Lumen (nahoře)/1445 Lumen (dole)

IP44, třída ochrany 2, energetická třída A++

801460000

Doplňky:

Magnetický držák, samolepící, 10 x 0,5 x 2 cm, eloxovaný hliník 510010000

801490000

Doplňky:

Magnetický držák, samolepící, 10 x 0,5 x 2 cm, eloxovaný hliník 510010000

Option
IC

O
N

03_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   9003_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   90 5.6.2018   5:28:575.6.2018   5:28:57



91

Option PLUS

801461000

801491000

801421000

Zrcadlová skříňka Option PLUS s osvětlením

60 x 70 x 15 cm

čelní plocha a korpus: zrcadlo

• 1 integrované LED osvětlení

• 1 spodní podsvícení

• 2 oboustranná zrcadlová dvířka

• 1 vnitřní zrcadlo

• 2 nastavitelné skleněné poličky 

 (tónované do šeda)

• 1 el. zásuvka, 1 USB zásuvka

• 1 dotykový vypínač

• 1 magnetický držák

• 1 zvětšovací kosmetické zrcadlo

max. 18,85 Watt, 230 V, 50 Hz, 4100 K,

1530 Lumen (nahoře)/935 Lumen (dole)

IP44, třída ochrany 2, energetická třída A++

Zrcadlová skříňka Option PLUS s osvětlením

90 x 70 x 15 cm

čelní plocha a korpus: zrcadlo

• 1 integrované LED osvětlení

• 1 spodní podsvícení

• 3 oboustranná zrcadlová dvířka

• 1 vnitřní zrcadlo

• 6 nastavitelných skleněných poliček 

 (tónované do šeda)

• 1 el. zásuvka, 1 USB zásuvka

• 1 dotykový vypínač

• 1 magnetický držák

• 1 zvětšovací kosmetické zrcadlo

max. 26,65 Watt, 230 V, 50 Hz, 4100 K,

2040 Lumen (nahoře)/1445 Lumen (dole)

IP44, třída ochrany 2, energetická třída A++

Zrcadlová skříňka Option PLUS s osvětlením

120 x 70 x 15 cm

čelní plocha a korpus: zrcadlo

• 1 integrované LED osvětlení

• 1 spodní podsvícení

• 3 oboustranná zrcadlová dvířka

• 1 vnitřní zrcadlo

• 6 nastavitelných skleněných poliček 

 (tónované do šeda)

• 1 el. zásuvka, 1 USB zásuvka

• 1 dotykový vypínač

• 1 magnetický držák

• 1 zvětšovací kosmetické zrcadlo

max. 34,45 Watt, 230 V, 50 Hz, 4100 K,

2550 Lumen (nahoře)/1955 Lumen (dole)

IP44, třída ochrany 2, energetická třída A++

Detail vnitřní části zrcadlové skříňky 60, 90, 120 cm

Detail itegrovaného LED osvětlení 

zrcadlové skříňky 60, 90, 120 cm

zrcadlová skříňka 90 a 120 cm

Detail vnitřní části zrcadlové skříňky 60, 90, 120 cm

IC
O

N

03_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   9103_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   91 5.6.2018   5:29:005.6.2018   5:29:00



92
stručný popis ikonek výhod najdete na vnitřní straně obálky

Ani v malých koupelnách a koupelnách pro hosty nemusí-

te dělat kompromisy, co se týče designu. iCon xs kopíruje 

svými čistými tvary  a provedením sérii iCon, výrobky jsou 

jen přizpůsobené menšímu prostoru. 

Asymetrická umyvadla 53 cm, umývátka 38 cm a závěs-

né WC se zkrácenou délkou 49 cm (nyní i s technologií 

Rimfree®) a s WC sedátkem s komfortním pozvolným 

automatickým sklápěním, doplněné malými skříňkami 

s dodatečnými úložnými boxy, zrcadlová skříňka s polič-

kami, krátké police a úzké zrcadlo s osvětlením – to vše 

je vám k dispozici, pokud potřebujete účelně vybavit malý 

prostor. 

Nábytek se dodává v následujících barvách – bílá lesklá 

(Alpin), platinová lesklá, lávově černá matná, bílá matná a 

světlý dub, plastové boxy jsou v černé barvě.

pro malé koupelny

iCon xs
IC

O
N

 X
S

KeraTect®

03_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   9203_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   92 5.6.2018   5:29:025.6.2018   5:29:02



IC
O

N
 X

S

1 umývátko se skříňkou v lávově černé
matné barvě

2 umývátko se spodní skříňkou a úložným boxem,
úzké zrcadlo s osvětlením

3 skříňka pod umývátko se zásuvkou

4 umývátko se skříňkou v bílé barvě, 
WC Rimfree® s délkou 49 cm

21

3 4

03_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   9303_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   93 5.6.2018   5:29:035.6.2018   5:29:03



K dispozici také s glazurou KeraTect®

94

iCon xs

Umývátko 

bez přepadu

38 x 28 cm

124736000

s otvorem pro baterii vpravo KeraTect® 124736600

124836000

s otvorem pro baterii vlevo KeraTect® 124836600

Doplňky:

Speciální odtokový ventil, neuzavíratelný                         Výrobek najdete v Katalogu Geberit 152.050.21.1

Umyvadlo 

s otvorem pro baterii, bez přepadu

53 x 31 cm

124053000

s odkládací plochou vpravo KeraTect® 124053600

124153000

s odkládací plochou vlevo KeraTect® 124153600

Doplňky:

Speciální odtokový ventil, neuzavíratelný                         Výrobek najdete v Katalogu Geberit 152.050.21.1

Rohové umývátko

s otvorem pro baterii, bez přepadu

délka ramene 32,5 cm

124729000

KeraTect® 124729600

Doplňky:

Speciální odtokový ventil, neuzavíratelný                         Výrobek najdete v Katalogu Geberit 152.050.21.1

s otvorem vpravo

s otvorem vpravo

umyvadlo s nábytkemumyvadlo bez nábytku

IC
O

N
 X

S

03_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   9403_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   94 5.6.2018   5:29:085.6.2018   5:29:08



K dispozici také s glazurou KeraTect®

95

iCon xs

Klozet závěsný 

s hlubokým splachováním, 6 l

délka jen 49 cm

CE, EN 997 6 A/C, EN 38

k ve zdi zabudované nádrži nebo tlakovému splachovači, 

včetně skry tého upevnění

možnost instalace na instalační moduly Geberit

204030000

KeraTect® 204030600

Klozetové sedátko, tvrdé, z Duroplastu

dle DIN 19516

jen 49 cm

204070000

KeraTect® 204070600

Klozet závěsný 

s hlubokým splachováním, 6 l

bez splachovacího kruhu

vč. upevňovací sady pro skry té upevnění

délka jen 49 cm

CE, EN 997 6 A, EN 38

k ve zdi zabudované nádrži

možnost instalace na instalační moduly Geberit

jen 49 cm

• klouby kovové 574120000

• klouby kovové, s automatickým pozvolným sklápěním 574130000

• klouby kovové, s automatickým pozvolným sklápěním, Slim 574950000

IC
O

N
 X

S

03_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   9503_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   95 5.6.2018   5:29:095.6.2018   5:29:09



96

iCon xs

bílá lesklá (Alpin) 840037000

platinová lesklá 840039000

bílá matná (Alpin) 841037000

lávově černá matná 841038000

světlý dub 841039000

Skříňka pod umývátko, závěsná

37 x 42 x 28 cm

• dvířka, panty vpravo 

kombinovatelná s umývátky 124836000 a 124736000

bílá lesklá (Alpin) 840052000

platinová lesklá 840054000

bílá matná (Alpin) 841052000

lávově černá matná 841053000

světlý dub 841054000

Skříňka pod umyvadlo, závěsná

52 x 42 x 30,8 cm

• výsuvná část

kombinovatelná s umyvadly 124053000 a 124153000

IC
O

N
 X

S

03_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   9603_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   96 5.6.2018   5:29:105.6.2018   5:29:10



97

iCon xs

bílá lesklá (Alpin) 840137000

platinová lesklá 840139000

bílá matná (Alpin) 841137000

lávově černá matná 841138000

světlý dub 841139000

Postranní prvek, závěsný

37 x 40 x 24,5 cm

• včetně úložného plexi boxu v černé barvě

Pouze ve spojení se skříňkami 840037000, 840039000

bílá lesklá (Alpin) 840237000

platinová lesklá 840239000

bílá matná (Alpin) 841237000

lávově černá matná 841238000

světlý dub 841239000

Postranní prvek, závěsný

37 x 40 x 27,3 cm

• včetně úložného plexi boxu v černé barvě

Pouze ve spojení se skříňkami 840052000, 840054000

IC
O

N
 X

S

03_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   9703_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   97 5.6.2018   5:29:125.6.2018   5:29:12



98

bílá lesklá (Alpin) 840337000

platinová lesklá 840339000

bílá matná (Alpin) 841337000

lávově černá matná 841338000

světlý dub 841339000

Polička

37 cm

iCon xs

bílá lesklá (Alpin) 840028000

platinová lesklá 840030000

bílá matná (Alpin) 841028000

lávově černá matná 841029000

světlý dub 841030000

Zrcadlová skříňka, závěsná

28 x 120 x 14 cm

IC
O

N
 X

S

03_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   9803_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   98 5.6.2018   5:29:165.6.2018   5:29:16



99

840537000

Zrcadlo s osvětlením

37 x 110 x 4,5 cm

220....240 V, 50....60 Hz

teplá bílá

LED 12 V/12 W/3000 K

Lumen 234 (lm)

230 V, ~ 50 Hz

IP 44

iCon xs

IC
O

N
 X

S

03_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   9903_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   99 5.6.2018   5:29:175.6.2018   5:29:17



100
stručný popis ikonek výhod najdete na vnitřní straně obálky

Renova Nr. 1 Plan / Renova Nr. 1

Řada Renova Nr. 1 je dlouhodobě jedničkou na trhu. Nad-

časové organické tvary , široká nabídka klasických i nábyt-

kových umyvadel, závěsné WC a bidet, pisoáry  a koupel-

nový nábytek ve třech barevných provedeních – maximum 

pro každou koupelnu. 

Renova Nr. 1 Plan splňuje nároky na moderní vybavení 

koupelny. Umyvadla přísně geometrických tvarů pro kaž-

dou oblast použití, závěsné WC a bidety. 

Série je oblíbená u privátních zákazníků, stejně jako je vy-

užívána pro vybavení hotelů, restaurací, toalety v kance-

lářských budovách a komerčních centrech. 

Keramika je doplněná řadou nábytku a zrcadlových skří-

něk v různých barevných provedeních. 

V řadě Renova Nr. 1 nesmí samozřejmě chybět závěsné 

WC bez splachovacího kruhu Rimfree® pro zaručenou hy-

gienu a čistotu.

R
EN

O
V
A

 N
R
. 1

 P
LA

N

nadčasový bestseller

KeraTect®4,5L

04_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   10004_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   100 5.6.2018   5:29:295.6.2018   5:29:29



1 umyvadlo, skříňka a závěsné WC Renova Nr. 1

2 vysoké skříňky Renova Nr. 1 Plan
v lávově černé matné

3 asymetrické umyvadlo se skříňkou Renova Nr. 1 Plan 

4 umyvadlo Renova Nr. 1 Plan s nábytkem 
v lesklé bílé barvě, zrcadlo a závěsné WC Rimfree®

3 4

R
EN

O
V
A

 N
R
. 1

 P
LA

N

21

04_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   10104_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   101 5.6.2018   5:29:315.6.2018   5:29:31



K dispozici také s glazurou KeraTect®

102

Renova Nr. 1 Plan

Umyvadlo 

s přepadem 

222255000

s otvorem pro baterii 55 x 44 cm KeraTect® 222255600

222258000

bez otvoru pro baterii 55 x 44 cm KeraTect® 222258600

222260000

s otvorem pro baterii 60 x 48 cm KeraTect® 222260600

222263000

bez otvoru pro baterii 60 x 48 cm KeraTect® 222263600

222265000

s otvorem pro baterii 65 x 48 cm KeraTect® 222265600

222268000

bez otvoru pro baterii 65 x 48 cm KeraTect® 222268600

A B D A2

222255000 / 222258000 550 440 270 450

222260000 / 222263000 600 480 315 510

222265000 / 222268000 650 480 315 560

A B4

122185000 / 122188000 850 625

122100000 / 122103000 1000 700

A

B4

Nábytkové umyvadlo 

s přepadem 

122185000

s otvorem pro baterii 85 x 48 cm KeraTect® 122185600

122188000

bez otvoru pro baterii 85 x 48 cm KeraTect® 122188600

122100000

s otvorem pro baterii 100 x 48 cm KeraTect® 122100600

122103000

bez otvoru pro baterii 100 x 48 cm KeraTect® 122103600

Umyvadla a umývátka na přání také bez přepadu. Kód na vyžádádní na zákaznickém servisu.

A

A2

BD

R
EN

O
V
A

 N
R
. 1

 P
LA

N

04_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   10204_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   102 5.6.2018   5:29:345.6.2018   5:29:34



K dispozici také s glazurou KeraTect®

103

Renova Nr. 1 Plan

Asymetrické umyvadlo 

s otvorem pro baterii, s přepadem 

75 x 48 cm

122180000

s odkládací plochou vpravo KeraTect® 122180600

122175000

s odkládací plochou vlevo KeraTect® 122175600

Umyvadla a umývátka na přání také bez přepadu. Kód na vyžádádní na zákaznickém servisu.

Dvojumyvadlo 

se 2 otvory  pro baterii, s přepadem 

130 x 48 cm

122130000

KeraTect® 122130600

Polosloup 

pro umyvadla 55, 60, 65, 75, 85, 100 a 130 cm

vč. upevňovacího prvku pro polosloup Kerafi x

292110000

KeraTect® 292110600

Umývátko 

s přepadem 

40 x 25

272140000

s otvorem pro baterii vpravo KeraTect® 272140600

272143000

bez otvoru pro baterii KeraTect® 272143600

R
EN

O
V
A

 N
R
. 1

 P
LA

N

04_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   10304_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   103 5.6.2018   5:29:355.6.2018   5:29:35



K dispozici také s glazurou KeraTect®

104

Umývátko 

s přepadem 
A

A2

D B

A1 M2

Umyvadla a umývátka na přání také bez přepadu. Kód na vyžádádní na zákaznickém servisu.

Polosloup 

pro umývátka 272145000 / 272150000 

a 272148000 / 272153000

vč. upevňovacího prvku pro polosloup Kerafi x

292150000

225155000

55 x 44 cm KeraTect® 225155600

225160000

60 x 48 cm KeraTect® 225160600

225165000

65 x 48 cm KeraTect® 225165600

Umyvadlo na desku

s otvorem pro baterii, s přepadem
A

D

A2

D1

L1*

B3

B
D3*

D5

Renova Nr. 1 Plan

272145000

s otvorem pro baterii 45 x 32 cm KeraTect® 272145600

272148000

bez otvoru pro baterii 45 x 32 cm KeraTect® 272148600

272150000

s otvorem pro baterii 50 x 38 cm KeraTect® 272150600

272153000

bez otvoru pro baterii 50 x 38 cm KeraTect® 272153600

* rozměry výřezu v desce

A A2 B D A1 M2

272145000 / 272148000 450 390 320 195 565 675

272150000/ 272153000 500 425 380 245 570 680

A B A2 L1 D D1 B3 D3 D5

225155000 550 440 450 460 270 120 200 390 450

225160000 600 480 510 500 315 130 210 420 490

225165000 650 480 560 500 315 130 210 420 490

R
EN

O
V
A

 N
R
. 1

 P
LA

N

04_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   10404_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   104 5.6.2018   5:29:355.6.2018   5:29:35



K dispozici také s glazurou KeraTect®

105

125185000

85 x 48 cm KeraTect® 125185600

125100000

100 x 48 cm KeraTect® 125100600

Umyvadlo na desku

s otvorem pro baterii, s přepadem

275150000

KeraTect® 275150600

Umývátko na desku

s otvorem pro baterii, s přepadem

50 x 38 cm

A

B1

A B1

125185000 850 625

125100000 100 700

Umyvadla a umývátka na přání také bez přepadu. Kód na vyžádádní na zákaznickém servisu.

242140000

46 x 35 cm KeraTect® 242140600

242150000

50 x 38 cm KeraTect® 242150600

Doplňky:

Upevňovací hák (4 ks) 554020000

Vestavěné umyvadlo, zdola

bez otvoru pro baterii, s přepadem vpředu

• glazovaný pouze vnitřní prostor

• zabroušené pro montáž zdola

vč. montážní šablony a montážní sady
A

A2

B B2

A A2 B B2

242140000 520 460 410 350

242150000 560 500 440 380

Renova Nr. 1 Plan

* rozměry výřezu v desce

* rozměry výřezu v desce

R
EN

O
V
A

 N
R
. 1

 P
LA

N

04_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   10504_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   105 5.6.2018   5:29:365.6.2018   5:29:36



K dispozici také s glazurou KeraTect®

106

Klozet závěsný 

s hlubokým splachováním, 4,5/6 l

CE, EN 997 6 A, EN 38

k ve zdi zabudované nádrži 

nebo k ve zdi zabudovanému 

tlakovému splachovači

možnost instalace na instalační moduly Geberit

202150000

KeraTect® 202150600

Klozet závěsný 

s plochým splachováním, 6 l

CE, EN 997 6 A, EN 38

k ve zdi zabudované nádrži 

nebo k ve zdi zabudovanému 

tlakovému splachovači

možnost instalace na instalační moduly Geberit

202160000

KeraTect® 202160600

Renova Nr. 1 Plan

Klozet závěsný 

s hlubokým splachováním, 4,5/6 l

bez splachovacího kruhu

délka 54 cm

CE, EN 997 - CL1 - 5/6A - 6C, EN 33

k ve zdi zabudované nádrži 

nebo tlakovému splachovači

možnost instalace na instalační moduly Geberit

202170000

KeraTect® 202170600

4,5L

4,5L

R
EN

O
V
A

 N
R
. 1

 P
LA

N

04_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   10604_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   106 5.6.2018   5:29:375.6.2018   5:29:37



K dispozici také s glazurou KeraTect®

107

• klouby ušlechtilá ocel 572110000

• klouby ušlechtilá ocel, s automatickým pozvolným sklápěním 572120000

Klozetové sedátko, tvrdé, z Duroplastu

dle DIN 19516

kombinovatelné se závěsnými klozety 

202150000, 202160000, 202170000

Renova Nr. 1 Plan

Bidet závěsný

s otvorem pro baterii, s přepadem

EN 36

možnost instalace na instalační moduly Geberit

232150000

KeraTect® 232150600

Klozet závěsný Renova Nr. 1, Premium

s hlubokým splachováním, 4,5/6 l

bez splachovacího kruhu

délka 53 cm

(ze série Renova Nr. 1)

CE, EN 997 - CL1 - 5/6A - 6C, EN 33

k ve zdi zabudované nádrži 

nebo tlakovému splachovači

možnost instalace na instalační moduly Geberit

203070000

KeraTect® 203070600

4,5L

R
EN

O
V
A

 N
R
. 1

 P
LA

N

04_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   10704_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   107 5.6.2018   5:29:385.6.2018   5:29:38



K dispozici také s glazurou KeraTect®

108

Renova Nr. 1 Plan

203050000

KeraTect® 203050600

Klozet závěsný 

s hlubokým splachováním, 4,5/6 l

bez splachovacího kruhu

délka 54 cm (ze série Renova Nr. 1)

CE, EN 997 6 A/C, EN 38

k ve zdi zabudované nádrži nebo tlakovému splachovači

možnost instalace na instalační moduly Geberit

Klozet závěsný 

s hlubokým splachováním, 4,5 / 6 l

délka 54 cm (ze série Renova Nr. 1)

CE, EN 997 6 A/C, EN 38

k ve zdi zabudované nádrži nebo tlakovému splachovači

možnost instalace na instalační moduly Geberit

203040000

KeraTect® 203040600

Klozet závěsný 

s plochým splachováním, 6 l

délka 54 cm (ze série Renova Nr. 1)

CE, EN 997 6 A/C, EN 38

k ve zdi zabudované nádrži nebo tlakovému splachovači

možnost instalace na instalační moduly Geberit

203140000

KeraTect® 203140600

4,5L

4,5L

R
EN

O
V
A

 N
R
. 1

 P
LA

N

04_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   10804_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   108 5.6.2018   5:29:385.6.2018   5:29:38



K dispozici také s glazurou KeraTect®

109

Renova Nr. 1 Plan

Bidet závěsný

s otvorem pro baterii, s přepadem

(ze série Renova Nr. 1)

možnost instalace na instalační moduly Geberit

233040000

KeraTect® 233040600

Klozetové sedátko, tvrdé, z Duroplastu

dle DIN 19516

• klouby ušlechtilá ocel

kombinovatelné se závěsnými klozety 

203050000, 203040000, 203140000

573070000

• odnímatelné 573075000

• odnímatelné, s automatickým pozvolným sklápěním 573085000

Doplňky:

Připojovací souprava, pro ve zdi zabudovaný tlakový splachovač 521005000

Zápachová uzávěrka pro pisoár d 50, odtok vodorovný                           Výrobek najdete v Katalogu Geberit 152.950.11.1

Sítko do pisoáru, ušlechtilá ocel 510410000

Pisoár

přívod vody zezadu, odpad dozadu

EN 80

vč. upevňovací sady Kerafi x s kry tkami

235100000

KeraTect® 235100600

0,5L
R
EN

O
V
A

 N
R
. 1

 P
LA

N

04_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   10904_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   109 5.6.2018   5:29:395.6.2018   5:29:39



K dispozici také s glazurou KeraTect®

110

Renova Nr. 1 Plan

Doplňky:

Připojovací souprava, pro ve zdi zabudovaný tlakový splachovač 521005000

Zápachová uzávěrka pro pisoár d 50, odtok vodorovný                    Výrobek najdete v Katalogu Geberit 152.950.11.1

Sítko do pisoáru, ušlechtilá ocel 510410000

Pisoár s poklopem

přívod vody zezadu, odpad dozadu

klouby poklopu: kovové

EN 80

vč. upevňovací sady Kerafi x s kry tkami

235120000

KeraTect® 235120600

Doplňky:

Zápachová uzávěrka, náhradní díl 595710000

Pisoár „bez vody“

odpad dozadu

EN 80

vč. upevňovací sady Kerafi x s kry tkami

235170000

KeraTect® 235170600

0,5L

R
EN

O
V
A

 N
R
. 1

 P
LA

N

04_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   11004_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   110 5.6.2018   5:29:395.6.2018   5:29:39



K dispozici také s glazurou KeraTect®

111

Doplňky:

Sítko do pisoáru, ušlechtilá ocel 510410000

Pisoár s automatickým splachovačem Flushcontrol 1000

přívod vody zezadu, odpad dozadu

EN 80

kompletní s:

• elektronický automatický splachovač s multiparametrickým 

 sensorem, napájený baterií, včetně vnitřního spojovacího dílu 

 a odsávací zápachové uzávěrky 0,5 l

provozní tlak 1–10 bar

vč. upevňovací sady Kerafi x s kry tkami

235106000

KeraTect® 235106600

* dle stavební připravenosti je zapotřebí prodloužení k ventilu

Renova Nr. 1 Plan

Doplňky:

Zápachová uzávěrka pro pisoár d 50, odtok vodorovný                           Výrobek najdete v Katalogu Geberit 152.950.11.1

Sítko do pisoáru, ušlechtilá ocel 510410000

Náhradní náplně KeraFresh (40 ks) 500900000

Pisoár se systémem KeraFresh

přívod vody zezadu, odpad dozadu

EN 80

• integrovaný dávkovač KeraFresh (vč. 2 ks náplní KeraFresh) 

• antivandal nerezové víčko na speciální klíč (přiložený v balení)

vč. upevňovací sady Kerafi x s kry tkami

235150000

KeraTect® 235150600

* dle stavební připravenosti je zapotřebí prodloužení k ventilu

0,5L

0,5L

R
EN

O
V
A

 N
R
. 1

 P
LA

N

04_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   11104_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   111 5.6.2018   5:29:405.6.2018   5:29:40



K dispozici také s glazurou KeraTect®

112

Renova Nr. 1 Plan

Doplňky:

Sítko do pisoáru, ušlechtilá ocel 510410000

Pisoár s automatickým splachovačem Flushcontrol 1000 N

přívod vody zezadu, odpad dozadu

EN 80

kompletní s: 

• elektronický automatický splachovač s multiparametrickým 

 sensorem, napájený z el. sítě, včetně vnitřního spojovacího dílu 

 a odsávací zápachové uzávěrky 0,5 l

provozní tlak 1–10 bar

vč. upevňovací sady Kerafi x s kry tkami

235118000

KeraTect® 235118600

* dle stavební připravenosti je zapotřebí prodloužení k ventilu

Doplňky:

Sítko do pisoáru, ušlechtilá ocel 510410000

Náhradní náplně KeraFresh (40 ks) 500900000

Pisoár s automatickým splachovačem Flushcontrol 1000 

a systémem KeraFresh

přívod vody zezadu, odpad dozadu

EN 80

• integrovaný dávkovač KeraFresh (vč. 2 ks náplní KeraFresh)

• antivandal nerezové víčko na speciální klíč (přiložený v balení)

kompletní s: 

• elektronický automatický splachovač s multiparametrickým 

 sensorem, napájený baterií, včetně vnitřního spojovacího dílu 

 a odsávací zápachové uzávěrky 0,5 l

provozní tlak 1–10 bar

vč. upevňovací sady Kerafi x s kry tkami

235156000

KeraTect® 235156600

* dle stavební připravenosti je zapotřebí prodloužení k ventilu

0,5L

0,5L

R
EN

O
V
A

 N
R
. 1

 P
LA

N

04_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   11204_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   112 5.6.2018   5:29:415.6.2018   5:29:41



K dispozici také s glazurou KeraTect®

113

Renova Nr. 1 Plan

Doplňky:

Sítko do pisoáru, ušlechtilá ocel 510410000

Náhradní náplně KeraFresh (40 ks) 500900000

Pisoár s automatickým splachovačem Flushcontrol 1000 N

a systémem KeraFresh

přívod vody zezadu, odpad dozadu

EN 80

• integrovaný dávkovač KeraFresh (vč. 2 ks náplní KeraFresh) 

• antivandal nerezové víčko na speciální klíč (přiložený v balení)

kompletní s: 

• elektronický automatický splachovač s multiparametrickým 

 sensorem, napájený z el. sítě, včetně vnitřního spojovacího dílu 

 a odsávací zápachové uzávěrky 0,5 l

provozní tlak 1–10 bar

• vč. upevňovací sady Kerafi x s kry tkami

235158000

KeraTect® 235158600

* dle stavební připravenosti je zapotřebí prodloužení k ventilu

0,5L

Skříňka pod umyvadlo, závěsná

48 x 58,6 x 40 cm

• 1 dvířka, 1 vnitřní zásuvka

kombinovatelná s umyvadly 222255000, 222256000,

222257000, 222258000

lesklá bílá - lakovaná 869550000

lávově černá matná - lakovaná 869551000

jasan bělený - fólie 869552000

dub tmavý - fólie 869553000

Doplňky:

LED lišta 41 cm 501410000

Další doplňky a příslušenství viz. str. 172 - 175

R
EN

O
V
A

 N
R
. 1

 P
LA

N

04_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   11304_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   113 5.6.2018   5:29:425.6.2018   5:29:42



114

Renova Nr. 1 Plan

Skříňka pod umyvadlo, závěsná

52,6 x 58,6 x 43,8 cm

• 1 zásuvka, 1 vnitřní zásuvka

kombinovatelná s umyvadly 222260000, 222261000,

222262000, 222263000

lesklá bílá - lakovaná 869600000

lávově černá matná - lakovaná 869601000

jasan bělený - fólie 869602000

dub tmavý - fólie 869603000

Doplňky:

LED lišta 48 cm 501480000

Další doplňky a příslušenství viz. str. 172 - 175

Skříňka pod umyvadlo, závěsná

57,6 x 58,6 x 43,8 cm

• 1 zásuvka, 1 vnitřní zásuvka

kombinovatelná s umyvadly 222265000, 222266000,

222267000, 222268000

lesklá bílá - lakovaná 869650000

lávově černá matná - lakovaná 869651000

jasan bělený - fólie 869652000

dub tmavý - fólie 869653000

Doplňky:

LED lišta 53,5 cm 501535000

Další doplňky a příslušenství viz. str. 172 - 175

R
EN

O
V
A

 N
R
. 1

 P
LA

N

04_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   11404_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   114 5.6.2018   5:29:455.6.2018   5:29:45



115

Renova Nr. 1 Plan

Skříňka pod asymetrické umyvadlo, závěsná

67,6 x 58,6 x 43,8 cm

• 1 zásuvka, 1 vnitřní zásuvka

kombinovatelná s umyvadly 122180000

(odkládací plocha vpravo) 

a 122175000 (odkládací plocha vlevo)

lesklá bílá - lakovaná 869750000

lávově černá matná - lakovaná 869751000

jasan bělený - fólie 869752000

dub tmavý - fólie 869753000

Doplňky:

LED lišta 63,5 cm 501635000

Další doplňky a příslušenství viz. str. 172 - 175

Skříňka pod umyvadlo, závěsná

77,6 x 58,6 x 43,8 cm

• 1 zásuvka, 1 vnitřní zásuvka

kombinovatelná s umyvadly 122185000, 122186000,

122187000, 122188000

lesklá bílá - lakovaná 869850000

lávově černá matná - lakovaná 869851000

jasan bělený - fólie 869852000

dub tmavý - fólie 869853000

Doplňky:

LED lišta 73,5 cm 501735000

Další doplňky a příslušenství viz. str. 172 - 175

R
EN

O
V
A

 N
R
. 1

 P
LA

N

04_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   11504_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   115 5.6.2018   5:29:555.6.2018   5:29:55



116

Renova Nr. 1 Plan

Skříňka pod dvojumyvadlo, závěsná

122,6 x 58,6 x 43,8 cm

• 2 zásuvky, 2 vnitřní zásuvky

kombinovatelná s dvojumyvadlem 122130000

lesklá bílá - lakovaná 869100000

lávově černá matná - lakovaná 869101000

jasan bělený - fólie 869102000

dub tmavý - fólie 869103000

Doplňky:

LED lišta 82,5 cm 501825000

Další doplňky a příslušenství viz. str. 172 - 175

Skříňka pod umyvadlo, závěsná

92,6 x 58,6 x 43,8 cm

• 1 zásuvka, 1 vnitřní zásuvka

kombinovatelná s umyvadly 122100000, 122101000,

122102000, 122103000

lesklá bílá - lakovaná 869130000

lávově černá matná - lakovaná 869131000

jasan bělený - fólie 869132000

dub tmavý - fólie 869133000

Doplňky:

LED lišta (pár) 55 cm 501550000

Další doplňky a příslušenství viz. str. 172 - 175

R
EN

O
V
A

 N
R
. 1

 P
LA

N

04_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   11604_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   116 5.6.2018   5:30:015.6.2018   5:30:01



117

Renova Nr. 1 Plan

Skříňka pod umývátko, závěsná

39,4 x 58,6 x 29 cm

• dvířka 

• panty dvířek volitelně vpravo/vlevo

kombinovatelná s umývátky 272145000, 272146000,

272147000, 272148000

lesklá bílá - lakovaná 869045000

lávově černá matná - lakovaná 869046000

jasan bělený - fólie 869047000

dub tmavý - fólie 869048000

Doplňky:

Další doplňky a příslušenství viz. str. 172 - 175

Skříňka pod umývátko, závěsná

41,4 x 58,6 x 34,5 cm

• 1 zásuvka, 1 vnitřní zásuvka

kombinovatelná s umývátky 272150000, 

272151000, 272152000, 272153000

lesklá bílá - lakovaná 869050000

lávově černá matná - lakovaná 869051000

jasan bělený - fólie 869052000

dub tmavý - fólie 869053000

Doplňky:

Další doplňky a příslušenství viz. str. 172 - 175

R
EN

O
V
A

 N
R
. 1

 P
LA

N

04_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   11704_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   117 5.6.2018   5:30:145.6.2018   5:30:14



118

Renova Nr. 1 Plan

Postranní skříňka nízká, závěsná

39 x 70 x 36 cm

• 1 zásuvka

• 1 dvířka

• panty dvířek volitelně vpravo/vlevo

lesklá bílá - lakovaná 869020000

lávově černá matná - lakovaná 869021000

jasan bělený - fólie 869022000

dub tmavý - fólie 869023000

Doplňky:

Další doplňky a příslušenství viz. str. 172 - 175

Postranní skříňka střední, závěsná

39 x 105 x 36 cm

• 1 zásuvka

• 2 dvířka

• panty dvířek volitelně vpravo/vlevo

lesklá bílá - lakovaná 869030000

lávově černá matná - lakovaná 869031000

jasan bělený - fólie 869032000

dub tmavý - fólie 869033000

Doplňky:

Další doplňky a příslušenství viz. str. 172 - 175

R
EN

O
V
A

 N
R
. 1

 P
LA

N

04_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   11804_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   118 5.6.2018   5:30:215.6.2018   5:30:21



119

Renova Nr. 1 Plan

Vysoká skříňka, závěsná

39 x 180 x 36 cm

• 1 zásuvka

• 2 dvířka (horní dvířka s policí na vnitřní straně)

• panty dvířek volitelně vpravo/vlevo

lesklá bílá - lakovaná 869000000

lávově černá matná - lakovaná 869001000

jasan bělený - fólie 869002000

dub tmavý - fólie 869003000

Doplňky:

Další doplňky a příslušenství viz. str. 172 - 175

Příslušenství pro koupelnový nábytek

Vrchní skříňka, závěsná

39 x 70 x 17,3 cm

• 1 dvířka s vnitřním zrcadlem

• panty dvířek volitelně vpravo/vlevo

lesklá bílá - lakovaná 869010000

lávově černá matná - lakovaná 869011000

jasan bělený - fólie 869012000

dub tmavý - fólie 869013000

Doplňky:

Další doplňky a příslušenství viz. str. 172 - 175

R
EN

O
V
A

 N
R
. 1

 P
LA

N

04_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   11904_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   119 5.6.2018   5:30:265.6.2018   5:30:26



K dispozici také s glazurou KeraTect®

120

Umyvadlo 

s přepadem 

223055000

s otvorem pro baterii 55 x 45 cm KeraTect® 223055600

223058000

bez otvoru pro baterii 55 x 45 cm KeraTect® 223058600

223060000

s otvorem pro baterii 60 x 49 cm KeraTect® 223060600

223063000

bez otvoru pro baterii 60 x 49 cm KeraTect® 223063600

223065000

s otvorem pro baterii 65 x 51 cm KeraTect® 223065600

223068000

bez otvoru pro baterii 65 x 51 cm KeraTect® 223068600

223070000

s otvorem pro baterii 70 x 53 cm KeraTect® 223070600

223073000

bez otvoru pro baterii 70 x 53 cm KeraTect® 223073600

Nábytkové umyvadlo 

s otvorem pro baterii, s přepadem 

220660000

60 x 48 cm KeraTect® 220660600

220665000

65 x 49 cm KeraTect® 220665600

Polosloup 

pro umyvadla 55, 60, 65 a 70 cm

290520000

Doplňky:

Upevňovací prvek Kerafi x (nutno objednat) 551067000

A
A2

L1

D B

D1
B3

M2
W2

H

A
A2

B

H

Umyvadla a umývátka na přání také bez přepadu. Kód na vyžádádní na zákaznickém servisu.

Renova Nr. 1

A B A2 L1 D D1 B3 W2 M2 H

223055000 / 223058000 550 450 460 490 450 450 450 555 665 150

223060000 / 223063000 600 510 490 530 510 510 510 545 665 150

223065000 / 223068000 650 560 535 580 560 560 560 540 650 160

223070000 / 223073000 700 560 580 625 560 560 560 540 650 155

A A2 B T

220660000 600 480 480 130

220665000 650 530 490 140

R
EN

O
V
A

 N
R

. 1

04_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   12004_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   120 5.6.2018   5:30:305.6.2018   5:30:30



K dispozici také s glazurou KeraTect®

121

Umývátko 

s přepadem 

273040000

s otvorem pro baterii 40 x 30 cm KeraTect® 273040600

273045000

s otvorem pro baterii 45 x 34 cm KeraTect® 273045600

273048000

bez otvoru pro baterii 45 x 34 cm KeraTect® 273048600

273050000

s otvorem pro baterii 50 x 38 cm KeraTect® 273050600

273053000

bez otvoru pro baterii 50 x 38 cm KeraTect® 273053600

Polosloup 

pro umývátka 45 a 50 cm

290530000

Doplňky:

Upevňovací prvek Kerafi x (nutno objednat) 551062000

B

A
A2

L1

D

D1
B3 H

W2
M2

Renova Nr. 1

Umyvadla a umývátka na přání také bez přepadu. Kód na vyžádádní na zákaznickém servisu.

A B A2 L1 D D1 B3 W2 M2 H

273040000 400 300 330 370 175 100 145 575 685 105

273045000 / 273048000 450 340 380 400 220 95 160 570 680 125

273050000 / 273053000 500 380 425 440 240 100 165 565 675 135

Nábytkové umývátko 

s otvorem pro baterii, s přepadem 

45 x 34 cm

270645000

KeraTect® 270645600

R
EN

O
V
A

 N
R

. 1

04_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   12104_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   121 5.6.2018   5:30:305.6.2018   5:30:30



K dispozici také s glazurou KeraTect®

122

Renova Nr. 1

203050000

KeraTect® 203050600

Klozet závěsný 

s hlubokým splachováním, 4,5/6 l

bez splachovacího kruhu

délka 54 cm

CE, EN 997 6 A/C, EN 38

k ve zdi zabudované nádrži nebo tlakovému splachovači

možnost instalace na instalační moduly Geberit

Klozet závěsný Renova Nr. 1, Premium

s hlubokým splachováním, 4,5/6 l

bez splachovacího kruhu

délka 53 cm

CE, EN 997 - CL1 - 5/6A - 6C, EN 33

k ve zdi zabudované nádrži nebo tlakovému splachovači

možnost instalace na instalační moduly Geberit

203070000

KeraTect® 203070600

R
EN

O
V
A

 N
R

. 1

Klozet závěsný 

s hlubokým splachováním, 4,5/6 l

délka 54 cm

CE, EN 997 6 A/C, EN 38

k ve zdi zabudované nádrži nebo tlakovému splachovači

možnost instalace na instalační moduly Geberit

203040000

KeraTect® 203040600

4,5L

4,5L

4,5L

04_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   12204_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   122 5.6.2018   5:30:315.6.2018   5:30:31



K dispozici také s glazurou KeraTect®

123

Renova Nr. 1

Klozet závěsný 

s hlubokým splachováním, 4,5/6 l

se sedací plochou 

délka 54 cm

CE, EN 997 6 A/C, EN 38

k ve zdi zabudované nádrži nebo tlakovému splachovači

možnost instalace na instalační moduly Geberit

203045000

KeraTect® 203045600

4,5L

Klozet závěsný 

s plochým splachováním, 6 l

délka 54 cm

CE, EN 997 6 A/C, EN 38

k ve zdi zabudované nádrži nebo tlakovému splachovači

možnost instalace na instalační moduly Geberit

203140000

KeraTect® 203140600

R
EN

O
V
A

 N
R

. 1
Klozetové sedátko, tvrdé, z Duroplastu

dle DIN 19516

• klouby ušlechtilá ocel

kombinovatelné se závěsnými klozety 

203040000, 203140000, 203050000

573010000

• odnímatelné 573015000

• odnímatelné, s automatickým pozvolným sklápěním 573025000

04_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   12304_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   123 5.6.2018   5:30:325.6.2018   5:30:32



K dispozici také s glazurou KeraTect®

124

Klozetový sedací kruh (bez poklopu), 

tvrdý, z Duroplastu

dle DIN 19516

s masivní hřídelí závěsů z ušlechtilé oceli

montáž zdola

kombinovatelné se závěsnými klozety 

203040000, 203050000, 203140000

573030000

Bidet závěsný

s otvorem pro baterii, s přepadem

možnost instalace na instalační moduly Geberit

233040000

KeraTect® 233040600

Renova Nr. 1
R
EN

O
V
A

 N
R

. 1

Klozet závěsný 

s hlubokým splachováním, 4,5/6 l

bez splachovacího kruhu

délka 70 cm

CE, EN 997 - CL1 - 5/6A - 6C, EN 33

k ve zdi zabudované nádrži nebo tlakovému splachovači

možnost instalace na instalační moduly Geberit

208570000

KeraTect® 208570600

Klozetový sedací kruh (bez poklopu), tvrdý, z Duroplastu

s masivní hřídelí závěsů z ušlechtilé oceli

montáž zdola

kombinovatelné se závěsným klozetem 208570000

Splňuje požadavky vyhlášky č. 398/2009 Sb.

70 cm

35
0

40
43

0
70

0

355

39
533

5

26
0 36

0 44
0

180

155

výška
sedu
cca 

46 cm

4,5L

578510000

04_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   12404_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   124 5.6.2018   5:30:335.6.2018   5:30:33



K dispozici také s glazurou KeraTect®

125

Pisoár

přívod zezadu, odpad dozadu

dle DIN 1390

235300000

KeraTect® 235300600

se „svíčkou“ jako vizuálním

vodícím systémem

235320000

KeraTect® 235320600

0,5L

„svíčka“ pod glazurou 

keramiky

Renova Nr. 1

R
EN

O
V
A

 N
R

. 1

Doplňky:

Upevňovací prvek Kerafi x (nutné objednat) • kry tka chrom 551070000

• kry tka bílá 551075000

Připojovací souprava, pro ve zdi zabudovaný tlakový splachovač 521005000

Zápachová uzávěrka pro pisoár d 50, odtok vodorovný Výrobek najdete v Katalogu Geberit 152.950.11.1

Sítko do pisoáru, ušlechtilá ocel 510410000

235200000

KeraTect® 235200600

Doplňky:

Upevňovací prvek Kerafi x (nutné objednat) • kry tka chrom 551070000

• kry tka bílá 551075000

Zápachová uzávěrka pro pisoár d 50, odtok vodorovný Výrobek najdete v Katalogu Geberit 152.950.11.1

Zápachová uzávěrka pro pisoár d 50, odtok svislý Výrobek najdete v Katalogu Geberit 152.951.11.1

Sítko do pisoáru, ušlechtilá ocel 510410000

Pisoár

přívod shora, odpad dozadu nebo dolů

dle DIN 1390

0,5L

04_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   12504_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   125 5.6.2018   5:30:335.6.2018   5:30:33



126
stručný popis ikonek výhod najdete na vnitřní straně obálky

Renova Nr. 1 Comprimo NEW

Koupelnová série Renova Nr. 1 Comprimo NEW je no-

vým projektem dobře prověřeného estetického konceptu 

a funkčního uspořádání interiéru malé koupelny. Konec-

konců všechny koupelny nejsou prostorné lázně, ale pro-

story  o 4 až 5 metrech čtverečních. 

Co činí tuto sérii tak výjimečnou? Nepochybně nový styl, 

který spočívá v jemných a harmonických geometrických 

liniích. Estetické využití koupelnových rohů a inovativní 

řešení pro ukládání nezbytných doplňků.

Všechny prvky série byly navrženy takovým způsobem, 

aby malé koupelně přinesly výjimečně vyladěný design 

a zároveň ji učinily vysoce praktickou.

Dvanáct různých umyvadel od 40 do 65 cm šířky včetně 

dvou rohových umyvadel o velikostech 50 a 32 cm při-

náší skutečnou variabilitu možností uspořádání. Mohou 

být zkombinována s polosloupy, zakrývajícími sifón nebo 

s praktickou skříňkou pod umyvadlo vybavenou integro-

vanými postranními věšáky na ručníky. 

R
EN

O
V
A

 N
R

. 1
 

C
O

M
PR

IM
O

 N
EW

nové možnosti pro malé koupelny

KeraTect®4,5L

04_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   12604_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   126 5.6.2018   5:30:345.6.2018   5:30:34



1 umývátko a WC se zkrácenou délkou 48 cm

2 umyvadlo se skříňkou s integrovaným
držákem ručníku vlevo

3 rohové umyvadlo se skříňkou

4 rohové umyvadlo se skříňkou, WC se zkrácenou
délkou 48 cm

21

3 4

R
EN

O
V
A

 N
R

. 1
 

C
O

M
PR

IM
O

 N
EW

04_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   12704_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   127 5.6.2018   5:30:355.6.2018   5:30:35



K dispozici také s glazurou KeraTect®

128

Asymetrické umyvadlo 

s otvorem pro baterii, s přepadem 

65 x 37 cm

226165000

s odkládací plochou vpravo KeraTect® 226165600

226265000

s odkládací plochou vlevo KeraTect® 226265600

Renova Nr. 1 Comprimo NEW

Umyvadlo 

s otvorem pro baterii, s přepadem 

55 x 37 cm

226155000

KeraTect® 226155600

226160000

KeraTect® 226160600

Umyvadlo 

s otvorem pro baterii, s přepadem 

60 x 37 cm

R
EN

O
V
A

 N
R

. 1
 

C
O

M
PR

IM
O

 N
EW

04_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   12804_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   128 5.6.2018   5:30:475.6.2018   5:30:47



K dispozici také s glazurou KeraTect®

129

Renova Nr. 1 Comprimo NEW

Polosloup 

pro umyvadla 55, 60, 65 cm a umývátko 45 cm

296250000

Doplňky:

Upevňovací prvek Kerafi x (nutno objednat) - pro umyvadla 226155000, 226160000, 226165000, 226265000 551081000

Upevňovací prvek Kerafi x (nutno objednat) - pro umývátko 276145000 551064000

Umývátko

s přepadem 

40 x 25 cm

276140000

s otvorem pro baterii vpravo KeraTect® 276140600

276240000

s otvorem pro baterii vlevo KeraTect® 276240600

Umývátko

s otvorem pro baterii, s přepadem 

45 x 34 cm

276145000

KeraTect® 276145600

R
EN

O
V
A

 N
R

. 1
 

C
O

M
PR

IM
O

 N
EW

04_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   12904_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   129 5.6.2018   5:30:475.6.2018   5:30:47



K dispozici také s glazurou KeraTect®

130

Asymetrické umývátko

s přepadem 

50 x 25 cm

276250000

s otvorem pro baterii vpravo KeraTect® 276250600

276350000

s otvorem pro baterii vlevo KeraTect® 276350600

Umývátko

s otvorem pro baterii vpravo, s přepadem 

50 x 25 cm

276150000

KeraTect® 276150600

Renova Nr. 1 Comprimo NEW

použijte armaturu s ohebnou exentrickou tyčinkou

použijte armaturu s ohebnou exentrickou tyčinkou

Rohové umyvadlo 

s otvorem pro baterii, s přepadem 

50 x 69,5 cm

226150000

KeraTect® 226150600

R
EN

O
V
A

 N
R

. 1
 

C
O

M
PR

IM
O

 N
EW

04_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   13004_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   130 5.6.2018   5:30:485.6.2018   5:30:48



K dispozici také s glazurou KeraTect®

131

Umývátko rohové

s otvorem pro baterii, s přepadem 

délka ramene 32 cm

276132000

KeraTect® 276132600

Klozet závěsný 

s hlubokým splachováním, 4,5/6 l

délka pouhých 48 cm

možnost instalace na instalační moduly Geberit

206145000

KeraTect® 206145600

• klouby ušlechtilá ocel 572180000

• klouby ušlechtilá ocel, s automatickým pozvolným sklápěním 572120000

Klozetové sedátko, tvrdé, z Duroplastu

dle DIN 19516

kombinovatelné se závěsným klozetem 206145000

Renova Nr. 1 Comprimo NEW

jen 48 cm

4,5L

R
EN

O
V
A

 N
R

. 1
 

C
O

M
PR

IM
O

 N
EW

04_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   13104_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   131 5.6.2018   5:30:495.6.2018   5:30:49



132

Skříňka pod umyvadlo, závěsná

54,9 x 60,4 x 33,7 mm cm

• 1 dvířka, 1 chromovaná úchytka

• panty dvířek volitelně vpravo/vlevo

kombinovatelná s umyvadlem 226160000

korpus: bílý matný, čelní plocha: bílá lesklá 862060000

korpus: šedý matný, čelní plocha: šedá lesklá 862061000

Doplňky:

Hliníkové nožičky (2 ks) 500550000

Skříňka pod umyvadlo, závěsná

s držákem na ručník vlevo

59 x 60,4 x 33,7 cm

• 1 dvířka, 1 chromovaná úchytka

kombinovatelná s umyvadlem 226265000

korpus: bílý matný, čelní plocha: bílá lesklá 862265000

korpus: šedý matný, čelní plocha: šedá lesklá 862266000

Doplňky:

Hliníkové nožičky (2 ks) 500550000

korpus: bílý matný, čelní plocha: bílá lesklá 862055000

korpus: šedý matný, čelní plocha: šedá lesklá 862056000

Doplňky:

Hliníkové nožičky (2 ks) 500550000

Skříňka pod umyvadlo, závěsná

50 x 60,4 x 33,7 cm

• 1 dvířka, 1 chromovaná úchytka

• panty dvířek volitelně vpravo/vlevo

kombinovatelná s umyvadlem 226155000

Renova Nr. 1 Comprimo NEW
R
EN

O
V
A

 N
R

. 1
 

C
O

M
PR

IM
O

 N
EW

04_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   13204_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   132 5.6.2018   5:30:495.6.2018   5:30:49



133

Skříňka pod umyvadlo, závěsná

s držákem na ručník vpravo

59 x 60,4 x 33,7 cm

• 1 dvířka, 1 chromovaná úchytka

kombinovatelná s umyvadlem 226165000

korpus: bílý matný, čelní plocha: bílá lesklá 862065000

korpus: šedý matný, čelní plocha: šedá lesklá 862066000

Doplňky:

Hliníkové nožičky (2 ks) 500550000

korpus: bílý matný, čelní plocha: bílá lesklá 862040000

korpus: šedý matný, čelní plocha: šedá lesklá 862041000

Doplňky:

Hliníkové nožičky (2 ks) 500550000

Skříňka pod umývátko, závěsná

34,8 x 60,4 x 22,2 cm

• 1 dvířka, 1 chromovaná úchytka

• panty dvířek volitelně vpravo/vlevo

kombinovatelná s umyvátky 276140000 a 276240000

Renova Nr. 1 Comprimo NEW

nábytek

pro 

276240

nábytek

pro 

276140

korpus: bílý matný, čelní plocha: bílá lesklá 862045000

korpus: šedý matný, čelní plocha: šedá lesklá 862046000

Doplňky:

Hliníkové nožičky (2 ks) 500550000

Skříňka pod umývátko, závěsná

40 x 60,4 x 30,1 cm

• 1 dvířka, 1 chromovaná úchytka

• panty dvířek volitelně vpravo/vlevo

kombinovatelná s umyvátkem 276145000

R
EN

O
V
A

 N
R

. 1
 

C
O

M
PR

IM
O

 N
EW

04_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   13304_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   133 5.6.2018   5:30:515.6.2018   5:30:51



134

korpus: bílý matný, čelní plocha: bílá lesklá 862250000

korpus: šedý matný, čelní plocha: šedá lesklá 862251000

Doplňky:

Hliníkové nožičky (2 ks) 500550000

Skříňka pod umývátko, závěsná

s držákem na ručník vlevo

44,8 x 60,4 x 22,2 cm

• 1 dvířka, 1 chromovaná úchytka

kombinovatelná s umývátky 276150000 a 276250000

korpus: bílý matný, čelní plocha: bílá lesklá 862050000

korpus: šedý matný, čelní plocha: šedá lesklá 862051000

Doplňky:

Hliníkové nožičky (2 ks) 500550000

Skříňka pod umývátko, závěsná

s držákem na ručník vpravo

44,8 x 60,4 x 22,2 cm

• 1 dvířka, 1 chromovaná úchytka

kombinovatelná s umývátkem 276350000

Renova Nr. 1 Comprimo NEW

nábytek

pro 

276150

nábytek

pro 

276250

Skříňka pod rohové umyvadlo, závěsná

48,2 x 60,4 x 48,2 cm

• 2 dvířka, 2 chromované úchytky

kombinovatelná s rohovým umyvadlem 226150000

korpus: bílý matný, čelní plocha: bílá lesklá 862150000

korpus: šedý matný, čelní plocha: šedá lesklá 862151000

Doplňky:

Hliníkové nožičky (2 ks) 500550000

R
EN

O
V
A

 N
R

. 1
 

C
O

M
PR

IM
O

 N
EW

04_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   13404_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   134 5.6.2018   5:30:535.6.2018   5:30:53



135

Skříňka pod rohové umývátko, závěsná
30 x 60,4 x 30 cm

• 2 dvířka, 2 chromované úchytky

kombinovatelná s rohovým umývátkem 276132000

korpus: bílý matný, čelní plocha: bílá lesklá 862132000

korpus: šedý matný, čelní plocha: šedá lesklá 862133000

Doplňky:

Hliníkové nožičky (2 ks) 500550000

Zrcadlo s osvětlením

40 x 80 x 3,5 cm

LED 8 W

6400 K/260 lm

denní světlo

230 V, ~50 Hz

IP44, třída ochrany 2

Y862340000

Zrcadlo s osvětlením

50 x 65 x 3,5 cm

LED 8 W

6400 K/260 lm

denní světlo

230 V, ~50 Hz

IP44, třída ochrany 2

862350000

Zrcadlo s osvětlením

60 x 65 x 3,5 cm

LED 8 W

6400 K/260 lm

denní světlo

230 V, ~50 Hz

IP44, třída ochrany 2

862360000

Renova Nr. 1 Comprimo NEW

R
EN

O
V
A

 N
R

. 1
 

C
O

M
PR

IM
O

 N
EW

04_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   13504_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   135 5.6.2018   5:30:555.6.2018   5:30:55



136
stručný popis ikonek výhod najdete na vnitřní straně obálky

Renova Nr. 1 Comfort

Moderní série do koupelny, která bude sloužit několika 

generacím zároveň. Nadčasový design ve spojení s funk-

čností a promyšlenými detaily. Koupelna, kde se i člověk 

s omezenou pohyblivostí obejde bez cizí pomoci. 

Umyvadla s velkou odkládací plochou, která lze snadno 

podjet na vozíku, opatřená ve spodní části opěrnými ma-

dly. Stojící WC se zvýšeným sedem 48 cm a závěsné WC 

s prodlouženou délkou 70 cm, stabilní WC sedátka s ne-

rezovými klouby a automatickým pozvolným sklápěním. 

To vše doplněné kompletní řadou nábytku v bílé barvě 

s vrchními deskami v barvě matný grafi t nebo matný ka-

ramel. I nábytek je koncipován tak, že přístup do skříněk 

je snadný pro uživatele s handicapem – spodní skříňka 

pod umyvadlo může být vybavena policemi s výřezem pro 

podjetí vozíkem, úložné prostory  jsou ve dvířkách skříněk.

Zrcadlo s osvětlením vysoké 100 cm umožňuje, aby se 

uživatel viděl vestoje i v sedě.

pro každou generaci

R
EN

O
V
A

 N
R

. 1
 

C
O

M
FO

R
T

KeraTect®4,5L

04_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   13604_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   136 5.6.2018   5:30:565.6.2018   5:30:56



1 bezbariérová koupelna Renova Nr. 1 Comfort

2 umyvadlo umožňuje podjetí invalidním vozíkem
díky odtokové sadě pro zabudování ve zdi

3 umyvadlo se skříňkou s výřezy v policích
a sedákem pro pohodlné použití v sedě

1

2 3

R
EN

O
V
A

 N
R

. 1
 

C
O

M
FO

R
T

04_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   13704_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   137 5.6.2018   5:30:565.6.2018   5:30:56



K dispozici také s glazurou KeraTect®

138

Umyvadlo
lze podjet invalidním vozíkem

bez přepadu

Doporučujeme instalovat s podomítkovou 

zápachovou uzávěrkou

Splňuje požadavky vyhlášky č. 398/2009 Sb.

A

D

L

B

128557000

s otvorem pro baterii 55 x 52,5 cm KeraTect® 128557600

128556000

bez otvoru pro baterii 55 x 52,5 cm KeraTect® 128556600

128662000

s otvorem pro baterii 60 x 55 cm KeraTect® 128662600

128661000

bez otvoru pro baterii 60 x 55 cm KeraTect® 128661600

128667000

s otvorem pro baterii 65 x 55 cm KeraTect® 128667600

128666000

bez otvoru pro baterii 65 x 55 cm KeraTect® 128666600

Doplňky:

Speciální odtokový ventil, neuzavíratelný                                                         Výrobek najdete v Katalogu Geberit 152.080.21.1

Odtoková sada pro zabudování do zdi, chrom

• ventil s přepadovou trubkou, 

• podomítková plastová zápachová uzávěrka,                                                  Výrobek najdete v Katalogu Geberit

 vč. rámu k zazdění

• kry cí nerezová deska

151.121.00.1

Renova Nr. 1 Comfort

H

prostor pro nohy

varianta s odtokovou sadou pro 
zabudování do zdi 151.121.00.1

varianta s polosloupem a standardní 
zápachovou uzávěrkou, odtokový 
ventil 152.080.21.1

2 úrovně hladiny ve vnitřní části

umyvadlo naplněné z části

– zbývá dodatečná odkládací plocha

umyvadlo naplněné v obou úrovních

* platí pro výšku hrany umyvadla 
dle vyhl. 398/2009 Sb.

590

700

795
850 *

A L B D H

128556000 / 128557000 550 420 525 375 300

128661000 / 128662000 600 450 550 400 325

128666000 / 128667000 650 450 550 400 325

R
EN

O
V
A

 N
R

. 1
 

C
O

M
FO

R
T

04_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   13804_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   138 5.6.2018   5:30:595.6.2018   5:30:59



K dispozici také s glazurou KeraTect®

139

Umyvadlo

lze podjet invalidním vozíkem

s otvorem pro baterii, s přepadem

2 úrovně hladiny ve vnitřní části

Doporučujeme instalovat s podomítkovou 

zápachovou uzávěrkou

Splňuje požadavky vyhlášky č. 398/2009 Sb.

A L B D H

128555000 550 420 525 375 300

128660000 600 450 550 400 325

128665000 650 450 550 400 325

128575000 750 450 550 400 325

Renova Nr. 1 Comfort

A

D

L

B

H

prostor pro nohy

varianta s odtokovou sadou pro 
zabudování do zdi 151.121.00.1

varianta s polosloupem a standardní 
zápachovou uzávěrkou, odtokový 
ventil 152.080.21.1

* platí pro výšku hrany umyvadla 
dle vyhl. 398/2009 Sb.

590

700

795
850 *

128555000

55 x 52,5 cm KeraTect® 128555600

128660000

60 x 55 cm KeraTect® 128660600

128665000

65 x 55 cm KeraTect® 128665600

128575000

75 x 55 cm KeraTect® 128575600

Doplňky:

Speciální odtokový ventil, neuzavíratelný                                                         Výrobek najdete v Katalogu Geberit 152.080.21.1

Odtoková sada pro zabudování do zdi, chrom

• ventil s přepadovou trubkou, 

• podomítková plastová zápachová uzávěrka,                                                  Výrobek najdete v Katalogu Geberit

 vč. rámu k zazdění

• kry cí nerezová deska

151.121.00.1

Klozet závěsný

s hlubokým splachováním, 6 l,

délka 54 cm

CE, EN 997, DIN 18024, 18025

k ve zdi zabudované nádrži nebo tlakovému splachovači

• včetně skry tého upevnění

možnost instalace na instalační moduly Geberit

208530000

KeraTect® 208530600

R
EN

O
V
A

 N
R

. 1
 

C
O

M
FO

R
T

04_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   13904_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   139 5.6.2018   5:31:005.6.2018   5:31:00



K dispozici také s glazurou KeraTect®

140

Klozet stojící

s plochým splachováním, 6 l,

zvýšený k dosažení výšky sedu se sedátkem od 48 cm

CE, EN 997, DIN 18024, 18025

• včetně upevnění Kerafi x k podlaze s kry tkami

218500000

KeraTect® 218500600

Klozetové sedátko, tvrdé, z Duroplastu

dle DIN 19516

rozteč upevnění 23 cm

• s masivní hřídelí závěsů z ušlechtilé oceli

• protiskluzová úprava, včetně úchytu na poklopu

kombinovatelné s klozety 208530000, 208550000, 218500000

572800000

Renova Nr. 1 Comfort

Klozet závěsný

s plochým splachováním, 6 l,

délka 70 cm

CE, EN 997, DIN 18024, 18025

k ve zdi zabudované nádrži nebo tlakovému splachovači

Splňuje požadavky vyhlášky č. 398/2009 Sb.

• včetně skry tého upevnění

• úprava proti posunutí klozetového sedátka

možnost instalace na instalační moduly Geberit

208550000

KeraTect® 208550600

* platí pro výšku hrany WC dle vyhl. 398/2009 Sb.

80
260

360
395

80

440*

70 cm

výška
sedu
cca 

46 cm

výška
sedu
48 cm

R
EN

O
V
A

 N
R

. 1
 

C
O

M
FO

R
T

04_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   14004_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   140 5.6.2018   5:31:015.6.2018   5:31:01



141

Klozetové sedátko, tvrdé, z Duroplastu

dle DIN 19516

rozteč upevnění 23 cm

• masivní závěsy z ušlechtilé oceli, 

• s pozvolným automatickým sklápěním

• protiskluzová úprava, včetně úchytu na poklopu

kombinovatelné s klozety 208530000

572830000

Klozetový sedací kruh (bez poklopu), tvrdý, z Duroplastu

dle DIN 19516

rozteč upevnění 23 cm

• s masivní hřídelí závěsů z ušlechtilé oceli

• protiskluzová úprava, včetně úchytu

kombinovatelné s klozety 208530000, 208550000, 218500000

572840000

Skříňka pod umyvadlo, závěsná

53 x 62 x 52,5 cm

• 2 dvířka s mechanismem tichého dovírání

• 2 úchytky z eloxovaného hliníku

kombinovatelná s umyvadly 128660000, 

128661000, 128662000, 128665000, 

128666000, 128667000

korpus/čelní plocha: bílá matná 

okrasná lišta: matný grafi t 808530000

okrasná lišta: matný karamel 808531000

Doplňky:

Držák na ručník pravý/levý, 32,5 x 3,5 cm, z eloxovaného hliníku 538500000

Renova Nr. 1 Comfort

R
EN

O
V
A

 N
R

. 1
 

C
O

M
FO

R
T

04_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   14104_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   141 5.6.2018   5:31:015.6.2018   5:31:01



142

Zrcadlo s osvětlením

65 x 100 cm

Power-LED 27 W

220...240 V, 50...60 Hz

IP44, třída ochrany 2, energetická třída A

808665000

Renova Nr. 1 Comfort

Zrcadlo s osvětlením

55 x 100 cm

Power-LED 27 W

220...240 V, 50...60 Hz

IP44, třída ochrany 2, energetická třída A

808655000

Skříňka pod umyvadlo, závěsná

65 x 62 x 52,5 cm

• 2 dvířka s mechanismem tichého dovírání

• 2 úchytky z eloxovaného hliníku

kombinovatelná s umyvadlem 128575000

korpus/čelní plocha: bílá matná 

okrasná lišta: matný grafi t 808565000

okrasná lišta: matný karamel 808566000

Doplňky:

Držák na ručník pravý/levý, 32,5 x 3,5 cm, z eloxovaného hliníku 538500000

Policový prvek skládá se ze dvou kusů s výřezy, lze podjet invalidním vozíkem, 62 cm, bílá 808620000

Skříňka s policovým prvkem 
s výřezy 808620000

R
EN

O
V
A

 N
R

. 1
 

C
O

M
FO

R
T

04_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   14204_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   142 5.6.2018   5:31:035.6.2018   5:31:03



143

Zrcadlo s osvětlením

75 x 100 cm

Power-LED 27 W

220...240 V, 50...60 Hz

IP44, třída ochrany 2, energetická třída A

808675000

Sedák

45 x 43,5/49,5 x 38 cm

• úložný prostor pod výklopným sedákem (bílá barva)

• kolečka s funkcí aretace při zatížení, nastavitelné

• nastavitelné 2 výšky sedu - 43,5 nebo 49,5 cm

808500000

Postranní skříňka

27 x 55 x 30 cm

• 1 úchytka z eloxovaného hliníku

• doraz dvířek vpravo/vlevo

• dvířka s mechanismem tichého dovírání

korpus/čelní plocha: bílá matná 808527000

Možnost kombinace:

střední skříňka

• nutno objednat 2 boční skříňky a 2 kry cí desky

vysoká skříňka

• nutno objednat 3 boční skříňky a 3 kry cí desky 

matný grafi t 808627000

matný karamel 808628000

Kry cí deska

27 x 5 x 30 cm

kombinovatelná s boční skříňkou 808527000

Renova Nr. 1 Comfort

R
EN

O
V
A

 N
R

. 1
 

C
O

M
FO

R
T

04_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   14304_CZ_2018_KERAMAG_keramika.indd   143 5.6.2018   5:31:055.6.2018   5:31:05



144
stručný popis ikonek výhod najdete na vnitřní straně obálky

Speciální výrobky

Pro dítě v raném věku je velmi obtížné odolávat novým 

výzvám a touze po jejich zvládnutí. Avšak klasicky vyba-

vená koupelna není přívětivým místem nejen pro ty nej-

menší, ale ani pro jejich starší sourozence. 

I proto hraje důležitou roli snaha o přizpůsobení koupel-

nového interiéru všem dětským nárokům na samostat-

né a pohodlné užívání spojené s rozvojem soběstačnosti 

a nezávislosti. Dobrým začátkem mohou být pestroba-

revné doplňky. Možností už nejsou pouze gumové hračky 

nebo protiskluzové podložky, ale i umyvadla, přizpůsobe-

ná výšce dětí, barevná WC sedátka, záchodové mísy, kte-

ré jsou svou výškou pouze 33 centimetrů dětem snadno 

přístupné a díky speciálnímu designu také eliminují riziko 

propadnutí. Výrobky 4Bambini, Kind a Schule jsou opti-

mální jak pro školy a školky, tak pro privátní využití.

V nabídce ale najdete i ostatní výrobky - výlevky, speciální 

umyvadla a WC pro nemocnice atd.

umyvadla vestavěná, zápustná, na desku, speciální a ostatní výrobky

SP
EC

IÁ
LN

Í V
ÝR

O
B
K

Y

KeraTect®

05_CZ_2018_KERAMAG_Special.indd   14405_CZ_2018_KERAMAG_Special.indd   144 5.6.2018   5:31:445.6.2018   5:31:44



1 bezbariérová koupelna s vybavením Vitalis

2 umyvadlo Kind s baterií 4Bambini

3 WC Kind stojící se „lvími nožkami” 
a sedátkem „želva”

1

SP
EC

IÁ
LN

Í V
ÝR

O
B
K

Y

2 3

05_CZ_2018_KERAMAG_Special.indd   14505_CZ_2018_KERAMAG_Special.indd   145 5.6.2018   5:31:455.6.2018   5:31:45



K dispozici také s glazurou KeraTect®

146

Program pro osoby tělesně postižené/nemocnice

Umyvadlo Vitalis
lze podjet invalidním vozíkem

bez otvoru pro baterii – otvor pro baterii předlitý

Doporučujeme instalovat s podomítkovou 

zápachovou uzávěrkou

Splňuje požadavky vyhlášky č. 398/2009 Sb.

221556000

s přepadem 55 x 55 cm KeraTect® 221556600

221555000

bez přepadu 55 x 55 cm KeraTect® 221555600

121765000

s přepadem 65 x 60 cm KeraTect® 121765600

121565000

bez přepadu 65 x 60 cm KeraTect® 121565600

Umyvadlo Paracelsus
lze podjet invalidním vozíkem

64 x 49 cm

bez otvoru pro baterii  – otvor pro baterii předlitý

Doporučujeme instalovat s podomítkovou 

zápachovou uzávěrkou

Splňuje požadavky vyhlášky č. 398/2009 Sb.

251060000

KeraTect® 251060600

Doplňky pro umyvadla Vitalis i Paracelsus:

A

D

A2

B

B3

L1

A B A2 D B3 L1

221555000 / 221556000 550 550 425 370 160 430

121565000 / 121765000 650 600 480 415 165 470

Při výběru baterie zohledněte střed odpadové trubky!

SP
EC

IÁ
LN

Í V
ÝR

O
B
K

Y

prostor 
pro nohy

*

*

* platí pro výšku hrany umyvadla dle vyhl. 398/2009 Sb.

* platí pro výšku hrany umyvadla dle vyhl. 398/2009 Sb.

45

73
39

8

30

1

d1

G

148

185

165
6

3
3

118

23

56
32
32
29

50

Výrobek najdete v Katalogu Geberit 151.121.00.1

Odtoková sada pro zabudování do zdi, chrom

• ventil s přepadovou trubkou 

• podomítková plastová zápachová uzávěrka,

 vč. rámu k zazdění

• kry cí nerezová deska

05_CZ_2018_KERAMAG_Special.indd   14605_CZ_2018_KERAMAG_Special.indd   146 5.6.2018   5:31:465.6.2018   5:31:46



K dispozici také s glazurou KeraTect®

147

Program pro osoby tělesně postižené/nemocnice

Klozet závěsný Vitalis

s hlubokým splachováním, 6 l,

s hloubkou 70 cm

CE, EN 997, DIN 18024, 18025

k ve zdi zabudované nádrži nebo tlakovému splachovači

• vč. přívodní prodlužovací splachovací trubky

Doporučujeme kombinovat se sedátky 

KOLO Nova Pro Bez Bariér

možnost instalace na instalační moduly Geberit

201500000

KeraTect® 201500600

SP
EC

IÁ
LN

Í V
ÝR

O
B
K

Y

70 cm
Splňuje požadavky vyhlášky č. 398/2009 Sb.

110
260

360
395

440

Klozet závěsný Renova Nr. 1

s hlubokým splachováním, 4,5/6 l

bez splachovacího kruhu

délka 70 cm

CE, EN 997 - CL1 - 5/6A - 6C, EN 33

k ve zdi zabudované nádrži nebo tlakovému splachovači

• vč. přívodní prodlužovací splachovací trubky

možnost instalace na instalační moduly Geberit

208570000

KeraTect® 208570600

Klozetový sedací kruh (bez poklopu), tvrdý, z Duroplastu

s masivní hřídelí závěsů z ušlechtilé oceli

montáž zdola

kombinovatelné se závěsným klozetem 208570000

578510000

70 cm

výška
sedu
cca 

46 cm

Splňuje požadavky vyhlášky č. 398/2009 Sb.

35
0

40
43

0
70

0

355

39
533

5

26
0 36

0 44
0

180

155

výška
sedu
cca 

46 cm

4,5L

05_CZ_2018_KERAMAG_Special.indd   14705_CZ_2018_KERAMAG_Special.indd   147 5.6.2018   5:31:475.6.2018   5:31:47



K dispozici také s glazurou KeraTect®

148

400 mm

+ 40 mm

Program pro osoby tělesně postižené/nemocnice

572050000

Klozet Vitalis, stojící

odpad vodorovný, s plochým splachováním, 6 l,

CE, EN 997, DIN 18024, 18025

k ve zdi zabudované nádrži nebo tlakovému splachovači

• zvýšený k dosažení výšky sedu se sedátkem od 48 cm

Doporučujeme kombinovat se sedátky 

KOLO Nova Pro Bez Bariér

211105000

KeraTect® 211105600

Klozet závěsný Plus 4

s hlubokým splachováním, 6 l,

s hloubkou 53,5 cm

CE, EN 997 6 A/C a EN 38

• při montáži se standardními rozměry 

• zvýšená výška sedu (+ 4 cm) proti standardnímu WC

možnost instalace na instalační moduly Geberit

202010000

KeraTect® 202010600

Klozetové sedátko Plus 4, tvrdé, z Duroplastu

dle DIN 19516

prodloužené klouby (12 cm), ušlechtilá ocel

ke klozetu Plus 4

208580000

Renova Nr. 1 Comfort Pro Hock-WC

WC turecké 

45 x 60 x 6 cm 

pro zabudování do podlahy a splachování

z podomítkové nádrže, 

přívod 55 mm, odpad 102 mm

SP
EC

IÁ
LN

Í V
ÝR

O
B
K

Y

možnost instalace s podomítkovou nádrží, 

odpadním sifónem a příslušenstvím Geberit

05_CZ_2018_KERAMAG_Special.indd   14805_CZ_2018_KERAMAG_Special.indd   148 5.6.2018   5:31:485.6.2018   5:31:48



K dispozici také s glazurou KeraTect®

149

Výlevky

367200000

Sklopná kovová mřížka (nutno objednat) 

s upevňovacími šrouby a plastovými dosedy
552201000

Doplňky:

Plastový chránič na přední okraj výlevky 552003000

Vpusť a zátka pro keramické dřezy a výlevky 99302000

Výlevka QUELLE (KERAMAG), závěsná 

45 x 33,5 cm

výška: 36 cm, Ø odtoku: 62 mm

K výlevce doporučujeme trubkovou zápachovou uzávěrku pro dřezy 

Geberit 152.741.11.1 (d = 50 mm) nebo 152.742.11.1 (d = 40 mm).

SP
EC

IÁ
LN

Í V
ÝR

O
B
K

Y

05_CZ_2018_KERAMAG_Special.indd   14905_CZ_2018_KERAMAG_Special.indd   149 5.6.2018   5:31:495.6.2018   5:31:49



150

Program pro mateřské školky/školy

Dětské umyvadlo 4Bambini, levé

čtyři mycí místa, 180 x 41,5 cm

s odnímatelnou přehrazovací deskou

Varicor® č. 016 - bílá (Alpin)

Čelní kry t, barevný, levý * 430010...

Boční kry t nízký, barevný, univerzální * 431020...

Boční kry t vysoký, barevný, univerzální * 431030...

Doplňky:

Nástěnné konzole (4 ks) 521092000

Čelní a boční kry ty

* K dispozici v barvách Varicor®:

č. 016 - bílá (Alpin)

č. 226 - modrá

č. 227 - červená

č. 304 - žlutá

č. 229 - zelená

č. 301 - oranžová

Čelní kry t, barevný, pravý * 430060...

Boční kry t nízký, barevný, univerzální * 431020...

Boční kry t vysoký, barevný, univerzální * 431030...

Doplňky:

Nástěnné konzole (4 ks) 521092000

Dětské umyvadlo 4Bambini, pravé

čtyři mycí místa, 180 x 41,5 cm

s odnímatelnou přehrazovací deskou

Varicor® č. 016 - bílá (Alpin)

Čelní a boční kry ty

* K dispozici v barvách Varicor®:

č. 016 - bílá (Alpin)

č. 226 - modrá

č. 227 - červená

č. 304 - žlutá

č. 229 - zelená

č. 301 - oranžová

430050016

430000016

modrá červená žlutá zelená bílá (Alpin)

Výrobky z minerálního materiálu Varicor®

oranžová 

SP
EC

IÁ
LN

Í V
ÝR

O
B
K

Y

05_CZ_2018_KERAMAG_Special.indd   15005_CZ_2018_KERAMAG_Special.indd   150 5.6.2018   5:31:495.6.2018   5:31:49



K dispozici také s glazurou KeraTect®

151

Program pro mateřské školky/školy

Umyvadlová baterie 4BAMBINI

elektrická infračervená (bezdotyková), 

materiál: bez použití olova

Barevné provedení:

modrá (RAL 5002)

červená (RAL 3002)

žlutá (RAL 1023)

571600000

Umyvadlová baterie 4BAMBINI

páková,

materiál: bez použití olova

Barevné provedení:

modrá (RAL 5002)

červená (RAL 3002)

žlutá (RAL 1023)

Dětské umyvadlo KIND

s otvorem pro baterii , bez přepadu

60 x 40 cm

326060000

Doplňky:

Speciální odtokový ventil, neuzavíratelný                        Výrobek najdete v Katalogu Geberit 152.050.21.1

Polosloup KIND 

pro umyvadlo KIND 326060000

296500000

Umyvadlo pro školy SCHULE

s otvorem pro baterii 

60 x 55 cm

162700000

KeraTect® 162700600

baterie 6 V 577650000

napětí 230 V 577660000

*

*
*

*

*
*

*

* platí pro doporučenou výšku horní hrany 600 mm, 
 výšku umyvadla přizpůsobte vždy věku dětí
 
 dle ČSN 73 4108 pro děti do 3 let 400 - 430 mm od podlahy;
 pro děti předškolního věku 500 mm od podlahy;
 pro děti školního věku 600 - 750 mm od podlahy

* platí pro doporučenou výšku horní hrany 850 mm, 
 výšku umyvadla přizpůsobte vždy věku dětí

dle ČSN 73 4108 pro děti do 3 let 400 - 430 mm od podlahy; pro děti předškolního 
věku 500 mm od podlahy; pro děti školního věku 600 - 750 mm od podlahy

SP
EC

IÁ
LN

Í V
ÝR

O
B
K

Y

05_CZ_2018_KERAMAG_Special.indd   15105_CZ_2018_KERAMAG_Special.indd   151 5.6.2018   5:32:025.6.2018   5:32:02



K dispozici také s glazurou KeraTect®

152

Program pro mateřské školky/školy

Závěsný dětský klozet KIND

s hlubokým splachováním, 6 l

CE, EN 997

s 2-dílnou sedací plochou z polyurethanu (PUR), 

zahrnutou v ceně klozetu

možnost instalace na instalační moduly Geberit

201710000

barva sedací plochy: červená KeraTect® 201710600

201715000

barva sedací plochy: šedá KeraTect® 201715600

Dětský klozet KIND, stojící

odpad vodorovný, s hlubokým splachováním, 6 l

CE, EN 997 a EN 37

kombinovatelný s dětskými sedátky 

KIND 573334000 a 573337000

212000000

KeraTect® 212000600

Závěsný dětský klozet KIND

odpad vodorovný, s hlubokým splachováním, 6 l

CE, EN 997 a EN 38

kombinovatelný s dětským sedátkem 

KIND 573334000 a 573337000

možnost instalace na instalační moduly Geberit

201700000

KeraTect® 201700600

Dětský klozet KIND, stojící

odpad vodorovný, s hlubokým splachováním, 6 l

CE, EN 997

s 2-dílnou sedací plochou z polyurethanu (PUR), 

zahrnutou v ceně klozetu

Y212010000

barva sedací plochy: červená KeraTect® 212010600

212015000

barva sedací plochy: šedá KeraTect® 212015600

* platí pro doporučenou výšku horní hrany 350 mm; 
 výšku WC přizpůsobte vždy věku dětí

dle ČSN 73 4108 pro předškolní děti 
300-340 mm od podlahy

*
*

*

*
*

*

*
*

*

*

* platí pro doporučenou výšku horní hrany 390 mm; 
 výšku WC přizpůsobte vždy věku dětí

dle ČSN 73 4108 pro předškolní děti 
300-340 mm od podlahy

SP
EC

IÁ
LN

Í V
ÝR

O
B
K

Y

05_CZ_2018_KERAMAG_Special.indd   15205_CZ_2018_KERAMAG_Special.indd   152 5.6.2018   5:32:025.6.2018   5:32:02



K dispozici také s glazurou KeraTect®

153

Program pro mateřské školky/školy

Dětský klozet KIND, stojící

odpad vodorovný, s plochým splachováním, 6 l,

CE, EN 997 a EN 37

kombinovatelný s dětskými sedátky 

KIND 573334000 a 573337000

211500000

KeraTect® 211500600

bílé 573360000

zelené (RAL 6018) 573361000

žluté (RAL 1023) 573362000

červené (RAL 3002) 573363000

Dětské sedátko KIND 

motiv zvířátka „želva” 

s integrovanými opěrkami, 

klouby kovové

kombinovatelné s dětskými 

klozety KIND 201700000, 

211500000 a 212000000

a Nova Pro Junior 63005000

bílé 573365000

zelené (RAL 6018) 573366000

žluté (RAL 1023) 573367000

červené (RAL 3002) 573368000

Dětské sedátko KIND 

s automatickým pozvolným 

sklápěním, 

motiv zvířátka „želva” 

s integrovanými opěrkami, 

klouby kovové

kombinovatelné s dětskými 

klozety KIND 201700000, 

211500000 a 212000000 

a Nova Pro Junior 63005000

bílé 573334000

červené 573337000

Dětské sedátko KIND 

CE, EN 997 a EN 37

kombinovatelné s dětskými klozety KIND 

201700000, 211500000 a 212000000

červenéžluté zelené bílé

SP
EC

IÁ
LN

Í V
ÝR

O
B
K

Y

05_CZ_2018_KERAMAG_Special.indd   15305_CZ_2018_KERAMAG_Special.indd   153 5.6.2018   5:32:035.6.2018   5:32:03



K dispozici také s glazurou KeraTect®

154

Program pro mateřské školky/školy

bílé 573370000

zelené (RAL 6018) 573371000

žluté (RAL 1023) 573372000

červené (RAL 3002) 573373000

Dětský sedací kruh KIND 

(bez poklopu) 

motiv zvířátka „želva” 

s integrovanými opěrkami, 

klouby kovové

kombinovatelné s dětskými 

klozety KIND 201700000, 

211500000 a 212000000

a Nova Pro Junior 63005000

Dětský klozet BABY, stojící

odpad vodorovný, s hlubokým splachováním, 6 l

CE, EN 997

211650000

KeraTect® 211650600

Doplňky:

Odpadní sada „L” (kompletní s upevňovacím materiálem) 521180000

Dětský sedací kruh BABY 

s integrovanými opěrkami

kombinovatelné s dětskými klozety BABY 211650000

červený 573338000

šedý 573348000

Barevná sedátka a sedací kruhy pro dětské klozety Kind

červenéžluté zelené bílé

SP
EC

IÁ
LN

Í V
ÝR

O
B
K

Y

05_CZ_2018_KERAMAG_Special.indd   15405_CZ_2018_KERAMAG_Special.indd   154 5.6.2018   5:32:055.6.2018   5:32:05



155

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

V
Í 

K
E 

K
ER

A
M

IC
E

Příslušenství ke keramice

Speciální odtokový ventil, neuzavíratelný                        Výrobek najdete v Katalogu Geberit 152.050.21.1

Speciální odtokový ventil, neuzavíratelný                        Výrobek najdete v Katalogu Geberit 152.080.21.1

Speciální odtokový ventil s kry tkou, chromovaný

neuzavíratelný (umyvadlo nebo bidet se nedá uzavřít) 

Kerafi x pro pisoáry 

Upevňovací prvek Kerafi x, kry tka chrom 551070000

Upevňovací prvek Kerafi x, kry tka bílá 551075000

Kerafi x

upevňovací sada s kry tkami

• skry tý systém upevnění polosloupů, pisoárů nebo stojících WC či bidetů

• otočný excentr je do keramiky předmontován již  z výroby a jeho otočením

 pomocí imbusového klíče dojde k dokonalému upevnění výrobku

• z vnější strany je mechanismus opatřen plastovými kry tkami

• Kerafi x podporuje elegantní vzhled výrobku, usnadňuje údržbu 

 a tím zvyšuje hygienu

po uzavření ventilu táhlem 
v komoře Clou systému 
stoupá hladina vody 
v umyvadle i v Clou systému 

po dosažení povoleného maxima 
(možno nastavit seříznutím při montáži) 
dochází k přetékání vody do zadní větve 
Clou systému a následně do kanalizace 
= hladina vody již nestoupá

Odtokový a přepadový systém Clou

Výrobek najdete v Katalogu Geberit; 152.018.00.1 

• skry tý plastový odtokový a přepadový systém, určený 

 pro umyvadla nebo bidety bez keramického přepadu

• nahrazuje uzavíratelný odpad baterií, montuje se dovnitř 

 keramiky a umožňuje uzavření a napuštění umyvadla či bidetu 

 bez nebezpečí jeho přetečení

• ovládá se táhlem baterie a funguje na principu spojených nádob

• podporuje čistý elegantní vzhled výrobku, zvyšuje hygienu 

 a usnadňuje údržbu

Kerafi x pro polosloupy, kry tka bílá

pro polosloup Renova Nr. 1 (290520000, 290530000) 551062000

pro polosloup Renova Nr. 1 (290520000) 551067000

pro polosloup Renova Nr. 1 Comprimo NEW 296250000 ve spojení s umývátkem 276145000 551064000

pro polosloupy Renova Nr. 1 Comfort (298510000), Silk (292610000), myDay (291410000), 

Renova Nr. 1 Comprimo NEW 296250000 a umyvadla 226155000, 226160000, 226165000, 226265000
551081000

75 - 255

9 - 25
15 - 22

6

11/4"

38

05_CZ_2018_KERAMAG_Special.indd   15505_CZ_2018_KERAMAG_Special.indd   155 5.6.2018   5:32:085.6.2018   5:32:08



156
stručný popis ikonek výhod najdete na vnitřní straně obálky

Pisoáry  Keramag jsou moderní a praktické. Montáž je 

snadná díky upevnění Kerafi x, (nejen) pro domácí použití 

najdete v nabídce i pisoáry  s poklopem. 

Hospodárnost pisoárů Keramag je samozřejmostí, spla-

chují dle typu jen 0,5 l nebo 1 l vody, snadná údržba čis-

toty je zajištěna volitelnou glazurou KeraTect®.

Mezi pisoáry  Keramag najdeme i nestandardní výrobky, 

které přináší mnoho výhod jako extrémní úsporu vody – 

pisoáry  Centaurus a Renova Nr. 1 Plan „bez vody” nebo 

hygienu – pisoáry  Renova Nr. 1 Plan s integrovaným zá-

sobníkem na osvěžující a čistící tablety Kerafresh.

Pisoáry

Upevnění Kerafix
pro pisoáry

Pisoár 
FlushTime Control

PI
SO

Á
R
Y

Pisoár se systémem 
KeraFresh

1

KeraTect®

05_CZ_2018_KERAMAG_Special.indd   15605_CZ_2018_KERAMAG_Special.indd   156 5.6.2018   5:32:085.6.2018   5:32:08



1 pisoáry  Renova Nr. 1 Plan „bez vody”

2 pisoár Centaurus splachovaný vodou

3 pisoár Centaurus s kovovým sítkem

4 pisoár Renova Nr. 1 Plan KeraFresh

3 4

21

PI
SO

Á
R
Y

05_CZ_2018_KERAMAG_Special.indd   15705_CZ_2018_KERAMAG_Special.indd   157 5.6.2018   5:32:095.6.2018   5:32:09



K dispozici také s glazurou KeraTect®

158

Pisoáry
PI

SO
Á

R
Y

Doplňky:

Připojovací souprava, pro ve zdi zabudovaný tlakový splachovač 521005000

Zápachová uzávěrka pro pisoár d 50, odtok vodorovný                  Výrobek najdete v Katalogu Geberit 152.950.11.1

Sítko do pisoáru, ušlechtilá ocel 510410000

Pisoár Renova Nr. 1 Plan s poklopem

přívod vody zezadu, odpad dozadu

klouby poklopu: kovové

EN 80

vč. upevňovací sady Kerafi x s kry tkami

235120000

KeraTect® 235120600

Doplňky:

Připojovací souprava, pro ve zdi zabudovaný tlakový splachovač 521005000

Zápachová uzávěrka pro pisoár d 50, odtok vodorovný                  Výrobek najdete v Katalogu Geberit 152.950.11.1

Sítko do pisoáru, ušlechtilá ocel 510410000

Pisoár Renova Nr. 1 Plan

přívod vody zezadu, odpad dozadu

EN 80

vč. upevňovací sady Kerafi x s kry tkami

235100000

KeraTect® 235100600

0,5L

0,5L

05_CZ_2018_KERAMAG_Special.indd   15805_CZ_2018_KERAMAG_Special.indd   158 5.6.2018   5:32:115.6.2018   5:32:11



K dispozici také s glazurou KeraTect®

159

PI
SO

Á
R
Y

Pisoáry

Doplňky:

Zápachová uzávěrka pro pisoár d 50, odtok vodorovný                  Výrobek najdete v Katalogu Geberit 152.950.11.1

Sítko do pisoáru, ušlechtilá ocel 510410000

Náhradní náplně KeraFresh (40 ks) 500900000

Pisoár Renova Nr. 1 Plan se systémem KeraFresh

přívod vody zezadu, odpad dozadu

EN 80

• integrovaný dávkovač KeraFresh (vč. 2 ks náplní KeraFresh)

• antivandal nerezové víčko na speciální klíč (přiložený v balení)

vč. upevňovací sady Kerafi x s kry tkami

235150000

KeraTect® 235150600

* dle stavební připravenosti je zapotřebí prodloužení k ventilu

Doplňky:

Zápachová uzávěrka, náhradní díl 595710000

Pisoár Renova Nr. 1 Plan „bez vody“

odpad dozadu

EN 80

vč. upevňovací sady Kerafi x s kry tkami

235170000

KeraTect® 235170600

0,5L

05_CZ_2018_KERAMAG_Special.indd   15905_CZ_2018_KERAMAG_Special.indd   159 5.6.2018   5:32:115.6.2018   5:32:11



K dispozici také s glazurou KeraTect®

160

Pisoáry

Doplňky:

Sítko do pisoáru, ušlechtilá ocel 510410000

Pisoár Renova Nr. 1 Plan 

s automatickým splachovačem Flushcontrol 1000

přívod vody zezadu, odpad dozadu

EN 80

kompletní s:

• elektronický automatický splachovač s multiparametrickým

 sensorem, napájený baterií, včetně vnitřního spojovacího dílu

 a odsávací zápachové uzávěrky 0,5 l

provozní tlak 1–10 bar

vč. upevňovací sady Kerafi x s kry tkami

235106000

KeraTect® 235106600

* dle stavební připravenosti je zapotřebí prodloužení k ventilu

Doplňky:

Sítko do pisoáru, ušlechtilá ocel 510410000

Náhradní náplně KeraFresh (40 ks) 500900000

Pisoár Renova Nr. 1 Plan 

s automatickým splachovačem Flushcontrol 1000 

a systémem KeraFresh

přívod vody zezadu, odpad dozadu

EN 80

• integrovaný dávkovač KeraFresh (vč. 2 ks náplní KeraFresh) 

• antivandal nerezové víčko na speciální klíč (přiložený v balení)

kompletní s: 

• elektronický automatický splachovač s multiparametrickým sensorem, 

 napájený baterií, včetně vnitřního spojovacího dílu 

 a odsávací zápachové uzávěrky 0,5 l

provozní tlak 1–10 bar

vč. upevňovací sady Kerafi x s kry tkami

235156000

KeraTect® 235156600

* dle stavební připravenosti je zapotřebí prodloužení k ventilu

PI
SO

Á
R
Y

0,5L

0,5L

05_CZ_2018_KERAMAG_Special.indd   16005_CZ_2018_KERAMAG_Special.indd   160 5.6.2018   5:32:125.6.2018   5:32:12



K dispozici také s glazurou KeraTect®

161

Pisoáry

PI
SO

Á
R
Y

Doplňky:

Sítko do pisoáru, ušlechtilá ocel 510410000

Pisoár Renova Nr. 1 Plan s automatickým splachovačem Flushcontrol 1000 N

přívod vody zezadu, odpad dozadu

EN 80

kompletní s: 

• elektronický automatický splachovač s multiparametrickým sensorem,

 napájený z el. sítě, včetně vnitřního spojovacího dílu 

 a odsávací zápachové uzávěrky 0,5 l

provozní tlak 1–10 bar

vč. upevňovací sady Kerafi x s kry tkami

235118000

KeraTect® 235118600

* dle stavební připravenosti je zapotřebí prodloužení k ventilu

Doplňky:

Sítko do pisoáru, ušlechtilá ocel 510410000

Náhradní náplně KeraFresh (40 ks) 500900000

Pisoár Renova Nr. 1 Plan s automatickým splachovačem Flushcontrol 1000 N

a systémem KeraFresh

přívod vody zezadu, odpad dozadu

EN 80

• integrovaný dávkovač KeraFresh (vč. 2 ks náplní KeraFresh) 

• antivandal nerezové víčko na speciální klíč (přiložený v balení)

kompletní s: 

• elektronický automatický splachovač s multiparametrickým sensorem, 

 napájený z el. sítě, včetně vnitřního spojovacího dílu 

 a odsávací zápachové uzávěrky 0,5 l

provozní tlak 1–10 bar

• vč. upevňovací sady Kerafi x s kry tkami

235158000

KeraTect® 235158600

* dle stavební připravenosti je zapotřebí prodloužení k ventilu

0,5L

0,5L

05_CZ_2018_KERAMAG_Special.indd   16105_CZ_2018_KERAMAG_Special.indd   161 5.6.2018   5:32:135.6.2018   5:32:13



K dispozici také s glazurou KeraTect®

162

Pisoáry

Doplňky:

Upevňovací prvek Kerafi x (nutné objednat) • kry tka chrom 551070000

• kry tka bílá 551075000

Připojovací souprava, pro ve zdi zabudovaný tlakový splachovač 521005000

Zápachová uzávěrka pro pisoár d 50, odtok vodorovný                               Výrobek najdete v Katalogu Geberit 152.950.11.1

Sítko do pisoáru, ušlechtilá ocel 510410000

Pisoár Renova Nr. 1

přívod zezadu, odpad dozadu

dle DIN 1390

235300000

KeraTect® 235300600

235320000

se „svíčkou“ jako vizuálním vodícím systémem KeraTect® 235320600

235200000

KeraTect® 235200600

Doplňky:

Upevňovací prvek Kerafi x (nutné objednat) • kry tka chrom 551070000

• kry tka bílá 551075000

Zápachová uzávěrka pro pisoár d 50, odtok vodorovný                               Výrobek najdete v Katalogu Geberit 152.950.11.1

Zápachová uzávěrka pro pisoár d 50, odtok svislý                                      Výrobek najdete v Katalogu Geberit 152.951.11.1

Sítko do pisoáru, ušlechtilá ocel 510410000

Pisoár Renova Nr. 1

přívod shora, odpad dozadu nebo dolů

dle DIN 1390

Pisoáry  Renova Nr. 1 Plan 

se systémem KeraFresh

PI
SO

Á
R
Y

0,5L

0,5L

„svíčka“ pod glazurou 

keramiky

05_CZ_2018_KERAMAG_Special.indd   16205_CZ_2018_KERAMAG_Special.indd   162 5.6.2018   5:32:145.6.2018   5:32:14



K dispozici také s glazurou KeraTect®

163

Pisoáry

PI
SO

Á
R
Y

Doplňky:

Upevňovací sada s kry tkami z umělé hmoty • chrom 521011000

• bílá 521015000

Připojovací souprava, pro ve zdi zabudovaný tlakový splachovač 521005000

Zápachová uzávěrka pro pisoár d 50, odtok vodorovný                               Výrobek najdete v Katalogu Geberit 152.950.11.1

Sítko do pisoáru Aller, ušlechtilá ocel 510400000

Pisoár Aller

přívod zezadu, odpad dozadu

dle DIN 1390

236500000

KeraTect® 236500600

236520000

se „svíčkou“ jako vizuálním vodícím systémem KeraTect® 236520600

Doplňky:

Upevňovací sada s kry tkami z umělé hmoty • chrom 521011000

• bílá 521015000

Zápachová uzávěrka pro pisoár d 50, odtok vodorovný                               Výrobek najdete v Katalogu Geberit 152.950.11.1

Zápachová uzávěrka pro pisoár d 50, odtok svislý                                      Výrobek najdete v Katalogu Geberit 152.951.11.1

Sítko do pisoáru Aller, ušlechtilá ocel 510400000

Pisoár Aller

přívod shora, odpad dozadu nebo dolů

dle DIN 1390

1L

1L

„svíčka“ pod glazurou 

keramiky

236600000

KeraTect® 236600600

05_CZ_2018_KERAMAG_Special.indd   16305_CZ_2018_KERAMAG_Special.indd   163 5.6.2018   5:32:155.6.2018   5:32:15



K dispozici také s glazurou KeraTect®

164

Pisoáry
PI

SO
Á

R
Y

Doplňky:

Revizní uzávěrka z ušlechtilé oceli – s možností uzavření spodního otvoru 500210000

Zápachová uzávěrka, náhradní díl 595710000

Volitelně u renovací:

Variabilní úchyty (2 ks)  – k výměně za stávající pisoár 554015000

Pisoár Centaurus „bez vody“

odpad dozadu nebo dolů

pisoáry  Centaurus jsou standardně dodávány s glazurou KeraTect®

• vč. upevňovací sady Kerafi x

K pisoárům Centaurus doporučujeme 

systém FlushTime Control - viz str. 166

KeraTect® 236400600

*)

*)

odpad dozadu odpad dolu

*) stavební připravenost

koleno DN50 x 87⁰
2x koleno DN50 x 15⁰ nebo x 30⁰

2x ro DN50 x 15⁰

koleno DN50 x 87⁰
ro DN50 x 15⁰

05_CZ_2018_KERAMAG_Special.indd   16405_CZ_2018_KERAMAG_Special.indd   164 5.6.2018   5:32:165.6.2018   5:32:16



K dispozici také s glazurou KeraTect®

165

Pisoáry

PI
SO

Á
R
Y

Doplňky:

Revizní uzávěrka z ušlechtilé oceli – s možností uzavření spodního otvoru 500210000

Zápachová uzávěrka, náhradní díl 595710000

Volitelně u renovací:

Variabilní úchyty (2 ks)  – k výměně za stávající pisoár 554015000

Pisoár Centaurus

splachovaný vodou nebo „bez vody“

přívod zezadu, odpad dozadu nebo dolů

pisoáry  Centaurus jsou standardně dodávány s glazurou KeraTect®

• vč. upevňovací sady Kerafi x - splachovací try sky a přívodní hadice

K pisoárům Centaurus doporučujeme 

systém FlushTime Control - viz str. 166

KeraTect® 236450600

odpad dozadu odpad dolu

*)

*)

*) stavební připravenost

koleno DN50 x 87⁰
2x koleno DN50 x 15⁰ nebo x 30⁰

2x ro DN50 x 15⁰

koleno DN50 x 87⁰
ro DN50 x 15⁰

05_CZ_2018_KERAMAG_Special.indd   16505_CZ_2018_KERAMAG_Special.indd   165 5.6.2018   5:32:165.6.2018   5:32:16



166

FlushTime Control pro pisoáry Centaurus

FlushTime Control

časově řízené splachování pisoárů – pro zabudování do zdi

pro napájení z elektrické sítě 230 V s ve zdi zabudovaným 

digitálním časovačem, napojeným na magnetický ventil ¾" 

pro maximálně 8 pisoárů Centaurus

577550000

Doplňky:

Zámek pro FlushTime Control (volitelné), pro zabudování do zdi 521050000

577560000

Doplňky:

Zámek pro FlushTime Control (volitelné), montáž na zeď 521055000

577555000

577565000

FlushTime Control

časově řízené splachování pisoárů – pro montáž na zeď

pro napájení z elektrické sítě 230 V

se zabudovaným digitálním časovačem, 

instalovaným na zdi, napojeným na magnetický ventil ¾" 

pro maximálně 8 pisoárů Centaurus

Montážní sada pro upevnění na zeď

pro magnetický ventil systému FlushTime Control 

(upevňovací konzole, šroubení pro upevnění ¾" ventilu)

Magnetický ventil ¾"

náhradní díl

rovněž pro rozšíření systému FlushTime Control 

pro max. 16 pisoárů Centaurus

Příslušenství pro pisoáry

zámek, 
č. 521050 

zámek, 
č. 521055 

montážní 
šablona

PI
SO

Á
R
Y

05_CZ_2018_KERAMAG_Special.indd   16605_CZ_2018_KERAMAG_Special.indd   166 5.6.2018   5:32:165.6.2018   5:32:16



167

Příslušenství pro pisoáry

Připojovací souprava

pro ve zdi zabudovaný tlakový splachovač
521005000

Upevňovací prvek Kerafi x

kry tka chrom 
551070000

Upevňovací prvek Kerafi x

kry tka bílá
551075000

Sítko do pisoáru

ušlechtilá ocel
510410000

Revizní uzávěrka z ušlechtilé oceli 

s možností uzavření spodního otvoru 

(pro pisoáry  Centaurus)
500210000

Zápachová uzávěrka 

náhradní díl (pouze pry žová část) 

(pro pisoáry  Centaurus)
595710000

Variabilní úchyty (2 ks)

k výměně za stávající pisoár, při renovacích

(pro pisoáry  Centaurus)
554015000

Náhradní náplně KeraFresh 

40 ks 

(pro pisoáry  Renova Nr. 1 Plan)
500900000

Upevňovací sada s kry tkami z umělé hmoty

chrom 

(pro pisoáry  Aller)
521011000

Upevňovací sada s kry tkami z umělé hmoty

bílá

(pro pisoáry  Aller)
521015000

Sítko do pisoáru Aller

ušlechtilá ocel

(pro pisoáry  Aller)
510400000

Zápachová uzávěrka pro pisoár d 50 

pro splachování 1 litrem vody

odtok vodorovný

Výrobek najdete v Katalogu Geberit

152.950.11.1

Zápachová uzávěrka pro pisoár d 50 

pro splachování 1 litrem vody

odtok svislý

Výrobek najdete v Katalogu Geberit 152.951.11.1

PI
SO

Á
R
Y

05_CZ_2018_KERAMAG_Special.indd   16705_CZ_2018_KERAMAG_Special.indd   167 5.6.2018   5:32:165.6.2018   5:32:16



168

Čtvrtkruhová sprchová vanička iCon

hloubka 5 cm, odtok Ø 90 mm

Čtvercová sprchová vanička iCon

hloubka 5 cm, Ø 90 mm

Sprchové vaničky iCon
akrylátové

V
A

N
IČ

K
Y 

/ 
V
A

N
Y

Pravoúhlá sprchová vanička iCon

hloubka 5 cm, Ø 90 mm

80 x 80 cm 662480000

90 x 90 cm 662490000

100 x 100 cm 662400000

90 x 90 cm 662440000

100 x 100 cm 662450000

100 x 80 cm 662410000

120 x 90 cm 662420000

05_CZ_2018_KERAMAG_Special.indd   16805_CZ_2018_KERAMAG_Special.indd   168 5.6.2018   5:32:175.6.2018   5:32:17



169

V
A

N
IČ

K
Y 

/ 
V
A

N
Y

Příslušenství
ke sprchovým vaničkám iCon

Nožičky ke sprchovým vaničkám 

MEPA DW-5 Maxi (s 5 nožičkami)

• povrchové provedení: pozinkované

• výškově nastavitelné v rozmezí od 105 do 180 mm

Montážní pomůcka

02-1

92

43

K

8

90
115

138

d

15 

185 

23 

653005000

Kotva k vaně/vaničce (pro podporu a upevnění na stěnu), 1 sada 653007000

Výrobek najdete v Katalogu Geberit 150.551.21.1

Unifl ex sprchová odpadní souprava 90, 

odpadní trubka s kulovým kloubem d 40/50, 

souprava pro kompletaci

05_CZ_2018_KERAMAG_Special.indd   16905_CZ_2018_KERAMAG_Special.indd   169 5.6.2018   5:32:185.6.2018   5:32:18



170

Vany Renova Nr. 1
akrylátové

Pravoúhlá vana Renova Nr. 1

• odtok z boku

Pravoúhlá vana Renova Nr. 1

• odtok uprostřed

160 x 80 x 45 cm, objem vody 135 l 657360000

170 x 75 x 45 cm, objem vody 135 l 657370000

180 x 80 x 45 cm, objem vody 180 l 657380000

190 x 80 x 45 cm, objem vody 195 l 657390000

A

A1

A2

V
A

N
IČ

K
Y 

/ 
V
A

N
Y

A1

A
A2

B1
B2

B

X

A A2 A1 B B2 B1 X

657360000 1600 1450 1150 800 650 530 400

657370000 1700 1550 1250 750 600 480 400

A A2 A1

657380000 1800 1650 585

657390000 1900 1750 575

05_CZ_2018_KERAMAG_Special.indd   17005_CZ_2018_KERAMAG_Special.indd   170 5.6.2018   5:32:195.6.2018   5:32:19



171

V
A

N
IČ

K
Y 

/ 
V
A

N
Y

653002000

Nohy k vaně (sada)

• povrchové provedení: pozinkované

• výškově nastavitelné v rozmezí od 115 do 185 mm 

Montážní pomůcka

Odpadová a přepadová souprava Geberit

se soupravou pro kompletaci

pro vany standardních rozměrů 

s odtokovým otvorem ø 52 mm

Příslušenství
k vanám Renova Nr. 1

Výrobek najdete v Katalogu Geberit 150.520.21.1

skládá se z:

Kotva k vaně/vaničce (pro podporu a upevnění na stěnu), 1 sada 653007000

11-23

165-39

12

4

16-30 
 50

12 
 40

35

92

16-30 
50 

12 
40 
12 

 
92 

180 

180 

05_CZ_2018_KERAMAG_Special.indd   17105_CZ_2018_KERAMAG_Special.indd   171 5.6.2018   5:32:195.6.2018   5:32:19



172

* Zohledněte vždy nutnost připojení k elektrické síti. LED lišty jsou určeny pro univerzální použití

Příslušenství pro koupelnový nábytek

KERAMAG

LED světelná lišta 41 cm *

max. 3,5 W, 4000 K

392 Lumen, IP21

energetická třída A++

501410000 893 1.081

LED světelná lišta 48 cm *

max. 4 W, 4000 K

448 Lumen, IP21

energetická třída A++

501480000 942 1.140

LED světelná lišta 53,5 cm *

max. 4,5 W, 4000 K

504 Lumen, IP21

energetická třída A++

501535000 978 1.183

LED světelná lišta 63,5 cm *

max. 5,5 W, 4000 K

616 Lumen, IP21

energetická třída A++

501635000 1.011 1.223

LED světelná lišta 73,5 cm *

max. 6,5 W, 4000 K

728 Lumen, IP21

energetická třída A++

501735000 1.060 1.283

LED světelná lišta 82,5 cm *

max. 7,5 W, 4000 K

840 Lumen, IP21 

energetická třída A++

501825000 1.098 1.329

LED světelná lišta 88,5 cm *

max. 8 W, 4000 K

898 Lumen, IP21 

energetická třída A++

501885000 1.133 1.371

LED světelná lišta (pár) 

55 cm *

max. 2 x 4,75 W, 4000 K 

1064 Lumen, IP21

energetická třída A++
501550000 1.478 1.788

LED světelná lišta (pár) 

47 cm *

max. 2 x 4 W, 4000 K

896 Lumen, IP21 

energetická třída A++
501470000 1.406 1.701

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

V
Í

05_CZ_2018_KERAMAG_Special.indd   17205_CZ_2018_KERAMAG_Special.indd   172 5.6.2018   5:32:205.6.2018   5:32:20



173

Rozdělovač do zásuvek A

32 x 7 x 23 cm, světle šedý

materiál: MDF

povrchová úprava: lak

501000000 858 1.038

Rozdělovač do zásuvek B

32 x 7 x 15 cm, světle šedý

materiál: MDF

povrchová úprava: lak

501010000 822 995

LED osvětlení 

do vysoké skříňky, 

baterie

8,5 x 1 x 10,2 cm

6 LEDs, 0,5 W, 5 V, 4000 K 

energetická třída A-A++

501500000 942 1.140

Magnetický držák, 

samolepící

10 x 0,5 x 2 cm

eloxovaný hliník 

pro všechny skříňky 

pod umyvadlo, 

boční a vysoké skříňky 510010000 574 695

Držák na ručníky hranatý

40 x 1 x 4 cm

materiál: pochromovaný kov

vč. montážní sady

510040000 888 1.074

Držák na ručníky zaoblený

40 x 1 x 4 cm

materiál: pochromovaný kov

vč. montážní sady

510140000 890 1.077

Příslušenství pro koupelnový nábytek

KERAMAG

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

V
Í

05_CZ_2018_KERAMAG_Special.indd   17305_CZ_2018_KERAMAG_Special.indd   173 5.6.2018   5:32:255.6.2018   5:32:25



174

Příslušenství pro koupelnový nábytek

KERAMAG

Tabulka kombinací

Držák 

na ručníky

hranatý

510040000

Držák 

na ručníky

zaoblený

510140000

Rozdělovač

do zásuvek 

A

501000000

Rozdělovač

do zásuvek 

B

501010000

LED

světelné 

lišty

LED

bateriový 

modul

501500000

Magnetický 

držák

510010000

Xeno2

Skříňka pod umyvadlo 58 cm
807160000
807260000

● ● dle nabídky série ●

Skříňka pod umyvadlo 88 cm
807190000
807290000

● ● dle nabídky série ●

Skříňka pod umyvadlo 
s výřezem na sifon vlevo 88 cm

807390000
807590000

● ● dle nabídky série ●

Skříňka pod umyvadlo 
s výřezem na sifon vpravo 88 cm

807490000
807490000

● ● dle nabídky série ●

Skříňka pod umyvadlo 117,4 cm
807120000
807220000

● ● dle nabídky série ●

Skříňka pod umyvadlo 137,4 cm 807140000 ● ● dle nabídky série ●

Skříňka pod umývátko 40 cm 807040000 dle nabídky série ●

Boční skříňka 45 cm 807045000 dle nabídky série ●

Boční skříňka 58 cm 807060000 ●

Vysoká boční skříňka 807000000 ● ●

citterio

Skříňka pod umyvadlo 58,4 cm 835161000 ● ● dle nabídky série ● ●

Skříňka pod umyvadlo 73,4 cm 835176000 ● ● dle nabídky série ● ●

Skříňka pod umyvadlo 88,4 cm 835191000 ● ● dle nabídky série ● ●

Skříňka pod umyvadlo 118,4 cm 835121000 ● ● dle nabídky série ● ●

Skříňka pod umyvadlo, 
odkl. plocha vpravo 118,4 cm

835421000 ● ● dle nabídky série ● ●

Skříňka pod umyvadlo, 
odkl. plocha vlevo 118,4 cm

835521000 ● ● dle nabídky série ● ● ●

Skříňka pod umyvadlo, 
odkl. plocha vpravo 133,4 cm

835436000 ● ● dle nabídky série ● ●

Skříňka pod umyvadlo, 
odkl. plocha vlevo 133,4 cm

835535000 ● ● dle nabídky série ● ●

Skříňka pod umývátko 45 cm 835146000 ● ● ●

Skříňka pod umyvadlo 
se skleněnou deskou 73,4 cm

835276000 ● ● dle nabídky série ● ●

Skříňka pod umyvadlo 
se skleněnou deskou 88,4 cm

835291000 ● ● dle nabídky série ● ●

Skříňka pod umyvadlo 
se skleněnou deskou 118,4 cm

835221000 ● ● dle nabídky série ●

Skříňka pod umyvadlo 
se skleněnou deskou 118,4 cm
odkládací plocha vpravo

835721000 ● dle nabídky série ● ●

Skříňka pod umyvadlo 
se skleněnou deskou 118,4 cm 
odkládací plocha vlevo

835821000 ● ● dle nabídky série ● ●

Vysoká skříňka 835111000 ● ●

Vysoká skříňka se zrcadlem 835101000 ●

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

V
Í

05_CZ_2018_KERAMAG_Special.indd   17405_CZ_2018_KERAMAG_Special.indd   174 5.6.2018   5:32:285.6.2018   5:32:28



175

Příslušenství pro koupelnový nábytek

KERAMAG

Tabulka kombinací

Držák 

na ručníky

hranatý

510040000

Držák 

na ručníky

zaoblený

510140000

Rozdělovač

do zásuvek 

A

501000000

Rozdělovač

do zásuvek 

B

501010000

LED

světelné 

lišty

LED

bateriový 

modul

501500000

Magnetický 

držák

510010000

Preciosa II

Skříňka pod umyvadlo 59 cm 800760000 ● ● ●

Skříňka pod umyvadlo 89 cm 800790000 ● ● ● ● ●

Skříňka pod umývátko 39 cm 800740000 ●

Vysoká skříňka 800700000 ● ●

my Day

Skříňka pod umyvadlo 49,5 cm Y824060000 ● ● dle nabídky série ●

Skříňka pod umyvadlo 54 cm Y824065000 ● ● dle nabídky série ●

Skříňka pod umyvadlo 68 cm Y824080000 ● ● dle nabídky série ●

Skříňka pod umyvadlo 88 cm 819040000 ● ● dle nabídky série ●

Skříňka pod umyvadlo 115 cm
824160000
824260000

● ● dle nabídky série ●

Skříňka pod 2-umyvadlo 116 cm 824130000 ● ● dle nabídky série ●

Vysoká skříňka Y824000000 dle nabídky série ● ●

Silk

Skříňka pod umyvadlo 60 cm Y816060000 ● ● dle nabídky série ● ●

Skříňka pod umyvadlo 80 cm 816080000 ● ● dle nabídky série ● ●

Skříňka pod umyvadlo 100 cm Y816010000 ● ● dle nabídky série ● ●

Skříňka pod umyvadlo 120 cm 816020000 ● ● dle nabídky série ● ●

Skříňka pod umyvadlo 140 cm Y816040000 ● ● dle nabídky série ● ●

Skříňka pod umývátko 40 cm 816440000 dle nabídky série ●

Vysoká skříňka 816000000 ●

Renova Nr. 1 Plan

Skříňka pod umyvadlo 47 cm 869550000 ● ● ● ●

Skříňka pod umyvadlo 53 cm 869600000 ● ● ● ●

Skříňka pod umyvadlo 58 cm 869650000 ● ● ● ●

Skříňka pod umyvadlo 68 cm 869750000 ● ● ● ●

Skříňka pod umyvadlo 78 cm 869850000 ● ● ● ●

Skříňka pod umyvadlo 93 cm 869100000 ● ● ● ●

Skříňka pod 2-umyvadlo 123 cm 869130000 ● ● ● ●

Skříňka pod umývátko 39 cm 869045000 ●

Skříňka pod umývátko 41 cm 869050000 ●

Boční skříňka nízká 869020000 ●

Boční skříňka střední 869030000 ●

Vysoká skříňka 869000000 ● ●

Vrchní skříňka 869010000 ● ●

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

V
Í

05_CZ_2018_KERAMAG_Special.indd   17505_CZ_2018_KERAMAG_Special.indd   175 5.6.2018   5:32:285.6.2018   5:32:28



176

Rejstřík

430010  . . . . . . . . . . . . 150

430060  . . . . . . . . . . . . 150

431020  . . . . . . . . . . . . 150

431030  . . . . . . . . . . . . 150

21005000 . . . . . . . . . . 109

99302000 . . . . . . . . . . 149

121565000. . . . . . . . . 146

121565600. . . . . . . . . 146

121600000. . . . . . . . . . .60

121600600. . . . . . . . . . .60

121620000. . . . . . . . . . .61

121620600. . . . . . . . . . .61

121625000. . . . . . . . . . .61

121625600. . . . . . . . . . .61

121640000. . . . . . . . . . .62

121640600. . . . . . . . . . .62

121650000. . . . . . . . . . .62

121650600. . . . . . . . . . .62

121655000. . . . . . . . . . .62

121655600. . . . . . . . . . .62

121660000. . . . . . . . . . .60

121660600. . . . . . . . . . .60

121680000. . . . . . . . . . .60

121680600. . . . . . . . . . .60

121765000. . . . . . . . . 146

121765600. . . . . . . . . 146

122100000. . . . . . . . . 102

122100600. . . . . . . . . 102

122103000. . . . . . . . . 102

122103600. . . . . . . . . 102

122130000. . . . . . . . . 103

122130600. . . . . . . . . 103

122175000. . . . . . . . . 103

122175600. . . . . . . . . 103

122180000. . . . . . . . . 103

122180600. . . . . . . . . 103

122185000. . . . . . . . . 102

122185600. . . . . . . . . 102

122188000. . . . . . . . . 102

122188600. . . . . . . . . 102

123260000. . . . . . . . . . .44

123260600. . . . . . . . . . .44

123290000. . . . . . . . . . .44

123290600. . . . . . . . . . .44

123520000. . . . . . . . . . .28

123520600. . . . . . . . . . .28

123545000. . . . . . . . . . .30

123545600. . . . . . . . . . .30

123555000. . . . . . . . . . .30

123555600. . . . . . . . . . .30

123560000. . . . . . . . . . .28

123560600. . . . . . . . . . .28

123575000. . . . . . . . . . .29

123575600. . . . . . . . . . .29

123590000. . . . . . . . . . .28

123590600. . . . . . . . . . .28

123655000. . . . . . . . . . .30

123655600. . . . . . . . . . .30

123675000. . . . . . . . . . .29

123675600. . . . . . . . . . .29

123690000. . . . . . . . . . .29

123690600. . . . . . . . . . .29

123695000. . . . . . . . . . .29

123695600. . . . . . . . . . .29

124020000. . . . . . . . . . .76

124020600. . . . . . . . . . .76

124025000. . . . . . . . . . .76

124025600. . . . . . . . . . .76

124050000. . . . . . . . . . .77

124050600. . . . . . . . . . .77

124053000. . . . . . . . . . .94

124053600. . . . . . . . . . .94

124060000. . . . . . . . . . .76

124060600. . . . . . . . . . .76

124063000. . . . . . . . . . .76

124063600. . . . . . . . . . .76

124075000. . . . . . . . . . .76

124075600. . . . . . . . . . .76

124078000. . . . . . . . . . .76

124078600. . . . . . . . . . .76

124090000. . . . . . . . . . .76

124090600. . . . . . . . . . .76

124093000. . . . . . . . . . .76

124093600. . . . . . . . . . .76

124120000. . . . . . . . . . .77

124120600. . . . . . . . . . .77

124150000. . . . . . . . . . .77

124150600. . . . . . . . . . .77

124153000. . . . . . . . . . .94

124153600. . . . . . . . . . .94

124190000. . . . . . . . . . .76

124190600. . . . . . . . . . .76

124195000. . . . . . . . . . .76

124195600. . . . . . . . . . .76

124550000. . . . . . . . . . .78

124550600. . . . . . . . . . .78

124560000. . . . . . . . . . .77

124560600. . . . . . . . . . .77

124575000. . . . . . . . . . .77

124575600. . . . . . . . . . .77

124650000. . . . . . . . . . .78

124650600. . . . . . . . . . .78

124729000. . . . . . . . . . .94

124729600. . . . . . . . . . .94

124736000. . . . . . . . . . .94

124736600. . . . . . . . . . .94

124836000. . . . . . . . . . .94

124836600. . . . . . . . . . .94

125100000. . . . . . . . . 105

125100600. . . . . . . . . 105

125185000. . . . . . . . . 105

125185600. . . . . . . . . 105

125400000. . . . . . . . . . .51

125400600. . . . . . . . . . .51

125440000. . . . . . . . . . .52

125440600. . . . . . . . . . .52

125460000. . . . . . . . . . .50

125460600. . . . . . . . . . .50

125465000. . . . . . . . . . .50

125465600. . . . . . . . . . .50

125480000. . . . . . . . . . .50

125480600. . . . . . . . . . .50

125540000. . . . . . . . . . .52

125540600. . . . . . . . . . .52

127020000. . . . . . . . . . .12

127020600. . . . . . . . . . .12

127023000. . . . . . . . . . .12

127023600. . . . . . . . . . .12

127025000. . . . . . . . . . .12

127025600. . . . . . . . . . .12

127040000. . . . . . . . . . .14

127040600. . . . . . . . . . .14

127045000. . . . . . . . . . .14

127045600. . . . . . . . . . .14

127060000. . . . . . . . . . .10

127060600. . . . . . . . . . .10

127090000. . . . . . . . . . .10

127090600. . . . . . . . . . .10

127093000. . . . . . . . . . .10

127093600. . . . . . . . . . .10

127190000. . . . . . . . . . .11

127190600. . . . . . . . . . .11

127193000. . . . . . . . . . .11

127193600. . . . . . . . . . .11

127290000. . . . . . . . . . .11

127290600. . . . . . . . . . .11

127293000. . . . . . . . . . .11

127293600. . . . . . . . . . .11

128555000. . . . . . . . . 139

128555600. . . . . . . . . 139

128556000. . . . . . . . . 138

128556600. . . . . . . . . 138

128557000. . . . . . . . . 138

128557600. . . . . . . . . 138

128575000. . . . . . . . . 139

128575600. . . . . . . . . 139

128660000. . . . . . . . . 139

128660600. . . . . . . . . 139

128661000. . . . . . . . . 138

128661600. . . . . . . . . 138

128662000. . . . . . . . . 138

128662600. . . . . . . . . 138

128665000. . . . . . . . . 139

128665600. . . . . . . . . 139

128666000. . . . . . . . . 138

128666600. . . . . . . . . 138

128667000. . . . . . . . . 138

128667600. . . . . . . . . 138

135430000. . . . . . . . . . .51

135430600. . . . . . . . . . .51

162700000. . . . . . . . . 151

162700600. . . . . . . . . 151

201460000. . . . . . . . . . .52

201460600. . . . . . . . . . .52

201500000. . . . . . . . . 147

201500600. . . . . . . . . 147

201700000. . . . . . . . . 152

201700600. . . . . . . . . 152

201710000. . . . . . . . . 152

201710600. . . . . . . . . 152

201715000. . . . . . . . . 152

201715600. . . . . . . . . 152

202010000. . . . . . . . . 148

202010600. . . . . . . . . 148

202150000. . . . . . . . . 106

202150600. . . . . . . . . 106

202160000. . . . . . . . . 106

202160600. . . . . . . . . 106

202170000. . . . . . . . . 106

202170600. . . . . . . . . 106

203040000. . . . . 108, 122

203040600. . . . . 108, 122

203045000. . . . . . . . . 123

203045600. . . . . . . . . 123

203050000. . . . . 108, 122

203050600. . . . . 108, 122

203070000. . . . . 107, 122

203070600. . . . . 107, 122

203140000. . . . . 108, 123

203140600. . . . . 108, 123

203200000. . . . . . . . . . .45

203200600. . . . . . . . . . .45

203570000. . . . . . . . . . .31

203570600. . . . . . . . . . .31

203650000. . . . . . . . . . .63

203650600. . . . . . . . . . .63

204000000. . . . . . . . . . .78

204000600. . . . . . . . . . .78

204030000. . . . . . . . . . .95

204030600. . . . . . . . . . .95

204060000. . . . . . . . . . .78

204060600. . . . . . . . . . .78

204070000. . . . . . . . . . .95

204070600. . . . . . . . . . .95

206145000. . . . . . . . . 131

206145600. . . . . . . . . 131

207050000. . . . . . . . . . .14

207050600. . . . . . . . . . .14

208530000. . . . . . . . . 139

208530600. . . . . . . . . 139

208550000. . . . . . . . . 140

208550600. . . . . . . . . 140

208570000. . . . . 124, 147

208570600. . . . . 124, 147

208580000. . . . . . . . . 148

211105000. . . . . . . . . 148

211105600. . . . . . . . . 148

211500000. . . . . . . . . 153

211500600. . . . . . . . . 153

211650000. . . . . . . . . 154

211650600. . . . . . . . . 154

212000000. . . . . . . . . 152

212000600. . . . . . . . . 152

212010600. . . . . . . . . 152

212015000. . . . . . . . . 152

212015600. . . . . . . . . 152

213560000. . . . . . . . . . .31

213560600. . . . . . . . . . .31

218500000. . . . . . . . . 140

218500600. . . . . . . . . 140

220660000. . . . . . . . . 120

220660600. . . . . . . . . 120

220665000. . . . . . . . . 120

220665600. . . . . . . . . 120

221555000. . . . . . . . . 146

číslo výrobku strana číslo výrobku strana číslo výrobku strana číslo výrobku stranačíslo výrobku strana

05_CZ_2018_KERAMAG_Special.indd   17605_CZ_2018_KERAMAG_Special.indd   176 5.6.2018   5:32:285.6.2018   5:32:28



177

Rejstřík

221555600. . . . . . . . . 146

221556000. . . . . . . . . 146

221556600. . . . . . . . . 146

222255000. . . . . . . . . 102

222255600. . . . . . . . . 102

222258000. . . . . . . . . 102

222258600. . . . . . . . . 102

222260000. . . . . . . . . 102

222260600. . . . . . . . . 102

222263000. . . . . . . . . 102

222263600. . . . . . . . . 102

222265000. . . . . . . . . 102

222265600. . . . . . . . . 102

222268000. . . . . . . . . 102

222268600. . . . . . . . . 102

223055000. . . . . . . . . 120

223055600. . . . . . . . . 120

223058000. . . . . . . . . 120

223058600. . . . . . . . . 120

223060000. . . . . . . . . 120

223060600. . . . . . . . . 120

223063000. . . . . . . . . 120

223063600. . . . . . . . . 120

223065000. . . . . . . . . 120

223065600. . . . . . . . . 120

223068000. . . . . . . . . 120

223068600. . . . . . . . . 120

223070000. . . . . . . . . 120

223070600. . . . . . . . . 120

223073000. . . . . . . . . 120

223073600. . . . . . . . . 120

225155000. . . . . . . . . 104

225155600. . . . . . . . . 104

225160000. . . . . . . . . 104

225160600. . . . . . . . . 104

225165000. . . . . . . . . 104

225165600. . . . . . . . . 104

226150000. . . . . . . . . 130

226150600. . . . . . . . . 130

226155000. . . . . . . . . 128

226155600. . . . . . . . . 128

226160000. . . . . . . . . 128

226160600. . . . . . . . . 128

226165000. . . . . . . . . 128

226165600. . . . . . . . . 128

226265000. . . . . . . . . 128

226265600. . . . . . . . . 128

232150000. . . . . . . . . 107

232150600. . . . . . . . . 107

232600000. . . . . . . . . . .63

232600600. . . . . . . . . . .63

233040000. . . . . 109, 124

233040600. . . . . 109, 124

233200000. . . . . . . . . . .45

233200600. . . . . . . . . . .45

233500000. . . . . . . . . . .32

233500600. . . . . . . . . . .32

233550000. . . . . . . . . . .32

233550600. . . . . . . . . . .32

234000000. . . . . . . . . . .79

234000600. . . . . . . . . . .79

235100000. . . . . 109, 158

235100600. . . . . 109, 158

235106000. . . . . 111, 160

235106600. . . . . 111, 160

235118000. . . . . 112, 161

235118600. . . . . 112, 161

235120000. . . . . 110, 158

235120600. . . . . 110, 158

235150000. . . . . 111, 159

235150600. . . . . 111, 159

235156000. . . . . 112, 160

235156600. . . . . 112, 160

235158000. . . . . 113, 161

235158600. . . . . 113, 161

235170000. . . . . 110, 159

235170600. . . . . 110, 159

235200000. . . . . 125, 162

235200600. . . . . 125, 162

235300000. . . . . 125, 162

235300600. . . . . 125, 162

235320000. . . . . 125, 162

235320600. . . . . 125, 162

236400600. . . . . . . . . 164

236450600. . . . . . . . . 165

236500000. . . . . . . . . 163

236500600. . . . . . . . . 163

236520000. . . . . . . . . 163

236520600. . . . . . . . . 163

236600000. . . . . . . . . 163

236600600. . . . . . . . . 163

237050000. . . . . . . . . . .15

237050600. . . . . . . . . . .15

242140000. . . . . . . . . 105

242140600. . . . . . . . . 105

242150000. . . . . . . . . 105

242150600. . . . . . . . . 105

245460000. . . . . . . . . . .52

245460600. . . . . . . . . . .52

251060000. . . . . . . . . 146

251060600. . . . . . . . . 146

270645000. . . . . . . . . 121

270645600. . . . . . . . . 121

272140000. . . . . . . . . 103

272140600. . . . . . . . . 103

272143000. . . . . . . . . 103

272143600. . . . . . . . . 103

272145000. . . . . . . . . 104

272145600. . . . . . . . . 104

272148000. . . . . . . . . 104

272148600. . . . . . . . . 104

272150000. . . . . . . . . 104

272150600. . . . . . . . . 104

272153000. . . . . . . . . 104

272153600. . . . . . . . . 104

273040000. . . . . . . . . 121

273040600. . . . . . . . . 121

273045000. . . . . . . . . 121

273045600. . . . . . . . . 121

273048000. . . . . . . . . 121

273048600. . . . . . . . . 121

273050000. . . . . . . . . 121

273050600. . . . . . . . . 121

273053000. . . . . . . . . 121

273053600. . . . . . . . . 121

273240000. . . . . . . . . . .45

273240600. . . . . . . . . . .45

275150000. . . . . . . . . 105

275150600. . . . . . . . . 105

276132000. . . . . . . . . 131

276132600. . . . . . . . . 131

276140000. . . . . . . . . 129

276140600. . . . . . . . . 129

276145000. . . . . . . . . 129

276145600. . . . . . . . . 129

276150000. . . . . . . . . 130

276150600. . . . . . . . . 130

276240000. . . . . . . . . 129

276240600. . . . . . . . . 129

276250000. . . . . . . . . 130

276250600. . . . . . . . . 130

276350000. . . . . . . . . 130

276350600. . . . . . . . . 130

290520000. . . . . . . . . 120

290530000. . . . . . . . . 121

291410000. . . . . . . . . . .51

292110000. . . . . . . . . 103

292110600. . . . . . . . . 103

292600000. . . . . . . . . . .61

292610000. . . . . . . . . . .61

296250000. . . . . . . . . 129

296500000. . . . . . . . . 151

326060000. . . . . . . . . 151

367200000. . . . . . . . . 149

427040016. . . . . . . . . . .13

427041016. . . . . . . . . . .13

427060016. . . . . . . . . . .14

427061016. . . . . . . . . . .13

430050016. . . . . . . . . 150

500210000. . . . . . . . . 164, 

                            165, 167

500410000. . . . . . . . . . .32

500410000. . . . 33, 34, 35

              36, 37, 38, 39, 40

500550000. . . . . . . . . 132

                            133, 134

500550000. . . . . 134, 135

500720000. . . . . . . 44, 47

500740000. . . . . . . 45, 47

500750000. . . . . . . 44, 47

500900000. . . . . 111, 112

    113, 159, 160, 161, 167

501000000. . . . . . . . . 173

501010000. . . . . . . . . 173

501410000. . . . . 113, 172

501470000. . . . . . 34, 172

501480000. . . . . 114, 172

501500000. . . . . . . . . 173

501535000. . . . . . . 32, 35

                      64, 114, 172

501550000. . . . . . . 67, 68

                            116, 172

501635000. . . . 33, 34, 37

                38, 39, 115, 172

501735000. . . . . . . . . . 65, 

                            115, 172

501825000. . . . 33, 35, 36

                37, 66, 116, 172

501885000. . . . . . . . . 172

507450000. . . . . . . 22, 25

507580000. . . . . . . 18, 25

510010000. . . . . . 90, 173

510040000. . . . . . . . . 173

510140000. . . . . . . . . 173

510400000. . . . . . . . . 163

                            163, 167

510410000. . . . . 109, 111

    112, 113, 125, 158, 159

            160, 161, 162, 167

516045000. . . . . . . . . . .70

516060000. . . . 64, 67, 73

516070000. . . . . . . 68, 73

516080000. . . . . . . 65, 73

516100000. . . . . . . 66, 73

516200000. . . . . . . 64, 65

521005000. . . . . 125, 158

                    162, 163, 167

521011000. . . . . 163, 167

521015000. . . . . 163, 167

521050000. . . . . . . . . 166

521055000. . . . . . . . . 166

521092000. . . . . . . . . 150

521180000. . . . . . . . . 154

538500000. . . . . 141, 142

551062000. . . . . 121, 155

551067000. . . . . 120, 155

551070000. . . . . 125, 155

                    162, 162, 167

551075000. . . . . 125, 155

                             162, 167

551081000. . . . . . . 51, 61, 

                              62, 155

552003000. . . . . . . . . 149

552201000. . . . . . . . . 149

554015000. . . . . . . . . 164, 

                            165, 167

554020000. . . . . . . . . 105

571280000. . . . . . . . . . .45

571600000. . . . . . . . . 151

572050000. . . . . . . . . 148

572110000. . . . . . . . . 107

572120000. . . . . 107, 131

572180000. . . . . . . . . 131

572620000. . . . . . . . . . .63

572800000. . . . . . . . . 140

572830000. . . . . . . . . 141

572840000. . . . . . . . . 141

573010000. . . . . . . . . 123

573015000. . . . . . . . . 123

573025000. . . . . . . . . 123

573030000. . . . . . . . . 124

573070000. . . . . . . . . 109

573075000. . . . . . . . . 109

573085000. . . . . . . . . 109

573334000. . . . . . . . . 153

číslo výrobku strana číslo výrobku strana číslo výrobku strana číslo výrobku stranačíslo výrobku strana

05_CZ_2018_KERAMAG_Special.indd   17705_CZ_2018_KERAMAG_Special.indd   177 5.6.2018   5:32:285.6.2018   5:32:28



178

Rejstřík

573337000. . . . . . . . . 153

573338000. . . . . . . . . 154

573348000. . . . . . . . . 154

573360000. . . . . . . . . 153

573361000. . . . . . . . . 153

573362000. . . . . . . . . 153

573365000. . . . . . . . . 153

573366000. . . . . . . . . 153

573367000. . . . . . . . . 153

573368000. . . . . . . . . 153

573370000. . . . . . . . . 154

573371000. . . . . . . . . 154

573372000. . . . . . . . . 154

573373000. . . . . . . . . 154

573500000. . . . . . . . . . .31

574120000. . . . . . . 79, 95

574130000. . . . . . . 79, 95

574950000. . . . . . . 79, 95

575400000. . . . . . . . . . .53

575410000. . . . . . . . . . .53

577050000. . . . . . . . . . .15

577550000. . . . . . . . . 166

577555000. . . . . . . . . 166

577560000. . . . . . . . . 166

577565000. . . . . . . . . 166

577650000. . . . . . . . . 151

577660000. . . . . . . . . 151

578510000. . . . . 124, 147

595710000. . . . . 110, 159

                    164, 165, 167

595775000. . . . 50, 51, 52

653002000. . . . . . . . . 171

653005000. . . . . . . . . 169

653007000. . . . . 169, 171

657360000. . . . . . . . . 170

657370000. . . . . . . . . 170

657380000. . . . . . . . . 170

657390000. . . . . . . . . 170

662400000. . . . . . . . . 168

662410000. . . . . . . . . 168

662420000. . . . . . . . . 168

662440000. . . . . . . . . 168

662450000. . . . . . . . . 168

662480000. . . . . . . . . 168

662490000. . . . . . . . . 168

800400000. . . . . . . . . . .89

800420000. . . . . . . . . . .89

800460000. . . . . . . . . . .89

800470000. . . . . . . . . . .89

800480000. . . . . . . . . . .89

800490000. . . . . . . . . . .89

800700000. . . . . . . . . . .47

800740000. . . . . . . . . . .46

800760000. . . . . . . . . . .46

800790000. . . . . . . . . . .46

801421000. . . . . . . . . . .91

801460000. . . . . . . . . . .90

801461000. . . . . . . . . . .91

801490000. . . . . . . . . . .90

801491000. . . . . . . . . . .91

807000000. . . . . . . . . . .23

807001000. . . . . . . . . . .23

807002000. . . . . . . . . . .23

807040000. . . . . . . . . . .22

807041000. . . . . . . . . . .22

807042000. . . . . . . . . . .22

807045000. . . . . . . . . . .22

807046000. . . . . . . . . . .22

807047000. . . . . . . . . . .22

807060000. . . . . . . . . . .18

807061000. . . . . . . . . . .18

807062000. . . . . . . . . . .18

807120000. . . . . . . . . . .17

807121000. . . . . . . . . . .17

807122000. . . . . . . . . . .17

807160000. . . . . . . . . . .15

807161000. . . . . . . . . . .15

807162000. . . . . . . . . . .15

807190000. . . . . . . . . . .16

807191000. . . . . . . . . . .16

807192000. . . . . . . . . . .16

807220000. . . . . . . . . . .21

807221000. . . . . . . . . . .21

807222000. . . . . . . . . . .21

807260000. . . . . . . . . . .19

807261000. . . . . . . . . . .19

807262000. . . . . . . . . . .19

807290000. . . . . . . . . . .20

807291000. . . . . . . . . . .20

807292000. . . . . . . . . . .20

807340000. . . . . . . . . . .24

807360000. . . . . . . . . . .24

807390000. . . . . . . . . . .16

807391000. . . . . . . . . . .16

807392000. . . . . . . . . . .16

807490000. . . . . . . . . . .17

807491000. . . . . . . . . . .17

807492000. . . . . . . . . . .17

807590000. . . . . . . . . . .20

807591000. . . . . . . . . . .20

807592000. . . . . . . . . . .20

807690000. . . . . . . . . . .21

807691000. . . . . . . . . . .21

807692000. . . . . . . . . . .21

807740000. . . . . . . . . . .18

807741000. . . . . . . . . . .18

807742000. . . . . . . . . . .18

807760000. . . . . . . . . . .19

807761000. . . . . . . . . . .19

807762000. . . . . . . . . . .19

807820000. . . . . . . . . . .24

807840000. . . . . . . . . . .23

807860000. . . . . . . . . . .23

807890000. . . . . . . . . . .24

807910000. . . . . . . . . . .25

807920000. . . . . . . . . . .25

807930000. . . . . . . . . . .25

808500000. . . . . . . . . 143

808527000. . . . . . . . . 143

808530000. . . . . . . . . 141

808531000. . . . . . . . . 141

808565000. . . . . . . . . 142

808566000. . . . . . . . . 142

808620000. . . . . . . . . 142

808627000. . . . . . . . . 143

808628000. . . . . . . . . 143

808655000. . . . . . . . . 142

808665000. . . . . . . . . 142

808675000. . . . . . . . . 143

816000000. . . . . . . . . . .72

816002000. . . . . . . . . . .72

816020000. . . . . . . . . . .67

816021000. . . . . . . . . . .67

816022000. . . . . . . . . . .67

816041000. . . . . . . . . . .68

816080000. . . . . . . . . . .65

816081000. . . . . . . . . . .65

816082000. . . . . . . . . . .65

816200000. . . . . . . . . . .66

816243000. . . . . . . . . . .68

816250000. . . . . . . . . . .71

816320000. . . . . . . . . . .67

816440000. . . . . . . . . . .70

816441000. . . . . . . . . . .70

816442000. . . . . . . . . . .70

816520000. . . . . . . . . . .73

816560000. . . . . . . . . . .72

816580000. . . . . . . . . . .73

816620000. . . . . . . . . . .67

816640000. . . . . . . . . . .69

816641000. . . . . . . . . . .69

816642000. . . . . . . . . . .70

816643000. . . . . . . . . . .68

816660000. . . . . . . . . . .64

816680000. . . . . . . . . . .65

824001000. . . . . . . . . . .57

824063000. . . . . . . . . . .53

824066000. . . . . . . . . . .54

824083000. . . . . . . . . . .54

824100000. . . . . . . . . . .55

824101000. . . . . . . . . . .55

824102000. . . . . . . . . . .55

824103000. . . . . . . . . . .55

824130000. . . . . . . . . . .56

824131000. . . . . . . . . . .56

824132000. . . . . . . . . . .56

824133000. . . . . . . . . . .56

824160000. . . . . . . . . . .55

824161000. . . . . . . . . . .55

824162000. . . . . . . . . . .55

824163000. . . . . . . . . . .55

824260000. . . . . . . . . . .56

824261000. . . . . . . . . . .56

824262000. . . . . . . . . . .56

824263000. . . . . . . . . . .56

824300000. . . . . . . . . . .57

824340000. . . . . . . . . . .57

824360000. . . . . . . . . . .57

835100000. . . . . . . . . . .40

835101000. . . . . . . . . . .40

835110000. . . . . . . . . . .40

835111000. . . . . . . . . . .40

835120000. . . . . . . . . . .34

835121000. . . . . . . . . . .34

835145000. . . . . . . . . . .36

835146000. . . . . . . . . . .36

835160000. . . . . . . . . . .32

835161000. . . . . . . . . . .32

835175000. . . . . . . . . . .33

835176000. . . . . . . . . . .33

835190000. . . . . . . . . . .33

835191000. . . . . . . . . . .33

835220000. . . . . . . . . . .38

835221000. . . . . . . . . . .38

835275000. . . . . . . . . . .37

835276000. . . . . . . . . . .37

835290000. . . . . . . . . . .37

835291000. . . . . . . . . . .37

835420000. . . . . . . . . . .34

835421000. . . . . . . . . . .34

835435000. . . . . . . . . . .35

835436000. . . . . . . . . . .35

835520000. . . . . . . . . . .35

835521000. . . . . . . . . . .35

835535000. . . . . . . . . . .36

835536000. . . . . . . . . . .36

835620000. . . . . . . . . . .41

835621000. . . . . . . . . . .41

835635000. . . . . . . . . . .41

835636000. . . . . . . . . . .41

835690000. . . . . . . . . . .41

835691000. . . . . . . . . . .41

835720000. . . . . . . . . . .38

835721000. . . . . . . . . . .38

835820000. . . . . . . . . . .39

835821000. . . . . . . . . . .39

840000000. . . . . . . . . . .87

840002000. . . . . . . . . . .87

840028000. . . . . . . . . . .98

840030000. . . . . . . . . . .98

840037000. . . . . . . . . . .96

840039000. . . . . . . . . . .96

840045000. . . . . . . . . . .86

840047000. . . . . . . . . . .86

840052000. . . . . . . . . . .96

840054000. . . . . . . . . . .96

840090000. . . . . . . . . . .86

840092000. . . . . . . . . . .86

840120000. . . . . . . . . . .81

840122000. . . . . . . . . . .81

840137000. . . . . . . . . . .97

840139000. . . . . . . . . . .97

840150000. . . . . . . . . . .87

840152000. . . . . . . . . . .87

840220000. . . . . . . . . . .81

840222000. . . . . . . . . . .81

840237000. . . . . . . . . . .97

840239000. . . . . . . . . . .97

840260000. . . . . . . . . . .79

840262000. . . . . . . . . . .79

840275000. . . . . . . . . . .80

840277000. . . . . . . . . . .80

840290000. . . . . . . . . . .80

840292000. . . . . . . . . . .80

840320000. . . . . . . . . . .83

číslo výrobku strana číslo výrobku strana číslo výrobku strana číslo výrobku stranačíslo výrobku strana

05_CZ_2018_KERAMAG_Special.indd   17805_CZ_2018_KERAMAG_Special.indd   178 5.6.2018   5:32:285.6.2018   5:32:28



179

Rejstřík

840322000. . . . . . . . . . .83

840337000. . . . . . . . . . .98

840339000. . . . . . . . . . .98

840360000. . . . . . . . . . .83

840362000. . . . . . . . . . .83

840375000. . . . . . . . . . .84

840377000. . . . . . . . . . .84

840390000. . . . . . . . . . .84

840392000. . . . . . . . . . .84

840420000. . . . . . . . . . .85

840422000. . . . . . . . . . .85

840490000. . . . . . . . . . .82

840492000. . . . . . . . . . .82

840520000. . . . . . . . . . .85

840522000. . . . . . . . . . .85

840537000. . . . . . . . . . .99

840590000. . . . . . . . . . .82

840592000. . . . . . . . . . .82

840720000. . . . . . . . . . .88

840760000. . . . . . . . . . .88

840790000. . . . . . . . . . .88

840960000. . . . . . . . . . .88

840962000. . . . . . . . . . .88

840990000. . . . . . . . . . .88

840992000. . . . . . . . . . .88

841000000. . . . . . . . . . .87

841001000. . . . . . . . . . .87

841002000. . . . . . . . . . .87

841028000. . . . . . . . . . .98

841029000. . . . . . . . . . .98

841030000. . . . . . . . . . .98

841037000. . . . . . . . . . .96

841038000. . . . . . . . . . .96

841039000. . . . . . . . . . .96

841045000. . . . . . . . . . .86

841046000. . . . . . . . . . .86

841047000. . . . . . . . . . .86

841052000. . . . . . . . . . .96

841053000. . . . . . . . . . .96

841054000. . . . . . . . . . .96

841090000. . . . . . . . . . .86

841091000. . . . . . . . . . .86

841092000. . . . . . . . . . .86

841120000. . . . . . . . . . .81

841121000. . . . . . . . . . .81

841122000. . . . . . . . . . .81

841137000. . . . . . . . . . .97

841138000. . . . . . . . . . .97

841139000. . . . . . . . . . .97

841150000. . . . . . . . . . .87

841151000. . . . . . . . . . .87

841152000. . . . . . . . . . .87

841220000. . . . . . . . . . .81

841221000. . . . . . . . . . .81

841222000. . . . . . . . . . .81

841237000. . . . . . . . . . .97

841238000. . . . . . . . . . .97

841239000. . . . . . . . . . .97

841260000. . . . . . . . . . .79

841261000. . . . . . . . . . .79

841262000. . . . . . . . . . .79

841275000. . . . . . . . . . .80

841276000. . . . . . . . . . .80

841277000. . . . . . . . . . .80

841290000. . . . . . . . . . .80

841291000. . . . . . . . . . .80

841292000. . . . . . . . . . .80

841320000. . . . . . . . . . .83

841321000. . . . . . . . . . .83

841322000. . . . . . . . . . .83

841337000. . . . . . . . . . .98

841338000. . . . . . . . . . .98

841339000. . . . . . . . . . .98

841360000. . . . . . . . . . .83

841361000. . . . . . . . . . .83

841362000. . . . . . . . . . .83

841375000. . . . . . . . . . .84

841376000. . . . . . . . . . .84

841377000. . . . . . . . . . .84

841390000. . . . . . . . . . .84

841391000. . . . . . . . . . .84

841392000. . . . . . . . . . .84

841420000. . . . . . . . . . .85

841421000. . . . . . . . . . .85

841422000. . . . . . . . . . .85

841490000. . . . . . . . . . .82

841491000. . . . . . . . . . .82

841492000. . . . . . . . . . .82

841520000. . . . . . . . . . .85

841521000. . . . . . . . . . .85

841522000. . . . . . . . . . .85

841590000. . . . . . . . . . .82

841591000. . . . . . . . . . .82

841592000. . . . . . . . . . .82

841960000. . . . . . . . . . .88

841961000. . . . . . . . . . .88

841962000. . . . . . . . . . .88

841990000. . . . . . . . . . .88

841991000. . . . . . . . . . .88

841992000. . . . . . . . . . .88

862040000. . . . . . . . . 133

862041000. . . . . . . . . 133

862045000. . . . . . . . . 133

862046000. . . . . . . . . 133

862050000. . . . . . . . . 134

862051000. . . . . . . . . 134

862055000. . . . . . . . . 132

862056000. . . . . . . . . 132

862060000. . . . . . . . . 132

862061000. . . . . . . . . 132

862065000. . . . . . . . . 133

862066000. . . . . . . . . 133

862132000. . . . . . . . . 135

862133000. . . . . . . . . 135

862150000. . . . . . . . . 134

862151000. . . . . . . . . 134

862250000. . . . . . . . . 134

862251000. . . . . . . . . 134

862265000. . . . . . . . . 132

862266000. . . . . . . . . 132

862350000. . . . . . . . . 135

862360000. . . . . . . . . 135

869000000. . . . . . . . . 119

869001000. . . . . . . . . 119

869002000. . . . . . . . . 119

869003000. . . . . . . . . 119

869010000. . . . . . . . . 119

869011000. . . . . . . . . 119

869012000. . . . . . . . . 119

869013000. . . . . . . . . 119

869020000. . . . . . . . . 118

869021000. . . . . . . . . 118

869022000. . . . . . . . . 118

869023000. . . . . . . . . 118

869030000. . . . . . . . . 118

869031000. . . . . . . . . 118

869032000. . . . . . . . . 118

869033000. . . . . . . . . 118

869045000. . . . . . . . . 117

869046000. . . . . . . . . 117

869047000. . . . . . . . . 117

869048000. . . . . . . . . 117

869050000. . . . . . . . . 117

869051000. . . . . . . . . 117

869052000. . . . . . . . . 117

869053000. . . . . . . . . 117

869100000. . . . . . . . . 116

869101000. . . . . . . . . 116

869102000. . . . . . . . . 116

869103000. . . . . . . . . 116

869130000. . . . . . . . . 116

869131000. . . . . . . . . 116

869132000. . . . . . . . . 116

869133000. . . . . . . . . 116

869550000. . . . . . . . . 113

869551000. . . . . . . . . 113

869552000. . . . . . . . . 113

869553000. . . . . . . . . 113

869600000. . . . . . . . . 114

869601000. . . . . . . . . 114

869602000. . . . . . . . . 114

869603000. . . . . . . . . 114

869650000. . . . . . . . . 114

869651000. . . . . . . . . 114

869652000. . . . . . . . . 114

869653000. . . . . . . . . 114

869750000. . . . . . . . . 115

869751000. . . . . . . . . 115

869752000. . . . . . . . . 115

869753000. . . . . . . . . 115

869850000. . . . . . . . . 115

869851000. . . . . . . . . 115

869852000. . . . . . . . . 115

869853000. . . . . . . . . 115

 Y816001000 . . . . . . . . .72

 Y816012000 . . . . . . . . .66

 Y816051000 . . . . . . . . .72

 Y816052000 . . . . . . . . .72

 Y816061000 . . . . . . . . .64

 Y816062000 . . . . . . . . .64

 Y816071000 . . . . . . . . .71

 Y816072000 . . . . . . . . .71

 Y816340000 . . . . . . . . .69

 Y816341000 . . . . . . . . .69

 Y816343000 . . . . . . . . .68

 Y816350000 . . . . . . . . .71

 Y816360000 . . . . . . . . .64

 Y816380000 . . . . . . . . .65

 Y816600000 . . . . . . . . .66

 Y824003000 . . . . . . . . .57

 Y824061000 . . . . . . . . .53

 Y824067000 . . . . . . . . .54

 Y824068000 . . . . . . . . .54

Y212010000. . . . . . . . 152

Y816010000. . . . . . . . . .66

Y816011000. . . . . . . . . .66

Y816040000. . . . . . . . . .68

Y816042000. . . . . . . . . .68

Y816050000. . . . . . . . . .72

Y816060000. . . . . . . . . .64

Y816070000. . . . . . . . . .71

Y816220000. . . . . . . . . .67

Y816240000. . . . . . . . . .69

Y816241000. . . . . . . . . .69

Y816242000. . . . . . . . . .70

Y816260000. . . . . . . . . .64

Y816280000. . . . . . . . . .65

Y816300000. . . . . . . . . .66

Y816342000. . . . . . . . . .70

Y816352000. . . . . . . . . .71

Y816540000. . . . . . . . . .72

Y824000000. . . . . . . . . .57

Y824002000. . . . . . . . . .57

Y824060000. . . . . . . . . .53

Y824062000. . . . . . . . . .53

Y824065000. . . . . . . . . .54

Y824080000. . . . . . . . . .54

Y824081000. . . . . . . . . .54

Y824082000. . . . . . . . . .54

Y862340000. . . . . . . . 135

číslo výrobku strana číslo výrobku strana číslo výrobku strana číslo výrobku stranačíslo výrobku strana

05_CZ_2018_KERAMAG_Special.indd   17905_CZ_2018_KERAMAG_Special.indd   179 5.6.2018   5:32:285.6.2018   5:32:28



180

05_CZ_2018_KERAMAG_Special.indd   18005_CZ_2018_KERAMAG_Special.indd   180 5.6.2018   5:32:285.6.2018   5:32:28



platinová

lesklá

�ICON/ICON XS	

světlý dub

dekor

(ICON/ICON XS)

lávově černá

matná �ICON/ICON XS, 

RENOVA NR. 1 PLAN	

mat grafit/mat karamel

�RENOVA NR. 1 COMFORT	

jasan bělený

dekor

(RENOVA NR. 1 

PLAN)

lesklá šedá

�RENOVA NR. 1 

COMPRIMO NEW	

dub tmavý

dekor

(RENOVA NR. 1 

PLAN)

šedobéžová

greige matná

�XENO2, MYDAY	

struktura dřeva

Scultura šedá

�XENO2	

struktura dřeva, 

šedohnědý dub

�CITTERIO	

sklo černé

�CITTERIO	

struktura dřeva, 

světlý dub

�CITTERIO	

sklo šedé (Taupe)

�CITTERIO	

Champagner

�CITTERIO	

šedá (Taupe) 

lakovaná vysoký lesk

�MYDAY	

bílá matná

�MYDAY, ICON, ICON XS, 

RENOVA NR. 1 COMFORT	

pravá přírodní 

dýha dub

�SILK	

pravá přírodní dýha 

wenge Pangar

�SILK	

Barva sanitární keramiky a akry látu

bílá 000

Přehled barev koupelnového nábytku

bílá lesklá lakovaná

�XENO2, PRECIOSA II, 

MYDAY, SILK, ICON/ICON XS, 

RENOVA NR. 1 PLAN, 

RENOVA NR. 1 COMPRIMO 

NEW	

Tiskové chyby a změny v sortimentu jsou vyhrazeny. 

Barevná provedení vyobrazená na fotografiích se mohou lišit od skutečnosti. 

U přírodní dýhy a masivního dřeva může v průběhu používání dojít k přirozeným změnám barev.

Barvy výrobků KERAMAG



St
av

 k
 6

/2
01

78
. T

is
ko

vé
 c

hy
by

 js
ou

 v
yh

ra
ze

ny
. M

od
el

y 
a 

te
ch

ni
ck

é 
de

ta
ily

 o
dp

ov
íd

aj
í p

os
le

dn
ím

u 
st

av
u 

k 
te

rm
ín

u 
tis

ku
. V

ýr
ob

ce
 s

i v
yh

ra
zu

je
 p

rá
vo

 n
a 

zm
ěn

u 
ko

ns
tru

kc
e 

a 
de

ta
ilů

.

3 0  R O K Ů

ZÁRUKA NA

KERATECT®

Geberit, spol. s r.o.
Sokolovská 2408/222
190 00  Praha 9

www.kolo-geberit.cz

5 2 2
ZÁRUKA
LET
NA AKRYLÁTOVÉ 
VANY A VANIČKY

ZÁRUKA ZÁRUKA
ROKY ROKY
NA SPRCHOVÉ 
KOUTY

NA KOUPELNOVÝ
NÁBYTEK 
A OSTATNÍ 
NESPECIFIKOVANÉ
VÝROBKY

CERTIFIKÁT
PRO FIRMU

CERTIFIKÁT
PRO FIRMU 7

ZÁRUKA
LET
NA KERAMICKÉ 
VÝROBKY



T
E
C

H
N

IC
K

Ý
 K

A
T
A

L
O

G
  
2

0
1

8
C

Z


